

SŁOWO

WILNO, Piątek 29 kwietnia 1932 r.

Redakcja i Administracja, Wilno Zamkowa 2. Otwarta od g. 9 do 4. Telefony: Redakcji — 17-82, Administracji — 228.

PRENUMERATA miesięczna z odniesieniem do domu, lub z przesyłką pocztową 4 zł., zagranicę 7 zł. Konto czekowe P.K.O. Nr. 80259. W sprzedaży detal, cena pojedynczego n-ru 20 gr.

Opłata pocztowa uiszczona ryczałtem. Redakcja rękopisów niezamówionych nie zwraca. Administracja nie uwzględnia zastrzeżeń do co rozmieszczenia ogłoszeń.

BRASLAW — Księgarnia T-wa „Lot”.
BIENIAKONIE — Bufet Kolejowy.
BARANOWICZE — ul. Szeptycyńskiego — A. Laszuk.
BARBROWICA (Polesie) — Księgarnia K. Malinowskiego.
DUKSZY — Bufet Kolejowy.
OLEBOKIE — ul. Zamkowa — W. Włodzimierz.
GRODNO — Księgarnia T-wa „Ruch”.
HORODZIEJ — Dworzec Kolejowy — K. Smarzyński.
IWIEŃCIE — Sklep tytoniowy — S. Zwierzyński.
KLECK — Sklep „Jedność”
LIDA — ul. Suwalska 13 — S. Mateski.
MOŁODECZNO — Księgarnia T-wa „Ruch”.

PRZEDSTAWICIELSTWA:

NIESWIEZ — ul. Ratuszowa — Księgarnia Jazwińskiego.
NOWOGRODEK — Kłosa St. Michalskiego.
N.-ŚWIECIANY — Księgarnia T-wa „Ruch”.
OSZMIANA — Księgarnia Spółdz. Nancz.
PINSK — Księgarnia Polska — St. Bednarski.
POSTAWY — Księgarnia Polskiej Macierzy Szkolnej.
STOLPCE — Księgarnia T-wa „Ruch”.
SLONIM — Księgarnia D. Lubowskiego, ul. Mickiewicza 15.
ST. ŚWIECIANY — M. Lewin — Bjuo Gazetow, ul. 3 Maja 2.
WILEJKI POWIATOWA — ul. Mickiewicza 24, P. Juczewski.
WARSZAWA — Tow. Księgarni Kol. „Ruch”.

DYSPROPORCJE Echa obrad genewskich

KUPCY LITEWSCY PRZYBYWAJĄ DO POLSKI.

W połowie maja przybyć ma do Polski droga okrężną przez Łotwę grupa litewskich hurtowników branży włókienniczej, celem przeprowadzenia pertraktacji w sprawie ewentualnych zakupów manufakturolskiej i biłostockiej.

Grupa ta, złożona z przedstawicieli większych hurtowni litewskich, zamierza zapoznać się z kolekcjami konfekcji, gdyż jeszcze przed parą laty rynek litewski pochłaniał pewne ilości manufaktury i stosunki gospodarcze pomiędzy włókiennictwem polskim a odbiorcami litewskimi datują się jeszcze z okresu przedwojennego.

SPRYTNY OSZUST.

BERLIN. PAT. — Wydarzył się w Westfalii wypadek niezwyklej mistyfikacji, przypominający żywo afery przedwojenną kpt. Kopenicką.

Do miejscowości Olpe przyjechał wytwornym samochodem starszy mężczyzna, który w hotelu zameldował się jako delegat dyrektora kolei z Belina, wyższy radca Winemann. Rzeczony radca rozpoczął objazd okolicznych stacji, strojącą uwagę naczelników i wykonyjąc nieprawidłowości. M. in. zołży wzięty w dyrekcyjnej koleji w Elberfeld, gdzie również monitorował wyższych urzędników, szerzej zrozumieli popioch.

Policja aresztowała domniemanego kontrolera, powziawszy pewne podejrzenia, że zachodzi tu wypadek oszustwa. Okazało się, że jest to kupiec Weinemann, wypuszczony niedawno z więzienia. W ciągu kilkudniowego pobytu, oszust wyłudził poważniejsze sumy od szeregu osób.

O potrzebie katedr historii kultury

W tych dniach ukazał się tom ki polskiej“ wzywa p. Tadeusz Martrzeci i ostatni kapitalnego dzieła kowieckiego.

— Piękne tradycje wymieniają się u nas na przestarzałe „powszechnie“ obec; nastawienie, wytworzone przez prawo, łamała się przez wolty ekonomiczne, to czego uczyła szkoła, odrzucała prasa, obojętna; życie artystyczne nie zabiega się o sprawę społeczne; sport, mający wzmacniać fizyczną, idzie obok tysięcy egzemplarzy tłumaczonych romansów i zwicia Kolcznerów i morfinistów. — I tak wszędzie, zarówno w sprawach ważnych, jak błahych. Trzesawisko to (które cechuje nietyko naszą kulturę dzisiejszą) dla nas jest szczególnie niebezpieczne. Wiek niewoli nie pozwolił uregulować wielu lożyck, prądów kulturowych, jak to ustalił Zachód, a na naszym stanowisku geograficznym, politycznym i gospodarczym trudno będzie się utrzymać społeczeństwo, niesciementowanemu wewnątrz. Musi ono znaleźć wspólny język chociażby w głównych sprawach, jeden rytm pulsu w życiu zewnętrznym.

Nazreka my wciąż w brak obecnie jakiejś wielkiej idei, któraby zjednoczyła cały naród we wspólnym wysiłku zdobywania nowych prawd i lepszej przyszłości.

Przeżyjemy pewną rozterkę duchową, nie znajdując, lub nie widząc śmiało wytkniętych, prostych dróg.

Popelniamy wielkie błędy w różnych dziedzinach. Czy nie najgłówniejszą przyczyną tych zjawisk jest właśnie brak znajomości dziejów naszej kultury oraz nieświadomość, co do kształtowania się nowych wartości kulturalnych.

Mówiąc o źródłach siły kulturalnej, narodu, wciąż wskazujemy tylko na naukę, sztukę, literaturę i wychowanie.

Poznanie i gruntowne zbadanie wszystkich czynników kulturotwórczych musi być pierwszym zadaniem naszej nauki. W dalszym ciągu należy zanalizować wysiłek tych czynników w perspektywie dziedzicznej.

Wreszcie — dążyć do syntetycznego ujęcia całokształtu zjawisk. Muszą powstać przy uniwersytetach katedry historii kultury polskiej, a przy tych katedrach odpowiednio zorganizowane naukowe warsztaty badań, dokonujące prace teoretyczne oraz szkolące młode pokolenie historyków kultury.

W Wilnie brak takiej katedry, lub chociażby najskromniej zorganizowanych studjów kulturoznawczych, daje się we znaki szczególnie dotkliwie.

Przed badaczami leżą odłogiem całe dziedziny naszej kultury na terenie b. W. Ks. Litewskiego, — pracy niezmiennej wdzięcznej, ciekawej i niezwykle potrzebnej — jest ogrom.

Wskutek wyjątkowo ciężkich obecnych warunków materialnych, jednostek lub nawet szereg jednostek nie w tym kierunku nie robi.

Potrzebna jest twórcza inicjatywa instytucji naukowych, już rozporządzających technicznymi środkami i łatwo mogących zdobyć odpowiednie siły naukowe.

Bylibyśmy szczęśliwi, gdyby ta inicjatywa wyszła z Wilna, któremu szczególnie zależy na dobrze postawionych badaniach przeszłości i obecnych źródeł kultury polskiej na naszych ziemiach.

W. Ch.

Zainicjowana w początku ubiegłego roku akcja zniżki cen produktów przemysłowych miała na celu podniesienie zdolności nabywczej wsi przez zmniejszenie rozpiętości między cenami produktów rolnych, a przemysłowych. Wiemy, że nie dała ona poważniejszych wyników i jeżeli odegrała pewną rolę — to tylko w sensie przyśpieszenia badań nad organizacją przedsiębiorstw. Akcja ta wykluczała możliwość zmiany plac i obciążenia socjalnych. Nie mogła przeto doprowadzić, do właściwego rozwiązania wysoce skomplikowanego zagadnienia „rozwartych noży”. W ciągu roku 1931-go ceny niektórych artykułów przemysłowych spadły o 5 do 20 proc. Spadły one niewątpliwie niezależnie od omawianej akcji. Ale nie o to chodzi. Pomimo spadku cen tych artykułów rozpiętość pomiędzy cenami produktów rolnych a przemysłowych bynajmniej nie zmniejszyła się, lecz wzrosła. Pewna poprawa w tym względzie notowana była w połowie ubiegłego roku, ale później ustąpiła miejsce wyraźnemu pogorszeniu się na niekorzyść producentów rolnych. W „Pracach Instytutu badania koniunktur gospodarczych i cen” (mianowicie w artykule p. J. Wiśniewskiego p. t. „Wskaźnik cen hurtowych artykułów, nabywanych przez rolników”) znajdujemy bardzo ciekawy wykres cen, ilustrujący stały — jeżeli abstrahować od sezonowych odchyleń — wzrost rozpiętości między cenami artykułów, sprzedawanych przez rolników, a przez rolników nabywanych. Rozpiętość ta jest w rzeczywistości jeszcze większa, jeżeli się uwzględni, że rolnik jako nabywca przeważnie płaci nie ceny hurtowe, lecz ceny w handlu detalicznym.

Dysproporcja między cenami artykułów sprzedawanych a nabywanych przez rolników — stała dalsza tendencja tej dysproporcji do wzrostu — muszą wyjątkowo poważnie oddziaływać na zdolność nabywczą wsi. Ze tak jest — łatwo przekonać się na podstawie malejących z dnia na dzień obrotów firm handlowych, zaopatrujących rolnictwo. Rolnik, jako kupujący staje się coraz rzadszym gościem — przestał być poważnym klientem. Stosowanie nawozów sztucznych spadło do absurdalnie niskiego poziomu. Niemal pieniądze na lepsze nasiona lub nową narzędnia. W tych warunkach możliwym jest, a może już i niunikniomem, przejście od gospodarki racjonalnej do gospodarki rabunkowej.

Mówiliśmy o tem, że akcja zniżki cen artykułów przemysłowych w szczególności została pod hasłem zachowania „tabu”, dla cen artykułów monopolowych, plac robotniczych, świadczeń socjalnych i różnych opłat, ustalonych przez państwo. Na tle spadku cen produktów rolnych i przemysłowych, zjawisko dysproporcji występuje tu szczególnie jaszkrawie.

Dr. Gincburg przytacza w „Rynku Drzewnym”, że w związku z pozostawieniem bez zmian opłat taryfowych, a spadkiem cen materiałów leśnych, koszty frachtu w marcu 1932 r. stanowiły dwukrotnie większy odsetek wartości towarowej, niż w październiku 1931 r. Państwowa kolej wąskotorowa w Lubelskiem, przewożąca wyłącznie drzewo, w bieżącym sezonie została prawie bez ładunku; materiał wywozili konie. Ruch towarowy kolejami zmniejszył się bardzo poważnie. Dotyczy to nie tylko materiałów leśnych, ale w ogóle wszelkich towarów. Nie jest to bynajmniej związane ze zmniejszeniem się naprzykład dowozu do miast poszczególnych produktów — tylko że kolej na tem nic nie zarabia, ponieważ funkcje dostawców pełnią ci,

co korzystają z biletów darmowych lub bardzo ulgowych:

Jest rzeczą zrozumiałą, że sfery gospodarce domagają się rewizji taryf kolejowych. Nie można zaprzeczyć słuszności zdania, że „zasadnicze trwanie ministerstwa komunikacji na stanowisku nienaruszalności taryf, obojętne przypatrzenie się kurczeniu naładunków i wzrastającej ucieczce towarów od usług kolej, — jest kosztowniejszem od rzekomej deficytowości, przy ewentualnej zniżce taryf”.

Niestety zbyt często stosowane są przez nas inne środki zapobiegania deficytowości — podwyższenie stawek, opłat lub cen. Jest to droga najmniej-szego oporu, nie nasręczająca specjalnych trudności. Ze nie daje korzyści, lub wręcz szkodę przynosi — na to się nie zwraca większej uwagi.

Uwagi te zastosować można do całego szeregu wypadków. Ceny produktów monopolu spirytusowego są tak niepomiernie wysokie, że tajne gorzelnictwo, a więc przedsiębiorstwo nielegalne, ale bardzo intratne, pomimo represji, zatacza coraz większą koła. W czasie dokonanego przed kilku tygodniami spisu produktów mlecznych, dostarczanych do Wilna, ujawniono setki litrów samogonki, przemyconej do miasta. A więc dochodzi do tego, że tajne gorzelnictwo zaopatruwać zaczyna w spirytus nawet Wilno, posiadające setki sklepów wódczanych i wybredniejsze podniebienia. By zwiększyć konsumcję a jednocześnie zmniejszyć popyt na produkty tajnego gorzelnictwa, należałoby obniżyć ceny o kilkadziesiąt procent. Ale i tu monopol spirytusowy wzdraga się przed tym krokiem w obawie teje deficytowości, co kolej.

Zdawałoby się, drobnotka: trzydzieści czy trzydzieści pięć groszy za znaczek pocztowy. A przecież ludność zaczęła już mniej pisać listów. Opowia dano mi, że między miastami, czy miasteczkami, utrzymującymi żywsze handlowe stosunki, wymiana listów często odbywa się nie za pośrednictwem poczty, lecz osób odbywających podróży między temi punktami. Sto listów, to już trzydzieści złotych — jest interes.

I oto zaczyna się ucieczka od towarów monopolowych i ucieczka od tych dogodności, za które trzeba płacić według cen ustalonych przez państwo. Spada konsumcja tytoniu, zapalek, spirytusu. Konie wyręczają kolej w obowiązkach transportu i przewozu. Skrzynki pocztowe coraz mniejszą wykazują zawartość. Dysproporcja między cenami artykułów monopolowych i opłatami, ustalonymi przez państwo, z jednej strony, a cenami i opłatami wolnej konkurencji, z drugiej — uwiadcza się coraz wyraźniej w swoich konsekwencjach. Wysokość tych cen i opłat nie jest usprawiedliwiona gospodarczo, nie jest uzasadniona.

Jeszcze jedna uwaga, skoro mowa jest o dysproporcjach. Świadczenia socjalne pozostały bez zmiany. W gospodarstwach rolnych, przy kształtowaniu się cen poniżej kosztów produkcji, obciążenia z tytułu świadczeń stanowią olbrzymi procent wartości samego war ształu. Czyż z tem będzie zrobiony jaki porządek i kiedy.

—ski.

G. HAUPTMANN LAUREATEM NAGRODY IM. GOETHEGO.
BERLIN. PAT. — Nagroda imienia Goethego w kwocie 10 tysięcy marek przyznana została znanemu poecie niemieckiemu Gerhardowi Hauptmannowi.

POLACY W WESTFALII I NADREŃJI.
ESSEN. PAT. — Przebieg wyborów sejmiku pruskiego wykazał, że mniejszość polska w Westfalii i Nadrenji naogół zatrzymała swój stan posiadania. Na liście polską w Westfalii i Nadrenji padło ogółem 17.315 głosów.

W porównaniu do wyborów do Reichstagu w roku 1930 Polacy stracili około 6 procent głosów. Drobna, ale strata należy tómaczyć kryzysem gospodarczym i radykalizowaniem stosunków politycznych w Niemczech, z drugiej zaś strony rozmaitemi szyskanami władz.

WÓWCZAS NAWASUŁO SIĘ PODEJRZENIE, że banknoty te fabrykowane są na wielką skalę w Rosji sowieckiej.

Banknoty te były tak dobrze podrobione, że dopiero Federal Reserve Bank stwierdził, że są fałszywe.

Advokat niemiecki Sachs podał w czasie procesu przeciwko fałszerzom czerwoniow

PRACE KONFERENCJI ROZBROJENIOWEJ.

GENEWA. PAT. — Komisja lądowa konferencji rozbrojeniowej usiłowała w dniu 28 bm. ustalić kryteria dla określenia kalibru ciężkiej artylerji, najbardziej ofensywnej i najbardziej skutecznej przeciwko obronie na lądowej, a zarazem najgroźniejszej dla ludności cywilnej.

W dyskusji przemawiał parokrotnie delegat polski gen. Burhardt-Bukacki, wykazując względność pojęcia broni ofensywnej i podkreślając konieczność zabezpieczenia się od wszelkich niespodzianek na wypadek napaści.

GENEWA. PAT. — Na posiedzeniu komisji morskiej były ministrem marynarki Dumand przedstawił tezę francuską, omawiającą cechy charakterystyczne okrętów o typie napaściowym. W przemówieniu swem Dumand jako przykład cytował bombardowanie miast przez krążowniki niemieckie w początkach wielkiej wojny. Delegat Niemiec zwrócił się do delegacji francuskiej z żądaniem niepodnoszenia tego rodzaju zagadnień i podkreślił, że duch ustępliwości i zgody jest nieodzownym warunkiem osiągnięcia porozumienia.

LONDYN. PAT. — Prasa londyńska donosi o ostrzeżeniu, jakie wyrażone zostało wczoraj w Genewie pod adresem Francji i Włoch przez wysoki autoritet brytyjski, który oświadczył, że o ile Francja i Włochy nie przyłączą się do postanowień londyńskiego traktatu morskiego o rozbrojeniu na morzu, to flota brytyjska nie zostanie ograniczona do swego obecnego stanu. O ile Francja i Włochy do roku 1935 nie podpiszą traktatu londyńskiego, to Wielka Brytania skorzysta

z klauzuli, która daje jej prawo wykroczenia poza ramy traktatu.

Wprawdzie prasa londyńska nie podaje osoby rozmówcy, lecz nie ulega wątpliwości, że autorytetem brytyjskim, który udzielił prasy tych wyjaśnień co do stanowiska Wielkiej Brytanji, jest sam premier Mac Donald, nie będący w stanie ukryć niezadowolienia z powodu nieobecności Tardieu w Genewie.

NIEMCY NARZEKAJĄ NA PREMIERĘ TARDIEU.

BERLIN. PAT. — Prasa niemiecka w ob-szernych komentarzach z Genewy atakuje premiera Tardieu z powodu nieprzybycia na konferencje przedstawicieli 5 mocarstw.

Dzienniki prawicowe wyraźnie insynuują premierowi francuskiemu sabotaż konferencji, utrzymując, że jego nagła niedyspozycja jest chorobą dyplomatyczną. Ton komentarzy świadczy o dużej konsternacji.

AMERYKA ZACHOWUJE REZERWĘ.

PARYŻ. PAT. — Korespondent „Petit Parisien“ donosi, że ostatni pobyt Stimsona w Genewie utwierdził Stimsona w przekonaniu, że Stany Zjednoczone powinny nadal wstrzymać się od wszelkiej ingerencji co do spraw europejskich, aż do chwili, kiedy zainteresowane mocarstwa porozumieją się z sobą.

WYBORY DO PARLAMENTU A PRZYJAŃCIE FRANCUSKO-NIEMIECKA.

PARYŻ. PAT. — Cała prasa francuska podkreśla naiwność niektórych mężów stanu w Genewie, przypuszczających, że istotnie możnaby w przededniu wyborów we Fran-

KONFERENCJA

p. Marszałka Piłsudskiego z p. Prezydentem

WARSZAWA (tel. wł.). Marszałek zamek i odbył 2-godzinną konferencję Piłsudski udał się dziś o godz. 3 pp. na z Prezydentem Rzeczypospolitej.

Depesza króla Karola DO MARSZAŁKA PIŁSUDSKIEGO

WARSZAWA. PAT. — W odpowiedzi na depeszę pożegnalną, którą Pan Marszałek Piłsudski wysłotał do króla Karola przed opuszczeniem Rumunii, do gabinetu ministra spraw wojskowych wpłynęła następującej treści depesza króla Karola:

Pan Marszałek Piłsudski, Warsza-

Nominacja radcy Wacława Iszory

WARSZAWA (tel. wł.). Inspektorem wojewódzkim w Toruniu został mianowany Wacław Iszora, radca wojewódzki w Wilnie.

Rozejm w Mandżurji

SZANGHAI. PAT. — Chińscy i japońscy delegaci na konferencje zawieszenia broni, przyjęli kompromisową formułę, zaproponowaną im przez brytyjskiego posła. Formuła ta była wcielona w projekt rozejmu.

PARYŻ. PAT. — Przedstawiciel Japonji w chińsko-japońskiej komisji rozjemczej Shigemitsu oświadczył ministrowi pełnomocnemu Anglji Lampsonowi, że Japonja zgadza się na jego formułę kompromisową. Shigemitsu oznajmił poatem wobec przedstawicieli prasy, że rokowania rozjemcze prawdopodobnie podjęte zostaną w sobotę, ponieważ w piątek przypada rocznica urodzin cesarza. Jednakże, o ileby tego sobie życzyli przedstawiciele Chin, rokowania możnaby rozpocząć ponownie w piątek.

Przed wyborami do sejmiku w Kląpedzie

BERLIN. PAT. — Biuro Wolffa donosi z Kowna: Przedstawiciele Francji, Anglji i Włoch zakomunikowali dziś litewskiemu ministrowi spraw zagranicznych opinie swych rządów w sprawie wyborów do sejmiku Kląpedy co do trzech punktów:

1) Nominacja i działalność komisji wyborczych muszą być zagwarantowane na warunkach specjalnych.

2) Prawo głosowania przyznane może być tylko osobom, posiadającym miejsce stałego zamieszkania w Kląpedzie.

3) W czasie wyborów musi być zagwarantowana wolność prasy i zgromadzeń. Litewski minister spraw zagranicznych oświadczył, iż rząd jego w zupełności zgadza się ze stanowiskiem mocarstw — asynata-

Sowiety obdarzają Europę...

WIEN. PAT. — Fałszywe banknoty 100-dolarowe, przechwycone przez policję wiedeńską i budapeszteńską, wykazały — zdaniem „Neue Wiener Tagblatt“ — te same znamiona, co fałszywe banknoty dolarowe, przechwycone przed czterema laty w Niemczech.

Wówczas nasuwało się podejrzenie, że banknoty te fabrykowane są na wielką skalę w Rosji sowieckiej.

Banknoty te były tak dobrze podrobione, że dopiero Federal Reserve Bank stwierdził, że są fałszywe.

interesujące dane o fałszerstwach, przeprowadzonych na szerokią skalę w Rosji. Fałszywe banknoty wysyłane były w wielkiej ilości przez Chiny zagranicę i tą drogą także do Europy.

Iniatorytem był — zdaniem dr. Sachsa — sowiecki komisarz Jurowski, morderca rodziny carskiej. W tej samej fabryce rosyjskiej dokonywane były fałszerstwa angielskich banknotów 5-ciofuntowych.

Banknoty te w roku 1922 po raz pierwszy pojawiły się w Wiedniu. Fałszywe banknoty 5-ciofuntowe wysyłane były z Rosji przez Konstanyopol do Europy zachodniej.

Do tego w głąboko przemyslanym artykule, umieszczonym w t. XV „Nau

ZARZĄD WILEŃSKIEGO BANKU ZIEMSKIEGO

niniejszem podaje do wiadomości:

1) że za nieuiszczenie zaległości i innych należności z pożyczek przez Bank wydanych, a również za niespłacenie przeterminowanych pożyczek krótkoterminowych, odbędą się w obecności Zarządu Banku licytacje publiczne niżej podanych nieruchomości: pierwsza—30, 31 maja i 1, 3, 6, 7, 9, 10, 13 i 15 czerwca 1932 r., a jeśli pierwsza nie dojdzie do skutku, druga—22 i 30 czerwca 1932 r.; 2) że, zgodnie z § 34 Statutu Banku, licytacja rozpoczyna się od sumy nieumorzonej pożyczki z doliczeniem półrocznej bieżącej raty ulgowej, wszelkich zaległości, odsetek, kar za zwłokę, wydatków, poniesionych przez Bank na rachunek dłużnika, kosztów, wynikających z licytacji oraz wszelkich należności uprzywilejowanych, zgłoszonych Bankowi przed dniem licytacji, przyczem nieumorzona pozostałość pożyczki długoterminowej, nieprzeterminowana pożyczka spłacana jednorazowo (krótkoterminowa) oraz przeterminowana pożyczka spłacana jednorazowo (krótkoterminowa), którą Zarząd Banku zgodzi się prolongować na rzecz nowonabywcy,—łącznie z ostatnią półroczną ratą ulgową, odsetkami od niej i karami za zwłokę, mogą pozostać na hipotece dóbr, sprzedanych z licytacji; 3) że stawający do licytacji obowiązani są przed rozpoczęciem przetargu złożyć Bankowi wadium, równające się sumie zaległych należności bankowych, wydatków, poniesionych przez Bank na rachunek dłużnika, kosztów sprzedaży, oraz wszelkich należności uprzywilejowanych, podlegających uiszczeniu przez nowonabywcę; wadium to winno być złożone w gotówce, w listach zastawnych Wileńskiego Banku Ziemskiego lub w innych walorach, posiadających bezpieczeństwo publiczne, które przyjmują się według kursu, oznaczonego dla przyjmowania papierów wartościowych przez urzędy państwowe, jako kaucji przy przetargach; 4) że, zgodnie z § 35 Statutu Banku, jeżeli w ciągu ośmiu dni po odbytej licytacji Zarządowi Banku zaofiarowana zostanie suma o jedną czwartą część wyższa, od ceny sprzedażnej, to może być wywołana powtórna tych samych dóbr licytacja; postępujący część powyżej oznaczoną winni w tymże terminie ośmiodniowym wnieść do Banku piśmienne oświadczenie i wpłacić wadium, wyżej w punkcie 3 określone, poczem Zarząd Banku wyznacza termin powtórnej licytacji i wzywa na nią licytanta, który utrzymał się przy poprzedniej licytacji, oraz osoby, ofiarujące wyższą, niż on, sumę; 5) że od sumy sprzedażnej, uzyskanej na licytacji, odtrąca się złożone wadium, nieumorzoną część pożyczki, oraz ostatnią ratę ulgową i przypadające od niej odsetki i kary za zwłokę, resztę zaś, wraz z opłatą alienacyjną za nabytą nieruchomość, nabywca winien wpłacić w ciągu trzech tygodni od dnia licytacji; w tymże terminie winna być uregulowana przeterminowana pożyczka, spłacana jednorazowo (krótkoterminowa), o ile Zarząd Banku nie zgodzi się prolongować jej na rzecz nowonabywcy; po dokonaniu licytacji i wypełnieniu przez nabywcę warunków licytacyjnych, Zarząd Banku zatwierdza licytację i wydaje nowonabywcy odnośną decyzję w celu ujawnienia jej w hipotece; w razie nieuiszczenia w powyższym terminie wyżej wymienionych należności, nabywca traci złożone przed licytacją wadium, które zostaje użyte na pokrycie należności skarbowych oraz opłat, przewidzianych w art. 40 Ustawy Hipotecznej, zgłoszonych przed licytacją, kosztów egzekucji, wydatków poniesionych przez Bank na rachunek dłużnika i zaległości, należnych Bankowi za wystawienie na sprzedaż dóbr, które pozostają własnością dawnego właściciela; 6) że akta, dotyczące nieruchomości, podlegających sprzedaży, można przeglądać w Kancelarii Banku (w Wilnie, ul. Mickiewicza 8), od godziny 9 do 1 w dniach urzędowania Banku.

Numery pożyczek	Numery hipoteki	Nazwisko i imię właściciela	MIASTO	ULICA i Nr. DOMU	POWIERZCHNIA PLACU W METRACH KW.	Suma należnych Bankowi zaległości w ratach, odsetkach i wydatkach, poniesionych na rachunek dłużnika, która musi być uiszczoną przez nabywającego nieruchomość. Suma ta, z doliczeniem do niej mających pierwszeństwo przed pożyczką Banku zaległości podatkowych, skarbowych i komunalnych, o których informacje będą otrzymane przed dniem licytacji, oraz wydatków, które ujawnione zostaną w dniu przetargu, winna być złożoną jako wadium przed rozpoczęciem licytacji.		Należności, które mogą pozostać na hipotece sprzedawanej nieruchomości	
						Zł. i gr.	Zł. i gr.	Rata bieżąca z odsetkami	Nieumorzona pozostałość pożyczki na dz. 1 lipca 1932 r.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
755	7844	Argutyńscy Mikołaj s. Aleksandra, Olga, Wiera, Mikołaj s. Mikołaja, Dymitr i Włodzimierz i Wołochowowa Zofja	Wilno	Meczetowa róg Łukiskiej 2/13		1113,14	125,18	974,11	
1719	8358	Prenerowie Leja, Szłoma, Jakób, Rubin i Jocha	"	Sadowa 6	1256	1347,84	490,69	7412,17	
47687			"		2842, z których pod ulicę odpada 357	\$ 576,21	\$ 239,08	\$ 4050,—	
3687	7347	Morgenszternowie Grzegorz vel Gerszon, Abram i Samuel i Guchmanowa Frejda	"	Tartaki 34	13045, z których pod ulicę odpada 2390	7715,17	766,12	11572,07	
5030	4464	Ojfebachowie Lew (Leon) i spadkob. Rochli	"	Św. Ignacego 10	839	2624,22	413,23	8606,09	
5476	11708	Eljaszberga Berki spadkob.	"	Oszmiański zauł. 3	874	820,89	335,49	5067,50	
18997	7756	Grużewski Kazimierz	"	Kalwaryjska 132	12630, z których pod ulicę i przejazd odpada 2005	1450,58	183,42	2900,— krótkoterminowej pożyczki przeterminowanej	
20939	3335	Finkielsztejnowie-Frenkielowie Lejba i Fryda	"	Sadowa 19	910	4232,20	460,66	6958,37	
22689	4360	Sawicka Anna	"	Zawalna 37	2368	2327,67	658,85	5126,90	
47251			"			\$ 708,79	\$ 214,42	\$ 2645,80	
30268	7755	Szmidt Włodzimierz	"	Antokolska 122 (daw. 118)	16374	6311,90	746,35	11800,— krótkoterminowej pożyczki przeterminowanej	
31133	619	Ptasznik Jakób i Zewin Mozes	"	Zarzecze 2	2601 w tem pod przejazdem 268; w/g aktu 2309	10303,02	1482,16	21781,52	
31247	225	Bedasz vel Badasz Kiwel	"	Słowackiego 14	1777	7235,74	1435,77	22700,— pożyczki krótkoterminowej	
35510	8591	Fajmuszewicz Mowszy spadkob.	"	Gaona 8	114	897,76	126,50	2634,51	
35586	2663	Druskinowie Wulf-Szymel, Samuel i Złata, Wolfowa Anna, Danuszewska Pesia, Subbotnikowa Leja i Golyńska Szejna	"	zbieg ulic Szawelskiej, Oszmiańskiej i zauł. Dziśnieńskiego 1, 1, 8.	1622	2653,87	951,39	14370,54	
47463			"			\$ 340,01	\$ 142,94	\$ 1807,18	
35887	3988	Szachnowicz Rebeka, Brinkier Basia i spadkob. Szachnowicza Szachno	"	Wileńska i Zygmuntowska 47/28	789	20540,70	2428,79	47473,59 wtem 9800,— pożyczki krótkoterminowej	
31352			"						
36122	46	Azgud Izaak	"	Tatarska 24	873	327,78	59,30	461,42	
47413			"			\$ 525,66	\$ 153,67	\$ 1896,16	
36214	4633	Krawieca Mowszy spadkob.	"	Bakszta 3 a	337	1831,61	303,60	6322,84	
36301	5498	Zytlerowie Oszer-Berel i Bejla i spadkob. Pohulańskiego Mowszy	"	Kalwaryjska 40	2508	1460,55	230,34	3479,18	
36364	5458	Chaskiesowie Bejla, Jakób, Moric, Abraham, Salomon i Izaak, Wirszubska Rejza, Sobolowa Ita, Mozesowa Małka, Mejerowiczowa Enta, Puńska Fruma, Rozenblumowa Cecylja i Adelska Lubow	"	Zawalna róg Szpitalnej 38/2	1014	3165,49	569,25	11855,32	
36740	7991	Abramowiczowie Abraham i Rywka	"	Kalwaryjska 85	782	362,39	39,53	307,61	
36768	1301	Lewinowie Fania, Wolf, Berko, Eljasz, Mowsza i Hirsz, Chojche Frejda, Lewidowa Guta i Rabinowiczowa Szejna	"	Trakt Batorego, róg Saskiej Kępy i Belmontu 1, 2 i 2	2231	586,09	70,10	1058,88	
36976	7537	Bersztelman Samuel, Lewinowie Markus, Owsiej, Bejla i Rachela i Gordon-Margolisowie Emma i Owsiej	"	Kolejowa 11	821	1979,13	846,23	12782,22	
47732			"			\$ 585,03	\$ 242,04	\$ 4100,—	
37070	1248	Szolowska Jadwiga	"	Portowa 2	1866, z których pod ulicę odpada 423	1479,11	312,03	6498,47	

Licytacje na nieruchomości miejskie, położone w rejonie Wileńskiego Okręgu Sądowego, odbędą się w Wilnie w gmachu Wileńskiego Banku Ziemskiego (ul. Mickiewicza 8) o godz. 12-iej.

Pierwsza 30 maja 1932 r., druga 22 czerwca 1932 r.

1	2	3	4	5	6	7	8	9
37341	1873	Liberowa Stefanja spadkob.	Wilno	Święciańska 19a	132	663,47	67,47	1405,07
37473	—	Gregorowiczów Leonarda i Józefa spadkob.	"	Ślomianka 21	546	242,41	19,77	153,81
38371	2767	Heller Horacy i Bramson Estera-Rywka	"	Strycharska róg Mełnej 34/77	w/g aktu 41059, z których pod ulicę odpada 1820	722,22	210,83	1640,61
39328	4201	Pappowie Morduch, Gierszon, Eljasz, Arja, Mowsza i Liba i Bolszyna Michla	"	Ślowackiego 23 dawniej 17	1365	4434,65	872,85	18178,16
40469	7532	Ginzburgowie Genia-Rywka i spadkob. Lejby	"	Nowogródzka 30	2307	4871,88	522,87	10889,34
40612	7604	Rudniański Chaim-Eljasz spadkob.	"	Ś-to Jańska 8	248	1165,71	200,29	3025,38
41354	5137	Gierzon Dawid	"	Mostowa 9	3755	9288,71	1345,12	28013,68
41710	6280	Zarząd Synagogi Głównej i Cmentarza Żydowskiego	"	Straszuna 3	751, a w/g planu 714	1295,48	172,88	3600,51
42125	7538	Kinkulkinowa Simcha spadkob.	"	Kopanica 14	3109	1490,10	299,38	6235,02
42717	96	Dinersztejn Josel, Aronowicz Rasia i Helena i Remigolski Hessel	"	Piekiełko 7	705	3789,32	548,17	11416,24
43152	6218	Awidonówny Liba i Leja i Szapirowa Mera	"	zauł. Kowierński 5, a w/g hipoteki ul. Cmentarna (na Kominach)	3065, a w/g Hip. 3022	725,59	130,19	1966,49
43399	7535	Korchow Jan	"	zauł. Parkowy 10	778	1094,37	201,61	4685,79
43616	8007	Ratnerów Darji i Hirsza spadkob.	"	Jagiellońska 3 i 5	9122, a w/g planu 8997	28440,43	5316,95	123576,11
43771	7553	Kalinowska Zofja	"	W. Pohulanka 27 i M. Pohulanka	2652, a w/g Hipoteki 5428, z których pod ulicę odpada 596	12386,98	1462,66	33994,91
43947	7381	Rudnikowie Mowsza-Jankiel i Rywka	"	Kolejowa 7 a	1259	4048,23	600,87	13965,48
47295						\$ 680,65	\$ 357,36	\$ 4409,67
44284	722	Gawendo Mejer, Szejna i Lejba	"	Zawalna 41, Stefańska 2 i Kwiatowa 1	1373	4793,12	842,02	19570,05
44382	28	Kowarski Zelman	"	zauł. Węgierski 25	w/g planu 2835, a w/g aktu kupna 2922	9247,57	881,55	20488,83
44807	8321	Gawenda Szejna	"	Targowa 13	1359	5952,—	909,22	21131,97
47435						\$ 1031,54	\$ 239,43	\$ 3027,02
44948	4402	Gradszteinowa Matylda	"	Kijowska 4	3140	25028,69	2743,47	63763,43
45155	2171	Kapkowiczowa Antonina	"	Kalwaryjska 74	455	290,93	55,08	831,98
45221	5627	Krywiscy Rachel, Judel-Naftali, sp. Abrama i Dawid i Ajnszteinowa Róża	"	Kwaszelna 11	1274	1882,47	181,84	4226,40
45508	7581	Bukowskiej Marji-Anieli spadkob.	"	Zawalna 28 i 30 Trocka 22 i Kiejański zauł. 1 i 3	7010, a w/g planu 6939	24930,20	3854,03	80264,94
45552	64	Baruchsonowie Isaj i Zofja	"	Wielka 42 dawn. 72	692, a w/g planu 810	7049,77	1412,58	29418,77
45665	8352	Szwarcbrom Sender i Hinda-Leja	"	Chocimska 24	291	482,17	60,09	907,61
45707	9577	Joffe Leja (zameżna Kacenenelbogen)	Dzisna	Zamkowa 1	883	734,09	106,73	2480,71
46014	8254	Fejgelsona Judela spadkob.	Wilno	Kozia 4	892	1775,32	130,45	3031,98
46103	37	Czapliński Władysław	"	Wielka 13	276	1936,—	316,25	7350,25
46186	432	Fajnowie Salomon i Sara	"	Piłsudskiego 13, Szepetyckiego 6, 8, 10, 12 i Rydza-Śmigłego 14	15313, a w/g planu 18505	15708,01	3200,44	66346,69
31252								w tem 17.100 pożyczki krótkoterminowej
47048	1172	Sienkiewicz Jan	"	Antokolska 137	30681 wiecz. czynsz.	80,84		
						\$ 117,86	\$ 53,60	\$ 549,41
47142	6136	Litauerowa Ida	"	Wielka 52/54	1048	195,05		
						\$ 1934,44	\$ 414,54	\$ 4984,58
47143	3253	Rekiec Krzysztof	"	Borowa (Antokol) 3	12673 wiecz. czynsz.	99,03		
						\$ 161,26	\$ 46,46	\$ 558,62
47160	1567	Pimonow Arsenjusz	"	róg. W. Pohulanki i Piłsudskiego 18/2	4380	78,20		
						\$ 1997,39	\$ 1868,93	\$ 22430,61
47173	3211	Gurwicz Eljasz-Chaim	"	Rydza-Śmigłego 36 a	911	98,93		
47819						\$ 621,87	\$ 275,63	\$ 3720,41
47217	1121	Hr. Tyszkiewiczowa Jadwiga	"	Zygmuntowska 22	1373	103,73		
						\$ 949,11	\$ 428,84	\$ 5291,60
47222	1646	Lewi Szloma i Izaak	"	zauł. Węgierski (Wingry) 15	1762	103,60		
						\$ 780,49	\$ 257,30	\$ 3174,96
47252	5867	Bass Jankiel	"	Bonifaterska i Garbarska 12/8	748	77,92		
						\$ 342,68	\$ 164,39	\$ 2028,45
47272	115	Szochetowie Michel i Leja	"	zauł. Oszmiański 4	556 w/g planu	114,80		
						\$ 626,65	\$ 200,12	\$ 2469,41
47297	1891	Weksler Samuel	"	zauł. Krupniczy 3	2693, z których pod ulicę odpada 977	116,40		
						\$ 1822,72	\$ 332,35	\$ 4100,99
47307	8224	Odyńcowa Tekla	"	przejazd Montwiłłowski 3	223	79,52		
						\$ 62,37	\$ 28,59	\$ 352,27
47411	701	Sołowiejczyk Berko	"	Nowogródzka 16	1515	108,40		
						\$ 1491,10	\$ 343,07	\$ 4233,28
47475	150	Szymielewicz Hirsz	"	Nowogródzka 85 (dawn. 67/69)	973	89,30		
						\$ 444,54	\$ 185,83	\$ 2349,33
47483	5980	Krasnerowie Hirsz, Berta i Estera i Oguz Pesia	"	Archanielska i zauł. Strażacki 44	866	81,40		
						\$ 253,37	\$ 125,08	\$ 1581,28
47617	882	Balter Ilja	"	Dzielna 36 i 40	3180, z których odpada na rozszerzenie ulicy 72	92,22		
						\$ 264,62	\$ 106,26	\$ 1800,—
47640	7137	Sztejnauerowie Szaja, Morduch, Hirsz, Frejda i Lubow	"	Piłsudskiego 9	971	94,10		
						\$ 977,21	\$ 425,04	\$ 7200,—
47762	4844	Anszelewicz Judel	Wilejka pow.	Piłsudskiego 31	3188	87,70		
						\$ 249,60	\$ 112,16	\$ 1900,—
47800	4238	Gilels Mejtach-Rubin	Wilno	Rudnicka 14	893	90,90		
						\$ 1201,70	\$ 543,11	\$ 9200,—
47805	2156	Dr. Globus Eljasz	"	Rudnicka 9/11	1653	90,90		
						\$ 2292,18	\$ 1036,03	\$ 17550,—
50258	10442	Noarowie Pesia, Lejzer Chackiel, Ajzik, Gilel, Szejna i Genia; Pomeraniec Czerna i Waldberg Sora-Mera	"	Szpitalna 18	1365	4008,03	454,61	4860,22
50418	5457	Balberyscy Calel i Doba	"	Trocka 18	537	5188,52	435,63	7414,05
50603	193	Epsztejn Sora i Cypora, Engielowa Zofja i Niemenczyńska Raja	"	Piłsudskiego 26	1536	13976,91	1518,—	34316,79
31364								w tem 3.200— krótkoterminowej pożyczki przeterminowanej
50660	7836	Mazelowie Mina, Berta, Fania i Juljusz	"	Subocz 10	1621	11677,04	1467,40	32228,14
50664	7837	Mazelowie Mina, Juljusz, Berta i Fania	"	Portowa 3	2072	10650,64	1463,18	32135,53
50665	8990	Parnes Jankiel-Mowsza spadkob.	"	Niemiecka 20	1090	17516,77	2921,09	66629,27
31366								w tem 8100.— krótkoterminowej pożyczki przeterminowanej
50672	10226	Lejbowiczowa Rywa — dożywnica i Lejbowiczowie Berel, Chackiel, Szymiel, Josiel oraz Dyskand Jochwed	"	Straszuna 7	1284	11693,44	1028,87	22596,74
50673	11094	Synagoga Chasydów Lubawickich	"	Wieleńska 21	951	6571,05	358,42	7871,82
50674	8160	Litwinowa Anasztazja spadkob.	"	Popławska 27 a	4044	3730,98	578,74	13168,81
31368								w tem 1500.— krótkoterminowej pożyczki przeterminowanej
50675	458	Lewin Benjamin	"	Tatarska 15	453, a w/g Hip. 1502	1562,05	210,83	4630,48
50678	11706	Germajze Szewel spadkob.	"	Subocz 8	939 w/g planu, a 1493 w/g dokumentu	4140,52	615,63	13521,—
50682	27	Gawendo Mejer	"	Ostrobramska róg Subocz 2/1	377	7179,01	965,62	21207,60
50757	10222	Kownerowie Basia, Awadij i Abram-Lejzer	"	Subocz i zauł. Św. Kazimierza 2/1	1057	5821,53	604,83	14546,17
56372	1708	Dworecka Frejda	Lida	3 Maja 9 (dawn. 8)	183	729,47	150,64	3463,51
31596								w tem 500.— krótkoterminowej pożyczki przeterminowanej
56568	12808	Taubman Jankiel, obecnie spadkob. Bodzina Szmyły (Samuela)	Dzisna	Mickiewicza 5 (dawn. 10)	509	374,44	32,94	352,19
56582	1159	Hr. Tyszkiewiczowa Helena	Wilno	Ś-to Stefańska 29 i 31, Ślowackiego 27 i 28 i Piłsudskiego 42 i 48	w/g planu 56819, w tem bezpl. wiecz. czynsz. 44705	7167,27	1457,12	24798,76
47705						\$ 2781,63	\$ 811,71	\$ 13750,—
56773	11656	Nejsztadtów Icka i Nechamy spadkob. (dawniej Joffe Dawid)	Dzisna	Mickiewicza 8 i Chrobrego	978	1146,45	158,13	1690,51

1	2	3	4	5	6	7	8	9
39548	1618	Janiszewska Anna, Rolicz Grzegorz, Leczycka Marja, Leczycki Feliks, Kurkol vel Kurkul Franciszek, Sznitowski Franciszek, Golubow Teodor, Dudelew Arcienjusz, Zacharow Leon, Dziedziul Trofim, Żukow Deonizy, Wasiljew Kondrat, Mieszko Jan, Rolicz Michał, Rolicz Piotr, Brylow Juljan, Cycmanowa Teresa, Sierbiej Jan, Chomin Trofim, Chilman Atanazy, Chilman Jan, syn Kondrata, Chilman Jan, s. Sawacego, Chilman Tatjana, Chilman Helena, Chilman Michał, Rolicz Mikołaj, Rolicz Pachom, Rolicz Aleksander, Prokopiec Mikołaj, Prokopiec Józef, Prokopiec Filimon, Wołodkiewicz Bazyli, Wołodkiewicz Seweryn, Wołodkiewicz Filip, Wołodkiewicz Władysław, Buto Michał, Żychar Piotr, Stadolnik Konstancy, Bałas Piotr, Ullicka Teodora, Kucharonok Eudokja i Skaracionok Marja	Augustów	Postawski	525,27	2795,40	385,44	11462,43
39688 ⁵	—	Odlanickiego-Poczobutta Józefa spadkobiercy	Wisnińca	Lidzki	90,13	1001,82	118,59	3526,91
39688 ⁶	—	Szpak Adam	Porojśc I	"	158,96	504,64	118,59	3526,91
39732 ¹	5232	Ks. Drucka-Lubecka Marja-Joanna	Szczuczyn	Szczuczynski	5465,37	56881,87	6947,62	206618,13
	5766 5769 5771 5773 5775							
39765	8741	Wojciechowiczowie Kazimierz i Ignacy, Zimniccy Kazimierz, Ignacy i Feliks i Masłowski Franciszek	Borsuki	Dziśnieński	101,76	298,96	51,39	1439,09
40021 ²	1708	Rzewuska Stefanja-Józefa	Skala	Wileńsko-Trocki	648,68 z czego na likwid. serwitutów odchodzi 174,56	4188,29	784,56	21970,05
40021 ³	1709	Parczewski Józef-Ignacy	Santoka	" "	632,20 z czego na likwid. serwitutów odchodzi 184,49	911,75 \$ 787,45	897,62 \$ 276,35	25136,05 \$ 4900,—
40021 ⁵	4660	Sp. Akc. pod firmą „Zakłady Rolniczo-Przemysłowe Czerwony Dwór“	Osada fabr. Czerwony Dwór	" "	104,13 z czego na likwid. serwitutów odchodzi 5,74	6426,95	1363,56	38183,76
40039 ¹	449	Teęczińska Eugenia	Bezdney	" "	2472,94	35256,92	2671,70	79453,29
40039 ⁷	8368	Gojdz Wincenty	kol. Bezdney A	Wileńsko-Trocki	130,51	1501,97	573,20	17046,70
40039 ⁸	10488	Frackiewiczowie Władysław i Marja	kol. Michalowszczyzna	" "	57,50	459,53	79,06	2351,26
40039 ⁹	10481	Malinowski Ignacy i Usowiczowa Helena	kol. Bezdney Nr. Nr. 34-a i 34-b	" "	54,63	754,87	95,54	2841,12
40039 ¹⁰	449	Ławrynów Wincenty	Bezdney parc. Nr. 24	" "	32,58	1103,16	105,42	3135,02
40039 ¹⁷	449	Teęczińska Eugenia	Bezdney parc. 126/129	" "	29,91	283,01	16,48	489,85
40115	1120	Sakowiczowie Bronisław i spadkobiercy Polikarpa	Cynigańce	Lidzki	178,21	1498,68	151,54	4506,61
40195 ¹	600	Sp. z ogr. odp. pod firmą „Polski Syndykat Przemysłowo-Rolniczo-Handlowy“ i Holowacz Jan	Kamień-Słoboda	Wołożynski	2046,23	1800,07	454,61	13519,79
47633						\$ 1623,85	\$ 510,40	\$ 9050,—
40195 ²	14819	Rodzko Anastazja i Koroziejowa Olimpja	kol. Kamień K.	" "	17,10	612,86	141,66	4212,69
40602	734	Meyerowa Janina	Wolczynki	Szczuczynski	222,78	1104,19	250,10	7003,55
40856 ¹	2033	Domejko Wacław-Melchior-Damjan	Sitce	Dziśnieński	2141,20	12100,66	1854,68	55156,85
41048 ¹	2558	Gierłowicza Wincentego spadkobiercy	Janowo vel Janów	" "	1017,30	1277,96	352,88	9881,73
41081	9282	Borysewicz Aleksandra spadkobiercy	Starzynki	Mołodcański	91,54	352,78	68,52	1918,78
41186 ¹	9614	Giedroj Antoni	Antoninowo	Wileńsko-Trocki	143,63	3058,27	316,25	9405,08
41357 ²	8851	Dowoyno Tadeusz	Niewiery, Borówka, Unicjewo i Babie Wody	Postawski	146,62 a w/g aktu 216,15	1496,03	131,77	3918,78
41366 ¹	4982	Czerniawski Włodzimierz	Kisarewsczyzna cz. IV	Dziśnieński	131,47	260,22	82,37	2449,24
47468						\$ 215,97	\$ 106,92	\$ 1574,67
47656								
41532	884	Domejko Marja	Gierwiaty	Wileńsko-Trocki	931,86	6445,27	1097,00	32623,86
47043						\$ 239,10	\$ 155,72	\$ 1758,10
41716	4838	Światopek-Mirski Wiesław-Józef-Piotr-Jan-Marjan- Iwon; Szalkiewiczowa Elwira-Józefa-Stanisława i Wojciechowicz Piotr	Kamienpol z przy- ległościami	Brasławski	w/g hipoteki : zgodnie z wyk. grunt. 4534,42 a zgodnie z ak- tem introm. 4063,55 ha	1080,74 \$ 2870,08	256,95 \$ 1297,16	7641,64 \$ 23000,—
41802 ¹	4608	Osipuk-Osipow Mikołaj	Bielawa, Bór Zawod- ny i Borsuki	Wilejski	230,02	1118,60	140,50	3933,50
41856 ¹	2538	Hr. Broel-Plater Feliks	Albinów i Holowsk	Brasławski	21935,94	36874,44	10422,01	291846,66
41967 ¹	9541	Oskierko Stanisław-Tadeusz	Teresdwór A	Postawski	474,15	3407,12	289,90	8621,33
47385						\$ 5407,28	\$ 775,37	\$ 10539,10
42019	4638	Tromszczyński Jadwiga i Kamilla i Frankowska Marja	folw. Zaczise	Brasławski	30,70	484,08	75,77	2253,30
47504						\$ 291,98	\$ 55,15	\$ 768,05
42060	8417	Biedunkiewicz Józef	Łuczki z uroczyskiem Kurgany	Wileńsko-Trocki	96,14	258,87	56,01	1665,49
					a w/g aktu 98,32			
42272 ²	9267	Pieślakowie Zygmunt i Witold i Sworobowicz Jan	Krzyżówka	" "	76,53	897,50	56,01	1665,49
42431	7655	Bobrowska Marja	Uświac	Świeciański	130,85	285,05	89,95	2645,18
47273						\$ 89,49	\$ 45,42	\$ 617,35
42545	9201	Pelikana Aleksandra spadkobiercy	Podruksza, Wacławo- wo-Duboki, Biała i Samonica	Brasławski	432,58	1601,64	148,25	4408,64
42546	3758	Kołtataj Edmund	Sielce	Dziśnieński	312,77	2681,40	378,85	11266,50
47558						\$ 3191,23	\$ 993,69	\$ 12300,—
42657 ⁶	10592	Łatyszkiewiczowie Antoni, Aleksander i Ignacy	kol. Franopol B parc. 5	Brasławski	23,81	1919,62	82,36	2449,24
42657 ⁸	10473	Krysztoponek Jan	kol. Franopol A parc. 8	" "	11,91	364,05	32,94	979,70
42657 ⁹	10473	Ławrynów Michał	kol. Franopol A parc. 9	" "	10,84	1209,47	46,12	1371,58
42657 ¹⁰	10592	Maleckiego Wacława spadkobiercy	kol. Franopol B parc. 10	" "	6,13	737,01	19,77	587,82
42657 ¹⁶	10795	Gospodarze wsi Kowalewsczyzna Mała	kol. Franopol D uroczysko Kowa- lewsczyzna Mała	" "	79,79	2357,70	200,96	5976,14
42657 ¹⁸	10079	Rjzensztadt Chackiel	Czeres Sieliszcze A	" "	3542,02	4226,27	1505,49	44772,08
42657 ¹⁸	12276	Pietkiewicz Felicjan	Czeres Sieliszcze D parc. 29	" "	32,63	1371,84	79,06	2351,27
42657 ¹⁸	12276	Lepko Franciszek	Czeres Sieliszcze D parc. 30	" "	21,50	814,37	52,71	1567,52
42718 ³	523	Chalecki Stanisław	Struna	Świeciański	315,90	2040,94	296,48	8817,26
47578						\$ 2223,51	\$ 366,59	\$ 6500,—
42749 ³	12273	Medezys Kazimierz	Góry	" "	21,88	205,97	23,07	685,79
42771	28	Kostusik Piotr i Kmitowa Stefanja	Radziwoniszki	Lidzki	130,30	1205,63	171,30	5094,42
42878 ³	7165	Obiedzińska Wanda	Kwiatkowce kol. Nr. 6	" "	108,55	733,07	131,77	3918,79
42895	5722	Arska Anna	Janki	Dziśnieński	204,49	2594,85	131,77	3918,78
42992 ²	5800	Sieczynska Antonina	Bojarele A vel Białe Dwór z folwarkami	Świeciański	304,25	1662,66	214,13	6368,03
42992 ²	3170	Buturlin Marja i O'Brien de Lacy Ludmila	Bojarele	" "	905,31	917,24	260,25	7739,61

Licytacje na nieruchomości ziemskie, położone w rejonie Łuckiego Okręgu Sądowego, odbędą się w Wilnie w gmachu Wileńskiego Banku Ziemskiego (ul. Mickiewicza 8) o godzinie 12-ej.

Pierwsza 3-go czerwca 1932 r., druga 30-go czerwca 1932 r.

52773	8310	Lipowskiej Wandy spadk.	Dorosiny	Łucki	140,37	963,52	99,62	1789,60
51034 ¹	4275	Ks. Lubomirska Marja i Związek Osadników Kresowych	Stężaryce i Zabo- lotje	Włodzimierski	47,47	2059,89	245,09	5741,79
51050	6358/3193	Stowarzyszenie Związku Strzeleckiego	Stężaryce lit. „A“	" "	1907,94	32396,74	3961,03	92794,82
52776 ¹	462/291	Firma „Silva Nowa“, sp. z ogr. odp.	Komarowo-Kuliko- wicze	Łucki	4216,07	15523,22	1106,87	25930,66
56906	12916	Zajączkowskiego Kazimierza spadk.	Trosteniec	" "	204,02	1096,61	94,88	2222,63

1	2	3	4	5	6	7	8	9
51095	6506	Termenowie: Eugenja, Włodzimirz, Stefan, Konstanty, Lidja, Aleksandra, Halina, Eugenja i Marja, Mańska Nina i Koryczkowska Anna	kol. Jasienówka przy wsiach Owloczymie i Kroti	Włodzimirski	485,19	2263,46	276,72	7130,48
51148 ¹	2428	Bołchowitinowowa Ludmiła	Zaburze vel Mielniki	Lubomelski	155,26	1110,56	147,58	3802,92
52889 ¹	712/444	Hr. Sobańska Marja	z m. Leźnica folw. Wólczek	Włodzimirski	122,84	3549,23	198,50	5114,93
52926	13178	Zaleski Józef	Stawki	"	826,95	3034,56	350,51	9031,94
56709	6905	Izmajłowa Piotra spadk.	Puzów vel Wierów	"	200,19	874,43	154,96	3993,07
51285 ¹	10840	Kossowicz Grzegorz, Lorensonie Aleksander, Nina i inni	Ostrów	Łucki	470,34	1923,80	332,05	9168,43
51292	3078	Szewczukowie Bartłomiej i Nikita, Gidzun Teodor i inni	z m. Zamlicze kol. Dworzysko	Horochoowski	46,46	454,15	95,93	2731,02
51352	6343/3186	Jasiniecka Pelagja	Male-Hołoby	Kamień-Koszyrski	222,87	1057,52	115,30	3327,32
51353								
51405	9115	Gołębiowski Stanisław	Beresk i Stare-Siolo	Horochoowski	409,61	3042,14	606,41	17263,97
51436	6082	Jarząbkowscy: Wiktorja, Jerzy, Marjan i Marcelina	Gródek	Łucki	271,25	2165,58	318,62	9070,90
53077	9260	Czertowa Bazylego spadk.	Rudnia Zarzecze	"	133,17	673,38	147,32	4194,07
53130 ¹	5779	Kaszowski Zygmunt	Dobra ziemskie przy wsiach Biskupicze, Wójkowicze, Jakowicze i folw. Szczęsnowola	Horochoowski	1619,49	22344,15	1791,82	51011,59
					w/g ks. hip.			
53177 ¹	7134/3602	Lubicz-Kucharska Janina	Worczyń-Stary	Włodzimirski	205,16	684,77	181,58	5169,44
47911						\$ 729,92	\$ 682,41	\$ 12100,—
53239	4532	Kaszowski Zygmunt	Bubnów	"	766,33	9273,46	1007,26	28675,73
53248	8560	Protcer Robert	Połonka	Łucki	107,77	2448,54	287,79	8218,16
53268	881	Nipanicz Antoni	Krymno	Kamień-Koszyrski	911,22	3920,04	757,16	21555,57
53274 ¹	9148 i 12896	Wojtasz Zofja i III T-wo Ratneńskie 23 osobowe: Żuk Jan i inni	Ratno	Kowelski	489,82	4430,95	654,37	18629,47
53275	525	Sternberg Oskar	Lisowo	Łucki	2226,82	15086,67	1922,21	55761,86
54601								
53317	8564	Hermana Klemensa spadk.	Kamienucha	"	153,83	3293,83	232,92	6632,48
53334	7983/4120	Zawadzki Jan	Wiktorany	"	85,69	752,81	109,63	3121,17
53335	8486	Peretjakowicz Erazm, De Briunet Stanisław i Sternpowski Konrad	Wojutyń	"	20,92	1309,14	106,21	3023,63
56807	12914	Gulowa Marja (I-voto Drugusz)	Wiczyn	"	127	505,59	58,24	1658,12
56910	13038	Szerstniow Stefan, Juśkiewicz Rościsław, Prituła Wiera i inni	Wiczynie	"	197,15	1654,25	106,21	3023,63
51505 ¹	1421	Hr. Szembek Jan.	Grzybowica	Włodzimirski	106,49	1640,10	144,95	4345,80
51506	8278	Błoński Mieczysław	kol. Solowin № 1	Łucki	16,38	422,81	29,65	888,91
51518 ¹	26/16	Hr. Czacki Tadeusz-Marjan-Joachim-Adam	Koniuchy z przyległościami	Horochoowski	1392,83	64595,16	4997,41	149831,44
51518 ²	4868	Bardadin Paweł, Ogrodniczy Terenti, Wór Józef, Koźmiński Jan i inni	kol. Zofjówka № 9	"	90,32	2032,92	444,73	13327,57
51518 ²	4863	Dąbał Julja	kol. Baby № 4 przy wsi Białopole	"	5,59	341,93	26,35	790,15
51599	5368	Hr. Lubieńskiego Marji spadk.	Wielka Głusza vel Marjampol	Kamień-Koszyr.	1216,71 z czego odejdzie 75,02 za serwitut	14345,77	994,87	29828,01
51736	7252	Kania Wojciech	z m. Poryck dział. 52/50 z folw. Pelagin	Włodzimirski	44,67	1703,17	220,72	6617,47
51739,	7255	Chamuła Grzegorz	kol. Pelagin № 63	"	2,72	216,05	13,18	395,07
51787 ^{2/1}	5198	Zaleski Jakób	folw. Mokrzec	"	111,64	1463,15	260,25	7802,69
47723						\$ 1435,05	\$ 510,41	\$ 9050,00
51815	7838	Stępkowski Konrad	Sokół	Łucki	1827,17	7182,90	948,75	28445,26
51830	379	Łada-Łobarzewski Stanisław spadk.	Wielić i Janówka	Kowelski	1862,13	10331,79	1624,08	48692,75
51833	1473/814	Wysocka Kazimiera	Korytyska	Horochoowski	89,97	1152,08	253,66	7605,16
51839 ¹	12576	Falkenhagen Ryszard	Małe-Berezotupy	Łucki	1273,26	12337,94	2978,02	89286,50
51842 ²	8479	Stepaniuk Nikifor	osada Janiewicze № 11	Włodzimirski	15,06	380,48	36,24	1086,45
51849 ¹	5018	Wilczyńskiej Stefani spadk.	Kozłów	Horochoowski	233,08	5316,64	609,45	18272,13
51919	540/336	Gutowy Władysław	Suchodoły i folw. Suchodoły lit. „A”	Włodzimirski	504,36	5018,12	1716,32	51458,26
47850	10003					\$ 4406,03	\$ 1990,85	\$ 35300,—
51942	511	Hr. Olizarowa Aleksandra, z Olizarów Szeptycka Stanisława i Olizar Andrzej-Karol	dobra Kisielin z przyległościami	Horochoowski	1122,19	13138,01	1301,24	39013,44
51961	5008	Hr. Olizar Andrzej-Karol	dobra Kisielin część III	"	1687,91	17811,49	1927,15	57779,43
51962	6230	Wróblewski Emil	Nowy Worcester przy wsiach Worcester i Bilinie	Włodzimirski	298,09	7355,94	843,33	25284,67
51980 ¹	1405/787	Hr. Szembek Józef	Grzybowica	"	177,27	2551,68	286,61	8592,84
51981	7264	Dłuska Barbara	przy wsiach Nezwir, Łuków i Smerdyń	Łucki	996,72	12033,13	1050,78	31507,07
51997	390/242	Hr. Ronikierowie Bronisław-Michał i Gustaw-Karol	Soroczyn	Włodzimirski	108,41	2059,94	336,02	10074,37
52021	5105	Bieniewskiego Ksawerego-Adama spadkob.	Wolica Morozowiecka	"	224,81	5218,02	764,27	22914,23
52022	4851	Zaleska Julja-Aurelja-Marja, Zaleski Jakób i Rożańska Marja	Rusowiczki	"	78,27	1474,57	121,89	3654,43
52023	4852	Rożański Mieczysław i Zaleska Jadwiga	Rusowiczki część przy wsi Wiszenki	"	17,44	707,27	52,71	1580,29
52092	7106	Czarnockiej Kaliksty-Jadwigi spadk.	kol. Mijakowo	Łucki	196,10	1095,81	144,95	4345,80
52104	1009/607	Rat'kowa-Rožnowa Marja	Drozdnie	Kowelski	785,91	15040,82	1110,17	33284,90
52105	643	Haszlakiewicz Henryk	Zabara	Kamień-Koszyrski	4154,12	681,92	681,92	20445,03
52116	1542/863	Grosicka Janina i inni	Wiszenki	Łucki	924,38	4993,74	411,79	12346,03
52156 ¹	709/442	Panecki Zygmunt	Zimno	Włodzimirski	74,53	3837,89	306,37	9185,45
52162	4112/2135	Soloduch Andrzej i Katarzyna	z m. Zimno kol. Zymuntówka № 6	"	14,52	355,88	59,30	1777,83
52232	7338	Żurów Julian	kol. Ludwisin	Łucki	8,82	239,82	16,48	493,84
52244	4866/2483 i 12321	Kaczkowska Jadwiga-Teresa, Lesik Daniel, Mytczyk Piotr	Olble-Lackie	Kamień-Koszyrski	330,76 w tem na likwid. serwit. 121,86	2864,67	395,31	11852,19
52312	8244	Kalkow Teodor	przy wsi Czernyż działka	Łucki	4,77	148,91	6,59	197,54

Licytacje na nieruchomości ziemskie, położone w rejonie Rówieńskiego Okręgu Sądowego, odbędą się w Wilnie w gmachu Wileńskiego Banku Ziemskiego (ul. Mickiewicza 8) o godz. 12-ej.

Pierwsza 6 czerwca 1932 r., druga 30 czerwca 1932 r.

51018	456	Sierżycza-Popowa Stanisława	Żumbar	Krzemieński	100,97	922,20	187,20	3323,55
51024	5085	Zaleski Adolf	Hołownica	Rówieński	2123,42	8465,31	1531,20	27184,89
51061 ¹	3200	Radziwińska Marja	Wółkowce	Krzemieński	16,00	862,27	172,—	3982,21
51065	3923	Brigadir Naum i Sebestjan	Wanżułów	"	32,04	479,85	56,—	1296,53
51069	9816	Kapustyński Teodor spadkob.	Sijańce	Zdobunowski	105,91	2240,01	408,—	9446,18
52785	5143	Staniewiczowie Zygmunt i Romuald	Swiszczów	Dubieński	47,97	163,10	40,—	925,10
47713						\$ 723,81	\$ 259,66	\$ 4550,—
52856	6770	Hornowskie Wanda-Teresa, Halina-Marja i Janina-Irena	Folwark 7 przy wsi Korościatynie	Rówieński	87,24	2428,85	232,80	5752,65
52857								
52858	6771	Rymwid-Mickiewicz Janina-Teresa	Korościatyn cz. IV folw. 1	"	85,68	1343,86	229,33	5655,11
52859								
52860	6772	Rymwid-Mickiewicz Jadwiga	Korościatyn cz. V folw. 2 i 10	"	45,12	1352,04	145,07	3084,90
52861								
51105	7860	Rąbalski Mieczysław	Zbytyń	Dubieński	818,11	5874,13	1670,67	43387,32
51106						\$ 1922,91	\$ 1797,60	\$ 31500,—
47883								
51124	4281	Strojnówka secundo voto Chrennikowa Anna i Chrennikow Wsiewołod	Pieczalówka	Kostopolski	235,31	805,80	134,53	3550,95
51125						w tem na likwidację serwitutów 34,46		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
43738	207	Hr. Pusłowski Władysław	Piaski vel Pieski	Kosowski	13301,03 z tego odchodzi za serwitut	112628,70	10323,34	303411,66	
43873 ¹	93, 4182 i 4183	Mozolewscy: Leon, Olga; Jakubczyk Teodor; Karzewski Aleksander; Jakubczyk Aleksander; Dzieszuk Wincenty; Burkas Jan; Dzieszuk Włodzimierz; Kuźmicki Mikołaj; Szumiel Mikołaj; Jaczewski Antoni; Jasiukiewicz Jakób; Pryćko Mikołaj; Romaszko Piotr; Pryćko Aleksander; Pryćko Szymon; Protasewicz Włodzimierz; Protasewicz Józef; Romaszko Andrzej; Czyrybulka Andrzej; Czyrybulka Jerzy; Pucilowski Jan, Rusin Jan; Pietraszewicz Jan; Czyrybulka Tomasz; Ostapczewski Jan	Radziwonowicze; Kol. Radziwonowicze Nr. od 13 do 24; Kol. Radziwonowicze Nr. Nr. od 1 do 12	Grodzieński	513,00 142,48	5472,29	293,33	8621,32	
43873 ²	681, 682 i 683	Wiezelowie: Jan, Antoni, Michał; Achremczyk Ignacy i Wiezel Jan	Nowa Kolonia; Nowa Kolonia Nr. 1, Nowa Kolonia Nr. 2	"	76,17	2745,65	166,67	4898,48	
44123	983	Slizniowa Marja	Choroszcza	Kosowski	976,800	2433,49	633,33	18614,21	
44131	2696	Dziekoński Janusz - Zygmunt	Mazurkowszczyzna	Wółkowyski	427,90	4115,02	816,67	24002,54	
47721						\$ 1454,82	\$ 425,15	\$ 7450,—	
44614 ¹	208	Hr. Pusłowski Władysław	Planta Gacka	Kosowski	19462,86	92664,04	9590,01	281858,36	
44614 ²	735	Kulikowski Antoni	Kol. Brzostowszczyzna	"	27,06	880,34	76,67	2253,30	
44891	2873	Szumański Jan i Kosiewicz Jakób	Siegniewicze	Grodzieński	23,49	297,80	30,01	881,73	
44901	2651	Brayczewski Stefan	Lucynów vel Komary II	Wółkowyski	64,01	1677,18	150,01	4408,64	
45318 ¹	2800	Jurewicz Wojciech	Azarycze	Slonimski	311,20 a w/g hip.	598,36	233,33	6857,88	
47665					344,92	\$ 873,41	\$ 388,05	\$ 6800,—	
45335	180	Zasadzki Franciszek	Mieńki	Wółkowyski	136,23	\$ 2248,24	\$ 626,67	\$ 18418,27	
47041						\$ 606,67	\$ 196,96	\$ 2630,11	
47305									
47480									
45425 ¹	1993	Spadkobiercy Gnoińskiego Konstantego	Wisowo i Stejderszczyzna	Slonimski	430,66	7489,72	943,34	27725,38	
45425 ²	2833	Gnoińska Emilja	Franków	"	145,25	1162,36	236,67	6955,85	
47348						\$ 430,75	\$ 98,49	\$ 1322,90	
45425 ³	5396	Bylczyńska Julja	Prozorowszczyzna vel Prozorowszczyzna - Zamiechowo	"	128,61	1974,21	236,67	6955,84	
45562	441	Dawidowska Marja	Pobojewo I	Wółkowyski	155,19	2480,52	426,67	12540,10	
47591						\$ 381,25	\$ 114,13	\$ 2000,—	
45630 ¹	2803	Hr. Chrapowicka Leopoldyna	Lachnow	Grodzieński	338,50	14182,21	2846,67	83665,98	
47594						\$ 2968,45	\$ 619,18	\$ 10850,—	
45817 ²	1493	Brudzyński Tadeusz i Dobrowski Henryk	Kwartaly leśne Kosowskiego i Goszczewskiego Obrębu Leśnego Nr. Nr. 3, 7, 8, 14, 15, 23, 24, 50 i 51	Kosowski	830,66	7439,46	1633,33	48005,07	
45928	147	Korzon Stefan	Goszczewo	Kosowski	3930,57 z tego około 605,00 odchodzi za serwitut	19567,12	2943,34	86507,10	
45955	2424	Brajczewski Brunon - Zacharjasz	Komary cz. I	Wółkowyski	67,35	2891,09	273,33	8033,50	
46018	2438	Ursyn - Niemcewiczowie: Zofja - Marja, Andrzej, Tadeusz i Krasowska Jadwiga	Kniaziewicz	Grodzieński	369,22	8722,51	1996,67	58683,75	
46240 ¹	2045	Hr. Hutten - Czapski Emeryk	Ołtowo, Skwarowo i Niż	Slonimski	754,73	4124,35	716,67	21063,46	
46240 ²	2046	Jeśman Władysław	Pusłowszczyzna	"	80,37	678,73	176,67	5122,39	
46453 ¹	3	Zalutyński Bohdan	Repla	Wółkowyski	320,64	7487,10	1554,98	45653,80	
47340						\$ 2149,56	\$ 466,14	\$ 6261,72	
47125	209	Hr. Hutten - Czapska Leontyna - Marja - Franciszka i Hr. Hutten - Czapski Emeryk	Szulaki	Slonimski	647,24	241,17	\$ 1494,74	\$ 288,87	\$ 3781,40
47204	221	Łowicki Stefan - Maciej	Michałówka	Grodzieński	310,68	103,27	\$ 107,27	\$ 3781,40	
47524						\$ 2157,65	\$ 574,48	\$ 7804,62	
47447	23	Florkowski Czesław	Mosty	"	1788,67	190,52	\$ 12580,—	\$ 1894,10	\$ 26068,56
47498	1103	Sukaczowa vel Sukaczewowa Marja	Józefpol z łąką i lasem w urocz. Kładki Brzozowe	Wółkowyski	431,55	134,20	\$ 2621,95	\$ 570,77	\$ 9014,36
47623									
47517	798	T-wo Rolniczo-Przemysłowe „Zenopol“ S-ka Akcyjna	Zenopol	Kosowski	4870,24 z czego na likwidację serwitutu odchodzi 1105 ha	739,88	\$ 37190,62	\$ 5311,56	\$ 73100,39
47537	37	Rojcewiczowa Wanda	Rohotna	Slonimski	441,71	109,67	\$ 3035,65	\$ 909,30	\$ 12514,71
47538	1690	Zdziechowska Salomea	Kurylec	Kosowski	3254,20	82,76	\$ 3665,07	\$ 1658,06	\$ 26585,89
47660									
47543	3357	Romanowski Zygmunt	Włóki	Wółkowyski	278,09	427,96	\$ 3487,75	\$ 466,14	\$ 6415,49
47544	2899	Jaholkowski Marcei - Cyprjan	Łukonica	Slonimski	415,29	90,85	\$ 1875,66	\$ 597,45	\$ 8222,66
47545	1105	Iwanowówna Helena, zamężna Szmidt	Zelzin	Wółkowyski	635,70	313,19	\$ 2421,76	\$ 542,36	\$ 8021,54
47624									
47546	1660	Milobędzki Antoni	Swawicze-Baterja	Grodzieński	w/g planu 81,88 w/g hip. 109,00	198,82	\$ 1024,09	\$ 154,28	\$ 2123,44
47620	1729	Bronicowa Wanda	Lipowiec	Slonimski	172,42	266,25	\$ 938,62	\$ 199,73	\$ 3500,—
47646 ¹	1074	Slizień Stanisław; Rogozińska Iza - Rozalja; Czarnocka Marja	Zawodny Las	"	775,36	303,82	\$ 1173,93	\$ 194,03	\$ 3400,—
47646 ²	4153	Żórawski Wojciech	Kol. Zawodny Las Nr. 82	"	8,32	224,88	\$ 69,11	\$ 11,41	\$ 200,—
47646 ³	4156	Sienkiewicz Józef	Kol. Zawodny Las Nr. 95	"	13,54	77,93	\$ 90,99	\$ 19,98	\$ 350,—
47646 ⁴	4157	Burdz Nikifor	Kol. Zawodny Las Nr. 126	"	9,14	221,84	\$ 82,28	\$ 14,27	\$ 250,—
47646 ⁵	4154	Pawłowscy: Jan i Stefan	Kol. Zawodny Las Nr. 100	"	17,17	265,02	\$ 144,47	\$ 25,69	\$ 450,—
47646 ⁶	4152	Fiedorczyk Wasyl	Kol. Zawodny Las Nr. 76	"	22,54	267,06	\$ 188,60	\$ 34,24	\$ 600,—
47646 ⁷	4147	Karpiuk Jerzy	Kol. Zawodny Las Nr. 77	"	22,59	280,51	\$ 207,32	\$ 34,24	\$ 600,—
47646 ⁸	4150	Sawanowicz Anastazja	Kol. Zawodny Las Nr. 15	"	10,62	211,47	\$ 91,16	\$ 17,12	\$ 300,—
47646 ¹⁰	4146	Sienkiewicz Ewa	Kol. Zawodny Las Nr. 109	"	13,12	149,93	\$ 98,28	\$ 19,98	\$ 350,—
47646 ¹¹	4151	Sachońko Mikołaj	Kol. Zawodny Las Nr. 62	"	13,51	273,57	\$ 114,—	\$ 19,98	\$ 350,—
47646 ¹²	4148	Aniszczyk Artemjusz	Kol. Zawodny Las Nr. 8	"	7,55	227,81	\$ 69,11	\$ 11,41	\$ 200,—
47646 ¹⁴	4134	Chleborzowie: Wincenty i Józefa	Kol. Zawodny Las Nr. 113	"	7,15	151,22	\$ 57,50	\$ 11,41	\$ 200,—
47646 ¹⁵	4142	Łopaciński Józef	Kol. Zawodny Las Nr. 104	"	14,36	154,40	\$ 113,59	\$ 22,83	\$ 400,—
47646 ¹⁶	4143	Bartocha Walenty	Kol. Zawodny Las Nr. 103	"	10,59	224,88	\$ 86,42	\$ 14,27	\$ 250,—
47646 ¹⁷	4138	Grzelak Stanisław	Kol. Zawodny Las Nr. 124	"	7,33	103,80	\$ 66,61	\$ 11,41	\$ 200,—
47646 ²⁰	4139	Wrzeszcz Marjanna	Kol. Zawodny Las Nr. 121	"	7,08	77,94	\$ 47,07	\$ 11,41	\$ 200,—
47646 ²¹	4135	Zalasowie: Stanisław i Seweryna	Kol. Zawodny Las Nr. 122	"	7,01	272,96	\$ 69,11	\$ 11,41	\$ 200,—
47646 ²²	4137	Jakubas Petronela	Kol. Zawodny Las Nr. 94	"	11,36	261,14	\$ 103,66	\$ 17,12	\$ 300,—
47646 ²³	4136	Ziuba Antoni	Kol. Zawodny Las Nr. 96	"	8,87	143,74	\$ 70,58	\$ 14,27	\$ 250,—
47646 ²⁵	4144	Bobieńko Nikita	Kol. Zawodny Las Nr. 68	"	23,12	77,93	\$ 145,76	\$ 37,10	\$ 650,—
47646 ²⁶	4842	Wydrych Andrzej	Kol. Zawodny Las Nr. 99	"	10,10	228,77	\$ 86,42	\$ 14,27	\$ 250,—
47646 ²⁷	4843	Nieścier Archip	Kol. Zawodny Las Nr. 11	"	7,56	247,70	\$ 69,11	\$ 11,41	\$ 200,—
47646 ²⁸	4839	Kolejnik Herasim	Kol. Zawodny Las Nr. Nr. 4, 5 i 6	"	15,59	251,60	\$ 138,21	\$ 22,83	\$ 400,—

1	2	3	4	5	6	7	8	9
47646 ³⁰	4841	Kulecki Józef	Kol. Zawodny Las Nr. 3	Stonimski	19,87	95,80		
47662	579	Jahołkowska Marja	Łosośna I	Grodzieński	44,96	\$ 122,99 225,02	\$ 28,53	\$ 500,—
47664 ¹	3743	Sztrandtman Maksymilian	Horny vel Gorny	"	465,70	\$ 992,25 257,87	\$ 236,83	\$ 4150,—
47670	362	Boużykowa Malwina	Nowosiółki	Wolkowyski	w/g planu 89,45 w/g hip. 99,22	\$ 2981,56 157,29	\$ 653,42	\$ 11450,—
47697 47726 56631 47707	136	Święcicka Zofja-Władysława	Kabaki	Prużański	1467,75	\$ 790,89 20734,79 \$ 3079,18	\$ 168,35 4836,64 \$ 1075,72	\$ 2950,— 143312,73 \$ 18850,—
47765	2145	Eynarowiczowa Marja-Józefa	Ostrówek	Grodzieński	389,80	110,20		
47769	1919	Iwanowowa Marja	Zelzin II	Wolkowyski	180,00	\$ 5529,13 391,68	\$ 1926,01	\$ 33750,—
47769	736	Sagin Alfred	Folw. Rowy z urocz. Grabowiec	"	321,66	\$ 761,58 2178,14	\$ 222,56 700,—	\$ 3900,— 20741,32
56081 47862	4086	Gałażko Wiera	Pieski	Grodzieński	100,34	\$ 624,86 80,87	\$ 182,61	\$ 3200,—
47899	1916	Slizień Olgierd	Podhorce dz. Nr.Nr. 61, 62, 66, 69 i 73	Stonimski	55,34	\$ 403,06 84,39 \$ 226,57	\$ 182,55	\$ 3200,— \$ 1800,—

Licytacje na nieruchomości ziemskie, położone w rejonie Pińskiego Okręgu Sądowego, odbędą się w Wilnie, w gmachu Wileńskiego Banku Ziemskiego (ul. Mickiewicza 8) o godz. 12-ej.

Pierwsza 7 czerwca 1932 r., druga 30 czerwca 1932 r.

2133	737	Czerny Waclaw-Zbigniew i Zbigniew	Tulicze	Kobryński	498,41	6923,48	680,54	18192,90
14435 2542 ¹ 47103 47766 2542 ³ 3469 ¹	1231	Pilecka Zofja	Skoki	Brzeski	215,61	2154,03 \$ 1847,68	582,40 \$ 550,77	14333,— \$ 8778,23
3834 ¹ 5354 ¹⁴	3914 1937	Chersoński Mikołaj Dąbrowski Franciszek	Skoki Dwór Ruda Książęca z folw. Zablocie	" Brzeski i Kobryński	205,52 4042,64 241,58	2006,08 35565,13 2928,86	582,40 4017,87 329,33	14333,— 111193,39 9114,22
22827 ² 24550 47627 36919 ¹ 36919 ³	— 1270 760 i 1236	Chomentowskiej Wiery spadkob. Ks. Puzyna Julian Domaczewska Spółka Ziemska, Łopatinowie Paweł i Jan oraz Brauna Hermana spadkob.	Burdzily parc. Nr. 12 z maj. Kruhel Dobrosławka Stryków z folw. Tu- rosa Domaczewo z miast. Domaczewo i folw. Czersk, Pasieka, Ko- telnia, Zwierzyniec i inne	Brzeski Piński Kobryński Brzeski	10,60 11,35 495,36 5306,70, a w/g hip. 5718,64	398,61 1591,03 6023,13 \$ 3137,09	13,87 492,27 1137,07 \$ 853,15	383,76 13573,35 3'468,02 \$ 14950,—
36548 ²	—	Nikołajukowie Paweł, Łukasz i Teodozj; Karpuko- wie: Kyril, Kużma, Siła, Jerzy i Jow; Michniuk Awksenty, Seliwoniki Stefan, Marja, Nestor, Dio- mid, Paweł, Jan, Grzegorz i Teodozj; Chwedczu- ki Trofim, Grzegorz, Wasyl, Maksym, Daniel i Ju- styn; Koczur Tadeusz, Kaluchowicze Jan i Nika- nor, Zygan Teodozy, Bielcewicz Jakób, Kreczyk- Czollik Jefim, a w/g metryki Kadłubowicz-Kreczyk	Glinianki Wyczułki Kuchocka Wola lit. B.	Kobryński Brzeski Piński	90,82 363,78 2166,39	1269,25 11781,74 7668,31	176,80 741,87 700,27	4892,90 20530,96 19379,70
37230 37981 ¹	2266 955	Gutowski Władysław Mikulska Marja	Żytnowicze	Piński	4210,31, a w/g hip. 4258,57 z czego odcho- za serwitut 128,04	6630,15	1363,34	40069,61
39313 39714	1623 1389	Korsaka Aleksandra spadkob. Paszkiewiczowa Jadwiga	Chodynicze Uholec vel Male Mo- roczno	Kobryński Piński	249,09 285,53	2686,58 2764,80	296,67 413,33	8719,30 12148,24
40098 47676 40116	1618 1100	Bielski Grzegorz Virionowie Włodzimierz-Lzydor, Eugenjusz i Jerzy	Bielsk lit. D.	Kobryński	173,39	440,19 \$ 634,38 6829,95	106,67 \$ 185,47 997,74	3135,03 \$ 3250,— 28979,19
45732 40329 47895 40417 ¹	2920 3370	Rodzianko Pantelejmon Sławiński Józef i spadkob. Czarnckiego Jana na część	Duboj Zaręczny z częśc. maj. Widibor Sudcze z miast. Woj- nówka i folw. Lado i Łysiec Stryżeń	" Piński "	7652,83 1936,46 690,70	5355,87 \$ 3743,82	2367,73 \$ 3498,19	65526,41 \$ 61300,—
40417 ^{2/1} 47864 40583	3410 4876	Piotrowski Konstanty Strzeziński Antoni-Józef, Truskolaska Bronisława-Ma- rja Justyna, Kaczyńska Wanda Marja Jaczynowski Romuald	Hermany Jancewicze	Kobryński Brzeski	273,47 460,23	2075,53 6441,12 \$ 2346,57	277,33 856,67 \$ 590,88	7675,13 25178,17 \$ 7937,40
40654 47313 40806	777 2035	Szadurskiego Jana spadkob.	Kleszcze - Litwinki i ur. Perespa, Koma- rowo, Czuchowo i Doubiszki	Kobryński i Pru- żański	600,97	8793,72	1030,—	30272,59
40891 ¹	773	Madejowa Jadwiga Izabella, Szatkowska Teodozja- Julja, Ulatowska Leontyna-Zuzanna	Bielsk	Kobryński	472,77	7477,08	306,67	9013,20
40906 ¹ 40906 ³ 41715	962 684	Gławiński Dymitr Niemirowicz-Szczytt Krzysztof	Laskowicze Dworzec i Teresin	Drohiczynski Łuniniecki	86,70	1603,97	310,—	9111,17
41750	709	Niemirowicz Szczytt Kazimierz	Kozangródek i Cna	"	874,15 a w/g hi- poteki około 903,09	1089,67	266,93	7387,31
42276 42420 ¹	1063 1124	Orda Bohdan-Józef Jahołkowsky Zofja, Władysław i Zofja	Krasijew Kozieliczn vel Ku- zeliczn	Piński "	1116,33, a w/g hip. 1131 331,21 575,87	2009,68 12348,81 18947,59	492,27 1030,— 906,67	13623,35 30272,64 26647,71
42420 ²³	7412	Pieszko Michał	parc. z maj. Kozieli- czyn vel Kuzeliczn	"	5,41	1472,70	83,34	2449,24
42880 43092 w Nowo- gródzku	880 3267	Koiszewski Adam Obuchowiczowa Marja-Apolonia	Buchowicze Maszuki-Dubniaki	Kobryński Łuniniecki	269,07 620,42	2185,12 5189,89	610,01 773,33	17928,46 22728,97
43098	31	Święcicki Witold-Bronisław	Zielone	Kobryński	945,17, a w/g hip. 959,22	7499,94	653,33	19202,06
43148 47336 43305 ¹	1081 1105	Gutowski Stanisław Weyhertowa Alina - Barbara - Juljanna	Życin Zaciszcie z ur. Przysań	Brzeski Piński	523,66, a w/g hip. 538,87 584,21	10599,85 \$ 3249,53 1752,54	833,33 \$ 489,12 456,67	24492,43 \$ 6570,40 13421,85
47580 43566 ¹	379 i 1454	Chometowska I voto Czechowiczowa - Lachowicka Zofja - Katarzyna	Bogdanówka i Ber- lony	"	10764,19, a w/g hip. 10722,88	14656,95	\$ 803,62 6313,33	\$ 191,18 18554,30
43566 ⁴ 43566 ⁵ 47150 43697	187 380 1616	Ks. Druckiego - Lubeckiego Aleksandra spadkob. Chometowska I voto Czechowiczowa - Lachowicka Zofja - Katarzyna Skibniewskiej Anny spadkob. Bielska Stefanja, Sie- liwonczyk Makiej, Bledaj Jan, Kulikowiczowie Jan, Jakób i Aleksander	Parochoński A Parochoński Bielsk lit. B.	" "	1613,69 4015,33, a w/g hip. 4139,69 335,08	3706,86 64118,79 \$ 17976,70	766,67 3140,— \$ 1706,99	22533,01 92287,30 \$ 23344,67 11364,47
43699 43703	1617 1730	Bielska Alfreda Skibniewscy Leon i Józefa, Łabaj Zacharjasz, Ko- nowalczuk Jakób, Fiedorukowie Aleksander, Jan i Bazyl, Kirysiurowie Anastazja i Roman	Bielsk lit. C. Bielsk lit. E.	" "	166,19 326,05	1412,80 7176,07	123,34 330,01	3624,88 9699,—
43803 ¹	19	Ostromiecki Józef	Ostromiecz Królew- ski	"	91,28	8835,21	380,—	11168,53

1	2	3	4	5	6	7	8	9
47835	870	Białyniecka Birula Marja	Gniewaszewszczyzna vel Gniewaszewszczyzna	Nowogródzki	37,43	81,13 \$ 126,17	\$ 57,07	\$ 1000,—
47854	3207	Kiergieł Natalja	Gniewaszewszczyzna D.	"	21,88	77,93 \$ 53,47	\$ 28,53	\$ 500,—
55400	2789	Koskowie Grzegorz, Bazyl, Szymon, Sebastjan, Marek, Aleksander i Stefan	Kobylczyce i Mielniki	"	156,67	1597,62	159,47	4486,68
56304	2788	Hr. Pusłowski Władysław	Łochoźwa	Baranowicki	938,91	5572,38	816,67	24198,21
56640	2814	Zacharczenko Włodzimierz, Rudy Piotr, Dermanowie Mikołaj, Adam s. Ludwika, Herasim, Adam s. Jerzego, Olga, Jan, Antoni i Aleksander, Jackiewicz Józef, Żydał Jan, Czerniakowie Aleksander, Ludwik, Bazyl, Wincenty s. Mikołaja, Wincenty s. Eljasza, Piotr, Adam i Antoni	Gar vel Gaj	"	w/g akt. 160,64 w/g plan. 165,36 430,99	2181,05	149,07	4194,07
56651	2770	Kotlubaj Janusz	Aleksandrowo	"		5857,72	696,67	20642,55
56858	3168	Butrym Szymon i Kuczyński Maciej i Michał	Chrenowszczyzna - Chrepowiszcze	Nowogródzki	173,58	1397,13	100,80	1789,60

Licytacje na nieruchomości ziemskie, położone w rejonie Wileńskiego Okręgu Sądowego, odbędą się w Wilnie, w gmachu Wileńskiego Banku Ziemskiego (ul. Mickiewicza 8) o godz. 12-ej.

Pierwsza 9 czerwca 1932 r., druga 30 czerwca 1932 r.

43074	5507	Houwalt Witold	Mejszagoła	Wileńsko-Trocki	934,40	5260,03	873,33	25668,06
43238 ¹	714	Klicner Stefan	folw. Ustronie z m-ku Kluszczy	Święciański	155,80	840,27	156,67	4604,58
43355	9375	Romanowicz Czesław	Hałowo i Zdany	Dziśnieński	779,40	3706,16	446,67	13127,94
43418	11084	Zaniewscy Aleksander i Stanisława-Marja	Stelmachowo	"	176,41	577,12	106,67	3135,03
43458	352	Rouckowa Irena	Prostańszczyzna	Szczuczyński	181,19	1401,05	220,—	6466,—
47502						\$ 1799,81	\$ 288,87	\$ 3975,79
43519	3434	Nalewajkowska Wanda, Kieduskiewiczowa Katarzyna i Mankiewiczowa Elżbieta - Jadwiga	Kowzany vel Antolesino	Święciański	191,19	606,83	93,33	2743,15
43524	9381	Tabeńska Natalja	Teresjanów	Oszmiański	417,95	825,31	216,67	6368,03
47831						\$ 904,56	\$ 507,89	\$ 8900,—
43678		Kozaka Antoniego sp-cy	Szeszoki	Wilejski	64,04	534,53	86,67	2547,21
43747 ¹	8724	Kołąk Wincenty	Rifonowo	Wileńsko-Trocki	110,59	916,93	130,01	3820,82
43861	7891	Sakowicz Tomasz	Leszno	Mołodeczański	312,82	9188,17	786,67	23120,81
43862 ^{1/3}	1276	Zawadzcy Jan i sp cy Kajetana	Nowosiołki parc. 35 p. n. Jadwigowo z m-ku Nowosiołki folw. Mantociszki	Oszmiański	38,46	690,85	60,—	1763,46
43862 ^{1/16}	1660	Talkowski Hipolit	z maj. Nowosiołki	"	31,60	617,84	50,—	1469,55
43862 ^{1/23}	1763	Jakiela Hipolita sp cy	z maj. Nowosiołki, zaśc. Mirkliszki	"	17,21	367,34	30,01	881,73
43862 ^{1/47}	2903	Szukielociowie Antoni i Ignacy	z maj. Nowosiołki, folw. Łatowicze, parc. 1	Oszmiański	12,94	216,71	23,34	685,79
43862 ^{1/69}	10317	Mikołajewicz Franciszek	kol. Konstantynów A parc. 28-c z m-ku Nowosiołki	"	25,84	843,04	43,34	1273,61
43862 ^{1/71}	1614	Żukowski Antoni	Konstantynowo, parcela Nr. 28-a	"	49,58	431,40	76,67	2253,30
43862 ^{1/104}	6498	Łach Mateusz	Nowosiołki, parc. 30 i 31	"	16,91	333,95	36,67	1077,67
43950	1102	Mongiało Józefa sp-cy	Bratomierz	Lidzki	251,28	1327,63	213,33	6270,05
44001 ¹	4217	Cywińskiego, Bohdana sp-cy	Lebiedziew	Mołodeczański	558,08	13546,08	1593,33	46829,44
						w tem 195,19 serwitutu pastwiskowego		
44037 ¹	3215	Mianowski Zygmunt	Małe-Soleczniki	Wileńsko-Trocki	495,17	2051,08	550,01	16164,97
47069						\$ 2424,99	\$ 708,67	\$ 11812,18
47644						a w/g hipoteki		
44114 ¹	1716	Abramowiczowa Eugenia	Gasperyski - Kasperyski	Święciański	127,63	456,71	170,02	4996,45
47210						\$ 320,96	\$ 145,86	\$ 2099,29
47681								
44325 ¹	384	Chomiński Aleksander	Palestyna	Wileńsko-Trocki	1765,87	2074,08	513,33	15087,31
44424	10142	Tromszczyński Czesław, Marjan, Bohdan, Eugeniusz, Halina i Karolina	Gerejsze	Brasławski	116,54	1559,05	133,33	3918,78
44468		Skawiński Józef i Jacewiczówna Antonina	Łozówka	Lidzki	145,32	624,47	126,67	3722,85
44634	310	Cholewo Marja	Makasiowszczyzna	Szczuczyński	264,77	3013,56	450,01	13225,89
44657 ²	9316	Bobyszo Stefan, Kisły Jan, Niemirow Władysław, Henryk, Kazimierz, Franciszek i Stanisław	Gruzdy A	Brasławski	76,47	699,18	226,67	6661,94
44670 ¹	8043	Ottowiczowa Marja	Litwiany	Święciański	153,39	151,14	56,68	1665,49
47164 ¹						\$ 333,34	\$ 190,40	\$ 2556,34
47505								
44670 ¹²	10060	Łukaszewicz Kazimierz	Litwiany I A	"	12,07	196,97	20,—	587,82
47514						\$ 93,61	\$ 22,98	\$ 316,26
44711 ¹	9677	Kukliński Jarosław	Godulin A.	Wileńsko-Trocki	299,31	3032,92	570,01	16752,79
47426						\$ 2062,76	\$ 400,49	\$ 5511,90
44711 ²	10271	Houwaltówna Zofja - Dorota - Ernestyna - Teofila	kol. Godulin Nr. 4	"	45,57	702,31	83,34	2449,24
44711 ^{6/1}	9909	Dubowski Adam	Godulin Nr. 3, parc. 19	"	10,63	1070,35	180,—	5290,36
44756 ¹	3173	Jeleńscy Marja, Kazimierz, Gabryela, Teresa i Jadwiga	Pioruńce	"	389,07	236,79	23,34	685,79
44756 ⁴	9997	Dziwienis Józef	Podnugaryszki	"	19,88	410,69	30,01	881,73
44831	3876	Ancan Andrzej	Mieczysławowo	Dziśnieński	179,22	924,16	210,01	6172,09
47384						\$ 422,95	\$ 164,14	\$ 2204,83
44878 ¹	175	Kotwicz Jan - Hipolit - Maksymiljan	Turły - Michaliszki	Wileńsko-Trocki	415,06	2011,03	286,67	8425,39
47065						\$ 2791,63	\$ 492,41	\$ 6597,32
47474								
44878 ¹⁷	9898	Jurkowicz Jan	Turły - Michaliszki parc. 4	"	24,37	504,34	80,—	2351,27
44878 ³⁷	14366	Kotwicz Jan - Maksymiljan - Hipolit	folw. Michaliszki z maj. Turły	"	117,48	8182,05	1240,—	36444,67
44933	1114	Moraczewscy Witold - Antoni i Bohdan	Kuwerki	Szczuczyński	98,21	1844,29	333,33	9796,98
44937	369	Moraczewski Maciej	Nowosady	"	151,92	1086,66	316,67	9307,12
45063	1238	Steczewicz Placyda	Kurminy	Lidzki	167,70	651,15	133,33	3918,79
45068 ¹		Kurowski Franciszek	Dorochoy	Mołodeczański	72,54	582,97	130,01	3820,82
45068 ²	8809	Węclawowicz Władysław	Ostrów	"	131,81	120,79	120,—	3526,91
47836						\$ 441,60	\$ 199,73	\$ 3500,—
45189	677	Ks. Sapięha Eustachy - Kajetan	Dziembrowo z folwarkami	Szczuczyński	5424,47	202758,75	9006,67	264713,69
45190 ¹	435	Ks. Sapięha Eustachy - Kajetan	Kamionka z przyległościami	"	6071,51 2246,86	183497,98	9223,34	271081,71
						a w/g hipoteki		
						około 2081,—		
						z czego odejść ma na likwidację serwitutu		
45241 ¹³	893	Suchoccy Stanisław, Józef, Franciszek i Zofja; Czeglankowie Kazimierz, Józef, Wacław, Kazimierz s. Stefana, Bronisław i Władysław; Bujniewicz Jerzy; Kwiecień Stefan, Antonina i Jerzy; Iwaszko Józef; Wieligorowie Antoni i Wincenty i Lewoń Paweł	ur. Żerdziszki z m-ku Narkuszki	Lidzki	12,56 39,49	303,79	70,01	2057,37

1	2	3	4	5	6	7	8	9
45249	1207	Ignatowicza Stefana sp-cy	Pacewiczewice	Lidzki	108,92	1131,89	80,—	2351,27
45259 47186	3940	Bobiątyńska Jadwiga; Jakowicy Stefan, Tadeusz, Zygmunt, Stanisław, Jan, Bohdan i Witold	Jelno i Jasino z folwarkami	Dziśnieński	536,15	3773,85 \$ 2589,57	636,67 \$ 407,05	18712,18 \$ 5328,34
45271 45277 ^a 47370	— 4883	Karkliniewska Katarzyna Szemiothowa Marja	Kuże, działka Bugiele i Łąka Podziszna	Lidzki Brasławski	25,86 147,76	293,42 1067,06 \$ 922,08	20,— 323,34 \$ 219,94	587,82 9503,06 \$ 2954,48
45313 45499 45565 47042	6393 516 217	Oskierczyna Jadwiga Jundziłłowa Marja i Ruszczyk Zygmunt Osiecimski Władysław	Międzyrzecz Zajęczyce Koszewniki	Lidzki Molodeczański	343,11 590,82 272,00	1432,12 2379,08 1066,24 \$ 673,54	360,— 526,66 413,33 \$ 458,28	10580,71 15479,19 12148,22 \$ 7529,05
47877 45627 ¹ 47108 45671	12699 9418	Nowosadzki Mowsza-Szymon i Tarczycki Szloma Bukowskie Irena-Halina i Bronisława	Molodeczno l. A. Dukusy	„ Wileńsko-Trocki	78,30 w/g danych Banku 264,49	1599,37 \$ 695,33 3863,75	416,67 \$ 203,53 396,67	12246,19 \$ 2664,17 11658,37
45725 45775 47658 45863	8815 11345 8744	Masojć Michał Karpowicz Marcin Szafkowski Adam	Grodzie Galemszczyzna vel Gołębszczyzna Hrużdżenica vel Adamkowo	„ „ Wilejski	33,01 18,21 157,03	289,12 151,62 \$ 43,08 1968,46	23,34 33,33 \$ 17,12 213,33	685,79 979,70 \$ 300,— 6270,05
45869 47477 46036 46047 47507 46056 ¹ 46077	6320 3929 5371 4103 174	Korgowdowa Gabryela Sławiński Aleksander Hr. Przedziecki Konstanty Markow Aleksander Łobko Aleksander i Aleksandra i Cholinowa Tekla	Stasin Chodorówka Woropajewo Kudrańska Puszcza Dokudowo z przyległościami Perszuskty	Oszmiański Dziśnieński Postawski Wil.-Trocki Lidzki Święciański	347,58 287,98 22543,33 88,00 3682,29 w tem 975,63 serwit. 170,00 192,57 935,29	1509,02 \$ 1976,84 1169,88 16084,46 \$ 15984,84 3218,34	300,— \$ 282,31 330,— 4760,— \$ 3834,15 93,33	8817,26 \$ 3885,43 9698,98 139900,50 \$ 52769,62 2743,15
46096 46146 47040	10408 551	Bildiukiewiczowej Aleksandry sp-cy Umiaostowska Marja-Aniela	Perszuskty Stoki	Święciański Wil.-Trocki	170,00 192,57 935,29	26666,47 1977,34 10670,01 \$ 247,02	2153,33 143,34 1556,68 \$ 52,52	63288,32 4212,70 45751,77 \$ 586,03
46191 46198	814 —	Stabrowski Piotr Witkiewicz Józef	Punżany Kudrańska Puszcza działka pod nazwą Malinówka	„ „ „	311,76 28,73 1080,24 6,04 79,97	4397,58 327,30 3381,07 997,49 705,03	766,67 43,34 413,33 66,67 66,67	22532,99 1273,61 12148,22 1959,39 1959,39
46218 46259 ¹ 46380 ⁰ 46395 47547	9588 550 6705 1486	Poklewski-Kozielec Marjan Sławiński Emiljan Czepułkowsy Stanisław i Bolesław Wagner Witold i Łabul Franciszek	Nowo-Zamosz Cicin, parc. 15 Marcjanowo Wójtowstwo Gudelskie vel Gudelki i część maj. Wielkie Soleczniki	Brasławski Oszmiański Święciański Wil.-Trocki	6,04 79,97 2851,71 w tem 652,05 serwit.	3381,07 997,49 705,03 6272,49 \$ 3250,12	413,33 66,67 66,67 1000,— \$ 610,57	12148,22 1959,39 1959,39 28998,99 \$ 8403,38
46433 46448 46484 47653 46497 46555 47753	1473 10259 9415 502 2432	Giedrojć Ignacy Żabo Bolesław Szalkiewiczowie Jan, Marjan i Antoni Koczanowie Marjan i Leonard Misiewiczowie Aleksander, Bronisław, Leokadja, Jadwiga c. Kazimierza i Jadwiga c. Józefa	Kazimierzowo Antonowo Lubinowo Ryndziuny Nowopol	Szczuczyński Brasławski „ Wilen.-Trocki Oszmiański	222,16 314,64 385,84 381,00 124,25	925,80 699,93 931,25 \$ 1526,34 2950,78 622,39 \$ 595,61	340,— 280,— 240,— \$ 410,88 553,33 213,33 \$ 174,06	9992,89 8229,44 7053,81 \$ 7200,— 16262,94 6270,05 \$ 3050,—

Licytacje na nieruchomości ziemskie, położone w rejonie Łuckiego Okręgu Sądowego, odbędą się w Wilnie
w gmachu Wileńskiego Banku Ziemskiego (ul. Mickiewicza 8) o godz. 12-iej.

Pierwsza 9 czerwca 1932 r., druga 30 czerwca 1932 r.

52314	8226	Skirewski Leon	Czernyż - dział.	Łucki	7,14	291,69	10,01	296,30
52324	373/ 230	Pouget Marja	przy wsi Derno ferma Peretoki	„	39,88	1340,03	153,33	4543,34
52409	8125/ 4182	Jakubowsy Jerzy i Janina i inni	Ziemlica	Włodzimierski	673,58	1867,52	333,33	9876,82
52449	4818/ 2451	Goldsoł Mordka, Wajsman Hersz i in.	Mała Głusza i Pohlanka	Kamień-Koszyr.	958,64	2685,87	760,—	22519,16
52450 52451	3264/ 1797	z Felińskich Ewa Niemirowa	fol. Niebrzydki Nr. 1 przy wsi Turyczanym vel Soroczyn	Włodzimierski	106,36	2879,47	196,67	5827,33
52452	8347	Niemirowa Włodzimierz	przy wsi Soroczyn	„	26,22	970,86	50,01	1481,52
52454	3265	Baraniecka Marja	fol. Niebrzydki Nr. 2	„	56,81	828,51	120,—	3555,66
52461	7417	Antonowicz Stanisław	Mohylno	„	289,49	3166,76	226,67	6716,24
52489 ¹ 52503	7649 77/40	Peretjatkowicz Erazm Przedpelski Czesław-Jan	Boruchów i Zaciszce Police	Łucki Kamień-Koszyr.	97,43 1145,35	2301,71 8754,22 \$ 5643,45	343,34 1820,— \$ 1649,23	10173,13 53927,47 \$ 28900,—
47734 52524 31612 52526	13170 7522	Dąbrowskiego Kaliksta-Piotra spadk. Baum Wilhelm	Łukówka przy wsi Suski kol. Koszelówka	Kowelski Łucki	760 24,03	7737,05 704,33	959,07 56,67	28583,44 1679,06
52532	361	Rożański Jan	Kuchary	Kowelski	399,16	2491,87	323,34	9580,52
52586	7360	Hinc Nadzieja	Drozdnie	„	304,27	2927,49	566,67	9284,21
52642	4400	Two włościan: Mozol Teodor i inni	kol. Krasnowola Nr. 8	Łucki	530,41	9626,26	660,—	19556,11
52684 52691	7128 718	Santer Walenty Skrzynecki Stanisław	Chorochozyn z dóbr Berewica os. Skrzyneckiego	„ „	8,77 34,73	470,41 632,18	56,67 46,67	1679,06 1382,76
52703	6830	Kudaccy: Jemieljan, Archip, Aleksy, Korniej, Stefan i Grzegorz, Kunc Grzegorz, Hildebrandt Marcin, Sztrum Bogusław, Worobiehowie: Dawid, Piotr i Kondrat, Zelent Wilhelm i Gryszka Jemieljan	Witonizę	Kowelski	48,64	706,84	73,33	2172,90
52708 ¹ 52711 52713	1328/ 759 8326 391	Żurawlew Mikołaj Cielecki Witold-Marek Hr. Ronikierowie Gustaw-Karol, Bronisław-Michał i inni	Putyszcze Kukły Czyżko	„ „ Lubomelski	486,51 1005,86 475,61	2690,34 6392,75 6089,20	180,— 636,67 1106,67	5333,49 18864,74 32791,06
52729 ¹ 53349 ¹ 53349 ¹⁸	5508 5941 5942 5943 3554/ 1915 4962	Hr. Krasicki Zygmunt i inni Hr. Ryzyszczewska Emilja-Hortensja-Antonina Oborski Walerjan	Chołoniów-Zwiniacze Dolsk z przyległościami Kol. Juljanów Nr. 18 przy wsi Dolsk	Horochowski Kowelski „	2050,57 1145,52 6,62	32136,19 36073,32 369,70	4916,67 4156,67 23,34	145683,17 123164,01 691,38
53362	8111/ 4174	Brodnicki Urban-Józef	Lipno i Majdan-Lipieński	Łucki	4614,94	22894,05	3680,—	109040,15
53708	1584	Gripari Marek, Jerzy, Piotr i Maruleta i Paraskewa Mary vel Mairy	Dobra ziemskie Rewuski-Turzysk przy wsi Rewuski	Kowelski	1313,13	33165,57	3043,34	90175,41
53774	6136/ 3065	Jarocka Ksenja	Pozarki cz. III	Łucki	3,14	345,61	16,67	493,84
53781 ¹ 53790 ¹	6137 94	Cybulska Olga Górno-Klecze Rottermund Zofja-Kornelja	Pozarki cz. II Nieswicz II-B	„ „	315,15 82,39	2813,80 2207,77	483,34 216,67	14726,47 6419,93

1	2	3	4	5	6	7	8	9
55051	Oziabły lit. D	Hasbach Aleksander	Oziabły, lit. D.	Białostocki	98,35	4107,84	464,—	10742,72
55062	Kalejczyce A	Łowiczy Marja, Elżbieta, Julja i Konstanty-Ryszard	Kalejczyce	Bielski	259,21	5629,35	1049,07	26715,51
55152	Smorklice A	Kosiński Józef i Żero Piotr	Smorklice	"	119,77	2510,04	242,67	6179,75
55308	Dziatkowicze	Ostaszewicz Zacharjasz, Zinkiewicz Mojżesz, Wojciuk Zacharjasz, Krukowscy Nikifor, Herasim i Michał, Szumowski Jan, Naumczuk Stefan, Pietroczuk Daniel, Kondratiuk Paweł i Bielokozowicz Trofim	Dziatkowicze	"	363,80	4513,76	468,—	13167,43
55315	Smorklice-Wojewodki	Kryńscy Józef i Marja	Smorklice-Ustroń vel Smorklice - Wojewodki	Bielski	58,99	789,23	86,67	2438,41
55358	Knorydy D	Czarnocka Janina	Knorydy	"	180,66	3102,71	495,73	13947,72
55512 ¹	Czaje	Hr. Krasińska Marta	Czaje	"	517,41	24468,23	2005,—	56248,49
55512 ²	Czaje 2	Porzeziński Stanisław	Czaje-parc. Nr. Nr. 1 i 13	"	9,34	494,57	40,—	1185,22
55512 ³	Czaje 3	Niemyscy Józef i Aleksandra	Czaje-parc. Nr. Nr. 2 i 4	"	13,01	504,35	60,—	1777,83
55512 ⁴	Czaje 4	Długoleccy Piotr i Julja	Czaje-parc. Nr. Nr. 6, 19 i 26	"	16,21	497,51	66,67	1975,36
55512 ¹⁷	Czaje 21	Cholewicka Leopolda	Czaje-parc. Nr. 21	"	38,70	1810,14	153,33	4543,34
55512 ¹⁸	Czaje 18	Brycz Bronisław	Czaje-parc. Nr. 18	"	46,97	1920,27	173,33	5135,95
55512 ²¹	Czaje 19	Cholewicki Michał	Czaje-parc. Nr. 19	"	21,15	1771,64	150,01	4444,57
55515	Oziabły	Janczałkowie Jan-Karol i Stanisław	Oziabły	Białostocki	36,39	1246,81	53,33	1580,29
55806	Pogorzale	Hasbach Waldemar, Obiedziński Józef, Czarnocki Piotr, Karwowski Józef, Chrzanowski Franciszek, Karczewski Stanisław, Openchowski Melchior, Leszczewski Andrzej, Załuska Aleksander, Sakowski Ludwik, Bagiński Jan, Biedrzycki Antoni, Pieńkowski Stefan, Mocarski Aleksander, Janczewski Stanisław, Bronakowski Jan, Niebrzydowski Aleksander, Zelechowski Aleksander, Bronowicz Kazimierz, Mocarski Felician, Baldachowski Aleksander, Mikucki Jakób, Olsztyn Aleksander, Siemieński Józef, Baldachowski Adam, Domitrz Jan, Myśliński Aleksander, Domitrz Józef, Pachucki Jan, Skrodzki Feliks, Przestrzelski Jan, Janczyk Wiktor, Chrostowski Szczepan, Krajewski Ignacy, Kleszczewski Józef, Smiarowski Aleksander, Polkowski Dyonizy, Karwowski Stanisław, Kowalewski Bolesław, Kosakowski Konstanty, Gosiewski Konstanty, Chrostowski Aleksander, Brzózka Stanisław, Zabielski Wiktor, Kalinowski Stanisław, Godlewska Józefa, Pieńkowski Bronisław, Remiszewski Stanisław, Bzura Stanisław, Pikuliński Ignacy, Wysocki Józef, Florczyk Ludwik, Bardziński Adam, Sapiński Józef, Domitrz Antoni, Brzostowski Baltazar, Borys Konstanty, Bagiński Kazimierz, Bagiński Leopold, Bagiński Stefan, Pisanko Józef, Dziekoński Józef, Wiszowaty Józef, Rutkowski Kazimierz, Suchecki Józef, Duchnowski Jan, Kamińska Anna, Sadowski Jan, Kostko Stanisław, Kukla Jan, Prosiński Stanisław, Danitowski Aleksander, Odyjewski Piotr, Sokółski Walerjan, Zalewski Aleksander, Popławska Agnieszka, Żukowska Paulina, Wędołowski Władysław, Klepadło Jakób, Piechowski Aleksander, Dąbrowski Bolesław, Piechowski Jan, Narkowicz Władysław, Pesowicz Józef, Dziekoński Antoni, Marjański Jan, Obnińscy Józef i Bronisława, Kuklo Kazimierz, Szklarowski Franciszek, Kapica Stanisława, Klepadło Dominik, Marjański Konstanty, Zalewski Piotr, Sepkowski Aleksander, Malinowski Karol, Zalewski Józef, Olszewski Franciszek, Lenczewski Bronisław, Broniszewska Władysława, Wiśniewski Kazimierz, Chmielewska Ludwika, Klepadło Józef, Iwanowski Nikodem, Pisalski Franciszek, Grądzki Jan, Grądzki Antoni, Grądzki Stanisław, Olszewski Władysław, Sledziński Franciszek, Rutkowski Juljan, Ramotowski Antoni, Ramotowski Bolesław, Konopka Rajmund, Konopka Wiktor, Chrostowska Małgorzata, Kulesza Aleksander, Kulesza Adam, Mogilnicki Wacław, Sienkiewicz Antoni, Chmielewska Marjanna, Odyjewski Piotr i Jachimowicz Bronisław	Pogorzale	"	346,21	26971,25	1540,—	43280,50
55809	Pogorzale lit. C.	Piechowski Emiljan	Pogorzale, lit. C.	Białostocki	2,24	206,84	10,01	296,30
56065	Niewodnica Nargilewska B	Kowalczykowie Piotr i Juljan, Krawczyk Eljasz, Stocki Jan, Misiejuk Joachim, Golembiewscy Stanisław i Józefa, Gilewski Aleksander i Matieczukowa Aleksandra	Niewodnica Nargilewska B.	"	43,70	1620,53	176,67	5234,72
56205	Łosośna 2	Bilmina Emiljana spadkob.	Łosośna z łąką Czuprunowo	Sokółski	88,20	5515,19	446,67	13234,95
56206	Łosośna 1	Bilminowie Aleksandra spadkob. i Wiktor	Łosośna z łąką Czuprunowo	"	76,47	3757,03	363,34	10765,74
56273	Ostra Góra A	Blecharczyk Stanisław	Ostra Góra lit. A	"	35,17	2298,81	173,33	5135,95
56637	Wólka Zaleska	Telatycki Jan-Józef	Wólka Zaleska	Bielski	189	2647,61	322,40	9070,90
56639	Wierzchuca Nagórna I	Pietrzykowski Stanisław	Wierzchuca Nagórna	"	263,60 w/g aktu a w/g tyt. wykonawczego 145 dzies.	9253,16	558,13	15703,38
56675	1730	Kryńska Eugenja	Kolonja	Białostocki	42,06	2327,90	263,34	7802,69
56748	Dębowo	Faszczewscy Bolesław i Antonina i Komornicka Paulina	Dębowo	Bielski	126,98	1239,01	177,60	3153,11
56756	Horodniany	Rajewska Natalja, Okurowski Michał, Pańkowski Konstanty, Cimoszukowa Anna i Żuk Stefan	Horodniany	Białostocki	39,48	5172,39	400,—	11852,18

Licytacje na nieruchomości ziemskie, położone w rejonie Pińskiego Okręgu Sądowego, odbędą się w Wilnie, w gmachu Wileńskiego Banku Ziemskiego (ul. Mickiewicza 8) o godz. 12-ej.

Pierwsza 13 czerwca 1932 r., druga 30 czerwca 1932 r.

47195	256	Terlecki Władysław-Kazimierz	Prywitówka	Piński	523,25	86,73		
47365	1533	ks. Drucka-Lubecka Bronisława-Marja	Dubnowicze	"	2673,70	\$ 899,43	\$ 407,05	\$ 5467,98
47455						112,—		
47582 ¹	85	Wyganowski Jerzy	Mielniki	Kobryński	301,28	\$ 7690,69	\$ 978,24	\$ 13140,80
47645 ¹	3526	Młodzianowski Piotr	Niegowiszczcze cz. I	Piński	239,10	149,07	\$ 667,68	\$ 11700,—
47645 ²	5810	Pieszko Kondrat	parc. Nr. Nr. 105, 106 i 107 z folw. Niegowiszczcze	"	14,50	\$ 1999,58	\$ 319,57	\$ 5600,—
47645 ³	6971	Pieszko Mateusz	parc. Nr. 116 z folw. Niegowiszczcze	"	9,34	199,37	\$ 79,53	\$ 300,—
						\$ 63,59	\$ 17,12	\$ 300,—
						81,93		
						\$ 67,13	\$ 14,27	\$ 250,—

1	2	3	4	5	6	7	8	9
47645 ¹⁴	6974	Szkłoda Katarzyna	parc. Nr. 117 z folw. Niegowiszczycze	Piński	9,46	81,93		
47703	1052	Gutowski Stanisław	Lisowczyce	Brzeski	52,99	\$ 67,13	\$ 14,27	\$ 250,—
47725	71	Towarzystwo Przemysłowe Perestaniec	Perestaniec	Stoliński	2835,20	\$ 236,08	\$ 85,60	\$ 1500,—
47792	5317	Kwiatczyński Teodor	Lubonick cz. I	"	120,25	130,40	\$ 1712,—	\$ 3000,—
47906	233	Wielkopolski Przemysł Drzewny Sp. Akc.	Bostyń	Łuniniecki	19433,22	\$ 6072,16	\$ 285,33	\$ 5000,—
53333	243	Karpacko-Poleska Spółka Przemysłu Drzewnego Spół. z o. o. we Lwowie	Wojtkiewiczze vel Czechów-Wojtkiewiczze	Stoliński	12481,93	\$ 96,12	\$ 9541,55	\$ 167200,—
55055	2572	Szmurło Jerzy	Klepacze i cz. I folw. Perepilki	Brzeski	319,22	\$ 630,25	2284,53	64276,55
55056						242,36		
55214 ¹	954	Kisłowski Aleksander	Balandycze cz. I	Drohiczynski	887,10	\$ 10211,57	892,41	24405,51
55294	2544	Piekutowski Czesław i Szmigiero Kazimierz	Ołtusz	Brzeski	5138,39	39329,53	682,93	19214,69
55295						4904,—	6676,67	190577,31
55465	8	Szewczuk Dymitr i Matejczyk Taras	Zamosze lit. B.	Drohiczynski	16,39		40,—	1185,22
55475	26	Kołbowie Dominik, Michał i Grzegorz	Zamosze lit. E.	"	333,21	602,40	826,67	24494,52
55504	32	Święcicki Witold-Bronisław	Klucz Kobryński vel Gubernja	Kobryński	170,22	6958,59	1130,01	33482,42
55506	423	Ziurkowski Karol	Klucz Kobryński vel Gubernja lit. B.	"	17,25	7260,94	123,34	3654,42
55840	805	Biehler Leon-Ryszard	Saki	"	200,61		416,67	12346,02
55845	61	Zozulińska Marja	Tokary	Brzeski	88,49	3607,35	160,—	4740,87
55851 ¹	1520	Multanowskiego Stanisława-Wiktora spadkob.	Kiwatycze	Kobryński	1594,55	1698,81	3403,34	100842,39
						48174,05		
55913	2700	Ignatruk Szymon	Kustyń lit. A.	Brzeski	43,41	1269,78	106,67	3160,58
56116	3036	Swidunowiczowie Andrzej i Ignacy, Szydłowicz Łukasz	parc. Nr. 15 w urocz. Chmiel z maj. Dywin - Pawlinowo	Kobryński	20,98	446,65	30,01	888,91
56136	2778	Kowalczyk Andrzej	parc. Nr. 62 w urocz. Wielki Las z maj. Dywin-Pawlinowo	"	39,42	721,70	60,—	1777,83
56138	3056	Swidunowicz Mikołaj	parc. Nr. 23 w urocz. Jagminowo z maj. Dywin-Pawlinowo	"	30,24	277,37	43,34	1283,99
56139	3057	Smiechowicz Gabryel	parc. Nr. 25 w urocz. Jagminowo z maj. Dywin-Pawlinowo	"	29,66	667,94	43,34	1283,99
56145	2746	Poljanczyk Leonty, Sacewicz Charyton	parc. Nr. 52 w urocz. Pawlinowo z maj. Dywin-Pawlinowo	"	17,57	295,75	40,—	1185,22
56146	3025	Lulkowicz Parfenjusz	parc. Nr. 21 w urocz. Wielka Niwa z maj. Dywin-Pawlinowo	"	39,07	449,83	43,34	1283,99
56152	3054	Kochanowski Paweł, Chodynicki Paweł	parc. Nr. 7 w urocz. Jagminowo z maj. Dywin-Pawlinowo	"	30,75	481,77	46,67	1382,76
56159	2938	Szydłowicz Łukasz, Swidunowiczowie Andrzej, Ignacy s. Aleksego, Demjan, Ignacy s. Jemieljana i Aleksey	parc. Nr. 31 w urocz. Jagminowo z maj. Dywin-Pawlinowo	"	39,84	557,73	66,67	1975,37
56165	4842	Kulczyński Paweł	parc. Nr. 31 w urocz. Wielka Niwa z maj. Dywin-Pawlinowo	"	41,73	601,58	63,34	1876,60
56172	3215	Nesteruk Mojsiej, Niedzielko Stefan, Łupisz Izydor, Firysiuki Filip i Daniel	parc. Nr. 7 w urocz. Wielki Las z maj. Dywin-Pawlinowo	"	47,24	375,15	43,34	1283,99
56175	2747	Chodyniccy Paweł i Jan	parc. Nr. 11 w urocz. Jagminowo z maj. Dywin-Pawlinowo	"	37,17	656,16	66,67	1975,37
56178	3216	Hryniewicz Wasyl, Denisiuk Szymon, Bohdanowicz Wasyl, Iwaniukowie Sawa i Nikifor	parc. Nr. 23 w urocz. Wielki Las z maj. Dywin-Pawlinowo	"	38,73	691,85	40,—	1185,22
56183	3218	Swidunowicz Leon, Gonczaruk Ignacy, Brysztel Szymon, Smiechowicz Włás	parc. Nr. 33 w urocz. Wielka Niwa z maj. Dywin-Pawlinowo	"	35,42	408,70	43,34	1283,99
56209	2748	Bledaj Michał	parc. Nr. 14 w urocz. Jagminowo z maj. Dywin-Pawlinowo	"	36,36	534,48	50,01	1481,52
56212	2745	Popławskiego Jakóba spadkob.	parc. Nr. 46 w urocz. Pawlinowo z maj. Dywin-Pawlinowo	"	33,44	1135,69	63,34	1876,60
56220	2768	Ładysiuk Bazyli i spadkob. Tarasiuka Stefana	parc. Nr. 9 w urocz. Wielki Las z maj. Dywin-Pawlinowo	"	33,90	585,14	30,01	888,91
56225	2769	Tarasiukowie Mikita i Prokop oraz spadkob. Sinkiewiczza Grzegorza	parc. Nr. 21 w urocz. Wielki Las z maj. Dywin-Pawlinowo	"	39,25	552,99	40,—	1185,22
56226	2772	Paszkiewiczowie Tymoteusz i Samuel, Tarasiuk Jan, Ładysiuk Aleksey, Wołosiuk Jakób, Sinkiewicz Jewsigniej	parc. Nr. 28 w urocz. Wielki Las z maj. Dywin-Pawlinowo	"	43,27	319,38	40,—	1185,22
56228	2757	Kłoczkwicz Łukasz	parc. Nr. 54 w urocz. Jagminowo z maj. Dywin-Pawlinowo	"	32,77	542,58	50,01	1481,52
56230	2754	Lulkowiczowie Safron, Ignacy i Eustachy	parc. Nr. 35 w urocz. Jagminowo z maj. Dywin-Pawlinowo	"	42,37	575,81	70,01	2074,13
56232	2766	Pruszkiewicz Grzegorz, Iljuczyk Michał, Capko Andrzej i Samuel	parc. Nr. 2 w urocz. Wielki Las z maj. Dywin-Pawlinowo	"	50,93	369,09	46,67	1382,76
56278	78	Tizdel Olga	Wyżłowicze	Piński	1387,99	13775,45	1676,27	42687,78
56286	2313	Iwanucha Olga	Borowa	Łuniniecki	1016,72	3623,29	312,—	8778,29
56295	983	Szewczenko Aleksander	Derewna lit. B i B ¹	Stoliński	1286,19	583,74	220,—	6518,70
47904						\$ 436,63	\$ 408,03	\$ 7150,—
56296	627	Szewczenko Bazyli	Derewna lit. A i A ¹	"	402,85	987,52	290,—	6518,70
47860						\$ 580,16	\$ 262,51	\$ 4600,—
56500	2733	Paska Andrzej, Rabczuki-Stelmaszuki Daniel, Teodor, Wasyl, Michał i Jan; Tarasiuk-Karpuk Kalenik, Fiedosiuki-Gryciuki Nikon i Sidor	Bobry	Brzeski	128,23	996,46	153,60	2727,01
56645	3753	Oleszkiewiczowie (Olesiukowie) Marja i spadkob. Mikołaja, Mikitiuk Mikołaj, Bukraba Stefan, Strelczukowie Jefim i Andrzej, Grabajto Filip	Nowosiółki	Kobryński	247,54	1524,40	145,60	4096,53
56765	4424	Guszync Stefan	parc. Nr. 47 w urocz. Pawlinowo z maj. Dywin - Pawlinowo	"	31,54	582,43	56,67	1679,60
56871	2612	Czarnocki Gustaw i Dłuska Marta	Antonowo	Brzeski	709,03aw/g hip. 635,92	2058,36	309,87	7891,06
56930	5392	Sacharukowie Eleazar i spadkob. Juljana	Nietyszczyn	Kobryński	86,95	1269,24	86,67	2438,41

1	2	3	4	5	6	7	8	9
53854	9186 9606	Hermana Klemensa (Klimenta) spadk. oraz Herman Eugenja, Mielnik Grzegorz, Kubajowie Kuźma i Jakim	Huta - Lisowska przy wsiach Huta, Biłogowa i Budki	Łucki	1026,54	28206,33	1930,01	57186,82
53866	8669/4422 448/283	Kuczyński: Wielistawa-Janina-Aloja, Stanisław - Jan i inni	Rudka-Miryńska	Kowelski	485,36	2575,63	480,—	14222,63
53877	2597	Hr. Krasicy: Marja, Janina i Aleksander	Załazie-Dąbrówka	Kamień-Koszyr.	863,07	48666,79	3320,—	98373,18
53878 ¹	827	Hr. Chodkiewiczowa Felicja	Górka Polonka	Łucki	863,82	11621,75	2643,34	78323,22
53925	4626/2359	Jodko Jadwiga	Lipa	Horochowski	121,72	14811,20	1559,97	46223,54
53998	1098	Brzostowski Kazimierz	Teresówka	Kowelski	308,34	2750,42	453,33	13432,48
54005	8013	Czeczulew Konstanty	Okońsk	Łucki	844,59	19565,55	1290,01	38223,29
54166	1218	Michałowska Aniela	Werba	Włodzimierski	111,30 w/g hip. 107,77 w/g planu	3942,88	420,—	12247,26
54171 ¹	—	Żytyński Gustaw-Brunon-Franciszek	Semerynki	Łucki	17,28	734,49	63,34	1876,60
54172	4831	Kamińskiego Stanisława-Tomasza spadkobiercy	Semerynki dział.	"	30,64	476,13	30,01	888,91
54173	8620	Szelestiuk Sergjusz	Semerynki dział.	"	13,99	391,56	40,—	1185,22
54199 ¹	592	Rudnicki Ksawery-Antoni-Włodzimierz	Czerczyce „B” przy wsi Horyczów	Włodzimierski	36,92	849,18	46,67	1382,76
54200	7469	Rudnicka Jadwiga	Czerczyce „C” przy wsi Drevinie	"	201,16	6659,86	746,67	22124,09
54201 ¹	592	Rudnicki Ksawery-Antoni - Włodzimierz, Rudnicka Zofja, Strójwawsowa Stanisława-Wacława-Wanda	Czerczyce „D” przy wsi Horyczów	"	61,00	3951,81	183,34	5432,25
54202	592	Rudnicki Ksawery i inni	Czerczyce lit. „E”	"	97,53	3245,64	210,01	6222,40
54214	8947	Portas Józef	Osada № 123 przy wsi Drevinie	"	6,56	356,48	23,34	691,38
54224	2025/1159	Morelewski Józef, Śniadecki Kazimierz i inni	Os. Czerczyce № 1, 3, 8, 12 i 4	"	79,75	1739,15	241,—	7111,31
54241	3249	Winiarz Stanisław	Os. Czerczyce № 16 w kol. Bolesławówka	"	9,05	299,62	30,01	888,91
54276	3425	Grejber Stanisław	Os. Czerczyce № 52 w kol. Oktawin	"	4,58	269,46	16,67	493,84
54300	7530/3878	Zarebina Aleksandra	przy folwar. Cegielnia przy wsi Powursk	Kowelski	47,93	478,07	36,67	1086,45
54310	7296/3721	Chojnacki Kalikst - Szymon	Huta Borowieńska	Kamień-Koszyr.	743,99	2301,18	386,67	11457,12
54324 ¹	827	Hr. Chodkiewiczowa Felicja-Janina-Marja	Horodyszczce	Łucki	971,74	15670,18	3700,—	109632,76
54329	9138	Kalinczuk Eugenja	przy wsi Ratniowie	"	2,18	270,91	6,67	197,54
54331	4654	Klisz Makar	folw. Dziadowiec	"	8,74	289,14	30,01	888,91
54356	1141	Krut Zenobjusz	Białystok-Gorzwin	"	202,88	5296,09	863,34	25580,98

Licytacje na nieruchomości ziemskie, położone w rejonie Grodzieńskiego Okręgu Sądowego, odbędą się w Wilnie w gmachu Wileńskiego Banku Ziemskiego (ul. Mickiewicza 8) o godz. 12-jej.

Pierwsza 10 czerwca 1932 r., druga 30 czerwca 1932 r.

55140	1496	Milaczewscy Ludwik-Ignacy i Helena	Raszewo	Grodzieński	215,39	16071,24	926,67	27457,56
55154	3683	Szuchardt Leon z nabycia od Sokolowskiego Konstantego	Sokółka i Zaratino	Slonimski	25,67	356,93	33,60	855,66
55157	—	Suchodolskiej Heleny spadkob.	Zawodny Klin, Ostrowki i Ogród	Wolkowyski	21,85	257,98	26,13	665,51
55158	—	Konopki Kazimierza spadkob.	Borsukowina	"	54,50	621,55	70,93	1806,39
55185	3382	Radzikiewiczowie Mikołaj i Grzegorz	Ostup	"	85,22	1469,81	112,—	2852,19
55225	443	Bochwic Otton	Podorosk	"	408,14	24444,70	3258,81	95440,34
55226	—	—	—	—	—	—	—	—
55227	1316	Czaplijewski Józef	kol. Podorosk cz. IV parc. Nr. 1 i 4	"	14,15	1086,85	45,07	1267,98
55228	1316	Czaplijewski Kazimierz	kol. Podorosk cz. IV parc. Nr. 3	"	11,85	994,89	38,13	1072,90
55233	1316	Ciszko Grzegorz	kol. Podorosk cz. IV parc. Nr. 12	"	8,41	744,23	27,73	780,29
55238	1316	Puderecka Marjanna	kol. Podorosk cz. I parc. Nr. 1	"	5,46	669,02	17,33	487,68
55256	1315	Dubrowski Paweł	kol. Podorosk cz. III parc. Nr. 2 i 6	"	6,40	555,40	20,80	585,22
55263 ¹	985	Chomicza Dymitra spadkob.	Choroszewice II	"	129,04	1953,73	180,27	5071,90
55263 ²	2124	Lach Józef	kol. inst. Choroszewice II, parc. Nr. 2	"	25,96	593,86	45,07	1267,97
55287	3689	Półtorzyckiego Chaliła spadkob.	Olszymowo	"	96,76	2620,71	291,88	8316,47
55288	—	—	—	—	—	—	—	—
55458	1537/ 1538	Maciańska Zofja, Tułowska Marja, Gościłowicz Jan i Pieszklin Szymcha	Andrzejewice i Walisowszczyzna	Wolkowyski	428,35	31308,77	3470,01	102817,75
55764	1841	Władczyńska Antonina	Skarbiec z f. Dubowo	"	386,96 a w/g hip. 387,18 547,03	26394,46	1726,67	51161,96
55765 ¹	1422	Spiżydonowowa Zofja, Kryczyńska Helena, Rezano-wówna Irena	Łapienica Wielka	"	547,03	9169,97	1080,—	32000,89
55766	164	Brejdbordowie Roszka, Estera i Szłoma	Planta vel. Zaraj	Prużański	302,25 z czego ma odejść za serwitut 25,45	7087,33	690,01	20445,02
55797 ¹	1236	Malkiewicz Walerjan	Rusota Monastyrka	Grodzieński	124,51	5244,72	416,67	12346,02
55803	3469	Wojczyńskiego Włodzimierza spadkob.	Długopol z f. Suhaki i Olchów	"	308,60	32349,08	2170,01	64298,10
55804	1237	Łoś Antoni i inni	Długopol	"	396,90	30256,29	2477,27	73384,77
55805 ¹	3077	Miklaszewicza Pawła spadkob.	Gudziejewice	"	473,35	11022,70	1200,—	35556,57
55826	6439	Gurwicz Mejera-Josela spadkobiercy	Chydry	Prużański	576,06	6481,40	400,—	11852,18
55835	3498	Jagielnicki vel Jagielnicki Józef	Ostrowczyce	Wolkowyski	87,44	3958,52	310,01	9185,44
55862	3081	Strzałkowskiej Stanisławy spadkob.	Mlniewiczze	Grodzieński	494,24	16410,35	1713,33	50766,85
55895	1886	Grynia Aleksego spadkob.	Petropol	"	5,46	498,52	23,34	691,38
55919	3129	Eljaszew Chackiel i Bielikowa Chaja-Sora	Ruda Jaworska	Slonimski	223,45	1164,17	70,—	2074,13
55959 ¹	3547	Miączyński Józef-Piotr-Paweł oraz Suchozrewscy Józef i Marjan	Święcica Wielka i Mała	Wolkowyski	963,86	18853,09	1150,01	34075,03
55959 ²	—	Tryc Stanisław	z m. Święcica parc. Nr. 94, 258, 310	"	12,66	1108,59	63,34	1876,60
55959 ³	—	Krysiak Jerzy	z m. Święcica parc. Nr. 95	"	6,08	591,17	31,67	938,30
55959 ¹⁰	—	Stachowski Piotr	z m. Święcica parc. Nr. 118, 274, 326	"	8,83	810,95	45,—	1333,37
55959 ¹¹	—	Rostkowski Franciszek	z m. Święcica, parc. Nr. 87, 268, 269	"	6,59	618,99	33,33	987,68
55959 ¹³	—	Zych Stanisław	z m. Święcica, parc. Nr. 73 i 254	"	8,88	835,89	46,67	1382,76
55959 ¹⁹	—	Barczak Adam	z m. Święcica, parc. Nr. 108, 265, 331	"	13,68	1202,14	70,01	2074,13
55959 ²⁴	—	Kościuk Józef	z m. Święcica, parc. Nr. 82, 280, 322	"	8,71	783,18	43,34	1283,99
55959 ²⁵	—	Radziwanik Konstanty	z m. Święcica, parc. Nr. 16, 20, 206	"	6,90	646,77	35,—	1037,07
55959 ³⁶	—	Siedziemiński Julian	z m. Święcica, parc. Nr. 14, 204	"	7,39	674,70	36,67	1086,45
55959 ³⁸	—	Kmach Antoni	z m. Święcica, parc. Nr. 22, 228, 330	"	13,42	1161,29	66,67	1975,37
55959 ⁴¹	—	Hassa Wojciech	z m. Święcica, parc. Nr. 59, 60, 241, 242	"	22,69	1923,49	113,33	3358,12
55959 ⁴²	—	Moliński Antoni	z m. Święcica, parc. Nr. 62, 236	"	10,53	944,37	53,33	1580,29
55959 ⁴³	—	Krupiak Stanisław	z m. Święcica, parc. Nr. 63, 64, 243, 244, 245, 327	"	26,16	2231,51	133,33	3950,73
55959 ⁴⁴	—	Taperek Szczepan	z m. Święcica, parc. Nr. 65, 66, 237, 238	"	21,97	1923,49	113,33	3358,12
55959 ⁴⁹	—	Prusiński Franciszek	z m. Święcica, parc. Nr. 54	"	19,26	1650,92	96,67	2864,28
55959 ⁵⁹	—	Czuryk Michał	z m. Święcica, parc. Nr. 47	"	5,17	485,48	26,67	790,15

1	2	3	4	5	6	7	8	9
55959 ⁶⁹	—	Tecnor Ludwik	z m. Święcica, parc. Nr. Nr. 72, 252	Wołkowyski	13,42	1172,49	66,67	1975,36
55959 ⁷¹	—	Janczykowie Franciszek i Rozalja	z m. Święcica, parc. Nr. Nr. 17, 226, 227	"	11,97	1031,11	58,34	1728,44
55959 ⁷²	—	Leliński Władysław	z m. Święcica, parc. Nr. 53	"	16,86	1491,20	86,67	2567,97
55959 ⁷⁶	—	Sobotko Władysław	z m. Święcica, parc. Nr. Nr. 91, 105, 257	"	12,76	1110,18	63,34	1876,60
55959 ⁷⁷	—	Kacpura Stanisław	z m. Święcica, parc. Nr. Nr. 119, 272	"	12,74	920,25	63,34	1876,60
55959 ⁸⁰	—	Rutkowski Józef	z m. Święcica, parc. Nr. 30	"	11,60	1032,71	58,34	1728,44
55959 ⁸¹	—	Koncowie Franciszek i Julian	z m. Święcica, parc. Nr. Nr. 18, 230	"	6,04	541,55	30,01	888,91
55959 ⁸⁴	—	Smogorzewski Franciszek	z m. Święcica, parc. Nr. Nr. 110, 263, 329	"	17,26	1516,11	88,33	2617,36
55959 ⁸⁵	—	Sochacki Błażej	z m. Święcica, parc. Nr. Nr. 114, 261	"	11,39	1003,29	56,67	1679,06
55959 ⁸⁸	—	Lubienieccy Paweł i Stanisława	z m. Święcica, parc. Nr. N. 109, 264, 333	"	16,10	1407,67	81,66	2419,82
55959 ⁹⁰	—	Szymańczyk Antoni	z m. Święcica, parc. Nr. Nr. 68, 232	"	11,82	1057,67	60,—	1777,83
55959 ⁹¹	—	Dobaczewski Józef	z m. Święcica, parc. Nr. Nr. 9, 10, 11, 222, 223, 224	"	35,20	2930,97	178,34	5234,10
56512	130	Pietrusińska Janina-Aniela, Nowakowski Władysław oraz Pietrusińskiego Dominika-Michała i Nowakowskiej Ludwika-Katarzyny spadkob.	Olszanka z urocz. Papiernia	Kosowski	551,17	15104,03	1315,61	36432,06
56513		Jakubowska Eugenja	ur. Trynówierzba	Wołkowyski	122,00	4346,24	413,33	12247,25

Licytacje na nieruchomości ziemskie, położone w rejonie Białostockiego Okręgu Sądowego, odbędą się w Wilnie, w gmachu Wileńskiego Banku Ziemskiego (ul. Mickiewicza 8) o godz. 12-ej.

Pierwsza 10 czerwca 1932 r., druga 30 czerwca 1932 r.

5251 ^{3/1}	Podmokło	Pachwicewicz Piotr	Podmokło	Bielski	211,91	1611,80	350,13	9689,85
13364 ¹	Hołówki	Szeremeta Szymon	Hołówki	Białostocki	171,51	3539,86	504,—	12403,56
13364 ²	Szerenosy	Pazderscy Jan i Stanisława i Łozakiewiczza Bazylego spadkob.	Szerenosy	"	97,70	1100,10	104,—	2878,17
22115	—	Pasyniuk Jan i Konstanty	Smolugi	Bielski	153,69	674,57	225,33	6236,04
37376	Oldaki E Oldaki F Oldaki G	Wnuszynscy Józef, Aleksander i Katarzyna, Skwarko Antoni, Kulikowscy Józef s. Ludwika, Franciszek, Feliks, Wojciech, Bolesław, Bronisław, Antoni, Józef s. Macieja, Tomasz i Adam, Rydzewscy Zygmunt i Franciszek, Masłowsky Stanisław i Konstanty, Łaniewscy Klemens i Stanisław, Łobacz Jan, Sokółowski Jan, Januszewski Jan, Manowie Jan, Bronisław, Marjanna, Tomasz i Marja, Bierć Józef, Jarmułowiczowie Agnieszka, Juljanna i Józef i Rafałowski Józef	Oldaki	Białostocki	około 96	3088,38	183,73	5084,77
38029	Hołowiesk	Dehn Julja, Ksepko Władysław, Pawluczukowie Włodzimierz i Michał, Gawrylukowie Aleksy i Józef, Mackiewicz Adam, Krutelewiczowie Miron i Piotr, Krasucki Józef, Gulewicz Gabrijel, Silewiniński Józef i Jan, Kaliszuk Józef, Kozłowska Antonina, Krawczyk vel Krawczykiwicz Daniel, Rubaszewski Afanasij, Zabroczy Trofim i Eudokim, Olszewski Kajetan, Denisiukowie Paweł i Anastazja i Omeljaniuk Łuksza	Hołowiesk	Bielski	297,24	27704,96	1573,87	43556,36
38585 ¹	Stanek-Walily, Stanek Nr. 1, Kulisy, Rokitno, Żubrowo i Żukowo	Hasbachowie Włodzimierz, Marja, Sergjusz i Aleksander, Muromcewowa Dorota i Dumowa Elżbieta	Stanek - Walily, Stanek I, Kulisy, Rokitno, Żubrowo i Żukowo	Białostocki	1584,61	22905,46	1969,07	54493,41
38585 ²	Kozłowo-Walily	Hasbach Waldemar	Kozłowo - Walily	"	476	2251,21	412,53	11416,75
39945 ¹	Hornostaje, Hornostaje G, Hornostaje F, Hornostaje S	Wołkowscy Jan-Stanisław, Aleksander i Marja, Pelfszyński Józef, Sawicki Antoni, Wasilewscy Józef s. Adama, Józef s. Wawrzyńca, Ignacy s. Stanisława, Bolesław i Anna, Daniłowski Jan, Grabowski Stanisław, Brzostowski Kazimierz, Majewski Paweł, Mann Tomasz, Jabłoński Adam-Koda, Aleksander i Walentyna, Sadowska Józefa, Świerzbńska Franciszka, Geślicki Bolesław, Kropiwnicki Konstanty, Zastoccy Jan, Franciszek i Bronisław, Kudzyk Stefania, Mozolewski Józef, Karpiński Adam i Bolesław, Maciorowski Antoni i Marjanna, Zastocka Stefania, Stariewiczowie Marjanna i Mieczysław	Hornostaje, Hornostaje lit. G, Hornostaje lit. F, Hornostaje lit. S.	"	203,79	3407,83	433,33	12736,06
40756	Walily Nr. 1	Hasbach Aleksander	Walily	"	549,66	5780,52	1236,67	36346,70
47541	Zachoźna	Żerowie Jan, Zofja, Jadwiga, Antoni, Zygmunt, Henryk i Józef, Pietruczuk Nikita i Paweł i Siebiesiukowie Józef s. Jana i Józef s. Józefa	Zachoźna	"	86,84	\$ 5714,04	\$ 1224,44	\$ 16851,94
41591 ²						600,21	79,73	2206,60
43185	Niewiarowo B	Braczko Wanda	Niewiarowo B	"	141,99	1030,74	276,67	8131,49
43195 ¹	Niewiarowo i Niewiarowo A	Moniuszko Helena i Braczko Czesław	Niewiarowo	"	80,03	2096,78	230,01	6759,91
43743 ¹	Sutno	Pieńkowski Jerzy-Dominik i Pędzińska Marja-Józefa	Sutno	Bielski	160,30	4816,27	1226,67	36052,78
47352						\$ 532,81	\$ 118,18	\$ 1587,48
44261 ²⁰	Olędy Nr 5	Olszewski Bolesław	Olędy parc. Nr. 10	"	5,62	204,72	36,67	1077,67
44261 ²⁵	Olędy Nr. 16	Kocowie Szymon i Ludwik	Olędy parc. Nr. 20	"	7,64	306,37	53,33	1567,52
45055 ¹	Sterpejki	Lipiński Stanisław	Sterpejki	Sokółski	183,30	3301,47	273,33	8033,52
45055 ²	Zajzdra	Biryłowie Michał, Antoni, Stanisław, Stefan i Józef Szrodeckiego Stefana spadk.	Zajzdra	"	87,40	2653,82	156,67	4604,58
45558 ¹	—	Miciełowski Borys	Kożany	Białostocki	233,86	6698,16	713,33	20965,48
47184	Ignatki lit. A		Ignatki lit. A	"	165,34	102,20	\$ 1162,08	\$ 15410,89
47312						\$ 6744,36		
47250	Niewodnica Kościelna lit. C.	Chamsy Wincenty i Franciszka	Niewodnica Kościelna C.	"	32,03	84,60	\$ 137,88	\$ 1852,06
						\$ 494,17		
47496	Karpiniec	Szumkowski Stefan	Karpiniec	"	356,82	252,62	\$ 746,88	\$ 11631,18
47598						\$ 2608,78		
47750	Kalinówka	Swill Bronisław	Kalinówka	"	89,62	1483,10	410,01	12148,48
56672						\$ 534,77	\$ 268,21	\$ 4700,—
55047 ¹	Żuchowo Nr 2	Klim Maurycy	Żuchowo Nr. 2	Sokółski	117,93	1269,73	158,40	2812,23
55047 ²	Żuchowo	Woycikiewicz Wanda	Żuchowo parc. Nr. 3 i Nr. 3-a	"	16,39	317,56	19,21	340,88

1	2	3	4	5	6	7	8	9
43890 47884 44094 44770 ¹ 45147	1477 2201 390 202	Suski Janusz Korsak Zygmunt Korol Sergjusz i Rąbalski Mieczysław de Junien - Sarnecki Wiktor	Sycze Stoszany Planta Murowana Stare Mikołajewo	Brzeski Piński "	210,12 1620,23 2132,98 2149,57 z czego odchodzi za ser- witut 375,34 68,82	3276,86 \$ 769,82 15021,05 13402,06 25000,47	900,— \$ 350,97 1820,— 1540,— 2350,01	26451,82 \$ 6150,— 53491,37 45261,93 69068,52
45182 ¹	1050	Orda Anna, Marja - Anna i Iwona	ur. Grabinowo - Ka- kurka i Dzikie Bło- to z maj. Terebień Nadolin-Stupiczewo Zadubje	" Brzeski Piński	286,24 737,81 z czego odchodzi za ser- witut 52,08 11,01	708,38 2429,83 3324,83	110,01 333,33 376,67	3233,— 9796,95 11070,56
45511 ¹⁶ 45511 ²¹ 45511 ²² 45511 ⁴⁰ 45511 ⁴⁵ 45511 ⁶¹ 45511 ⁵⁸ 45511 ⁶⁴ 45511 ⁸⁰ 45595 31610	— 2463 — — 2466 — — 2105 2182 619	Szulc Karol Kaz Jankiel i Róża Poluchowicz Aleksander Frank Samuel Turkienicz Mejer Poluchowicz Stefan Szulc Gustaw Lange Mateusz i Nacmer Samuel - Jan Matjew Jan - Gotlib Odechowski Jan - Kazimierz	parc. 48 z folw. Ale- ksandrowo parc. 18/83/132 z folw. Aleksandrowo parc. 42 z folw. Ale- ksandrowo parc. Nr. 58 z folw. Aleksandrowo parc. 47/49 z folw. Aleksandrowo parc. 67 z folw. Ale- ksandrowo parc. 71/104 z folw. Aleksandrowo parc. 87/101 z folw. Aleksandrowo parc. 24/138 z folw. Aleksandrowo Bobyryk z folw. Zabe- rezje	" " " " " " " " " "	11,01 33,29 42,90 22,33 16,47 10,91 16,59 11,94 34,62 5275,71 a w/g hip. 5201,34	149,09 614,44 422,34 279,12 731,72 277,51 212,52 257,89 533,16 13139,24	16,67 33,33 63,34 30,01 20,— 13,33 23,34 16,67 40,— 7869,03	489,85 979,70 1861,42 881,73 587,82 391,88 685,79 489,85 1175,64 208351,26 w tem 32300 pożyczki krótkotermi- nowej 5976,15
45676 45960 ¹	1993 1230	Szewczenko Aleksander Szelemet Jan	Basien - Kamienna Niwka Sulowy	Stoliński Piński	337,59 a w/g hip. 330,51 528,69 z czego 138,32 odchodzi na zlikwidowa- nie serwitutu 300,43	1129,35 10698,47	203,34 663,34	19495,94
46104 46112 46138 ¹ 47271	1599 2267 1257	Zalewskiego Bohdana spadkob. Bartoszek Stefan s. Łukasza Gutowski Władysław	Tokary z uroczyssa- mi Horodyszczce Wielkie Zwody i Ma- le Zwody	Brzeski Kobryński Brzeski	71,56 489,54	1389,39 27500,05 \$ 5533,42	203,34 2106,66 \$ 840,36	5976,15 61916,75 \$ 11288,74
46312 ¹ 46315	145 459	Mazewski August Skirmunt Józef	Kontynów lit. B. i b. Czerniewicze z folw. Krajnowicze	Kobryński Piński	63,93 310,84	1743,15 5420,32	483,44 663,34	14205,58 19495,94
46366	94	„Polesie“ Spółka Akcyjna dla Przemysłu i Handlu Leśnego oraz przemysłu Górniczego	Rożan z pustką we wsi Wielki - Rożan	Łuniniecki	4424,20	7804,12	1230,—	36150,76
46375 ¹ 46375 ³¹ 46375 ⁴² 46375 ⁴⁸ 46375 ⁴⁹ 46375 ⁵⁰ 46375 ⁵⁰ 46375 ⁵¹ 46375 ⁵⁴	— 1863 2331 1888 2332 1885 2570 1889 2330	Muromcewa Charlampjusza spadkob. Lenkiewicz Teodor Łoziuk Szymon Szostakowicz Aleksander Łoziuk Nikon Łukaszewicz Jan Łoziuk Piotr Bondarczuk Teodor Demianiec Zacharjasz	Chworosna vel Chwo- rostno parc. Nr. 42 z maj. Chworosna vel Chworostno parc. Nr. 58 z maj. Chworosna vel Chworostno parc. Nr. 107/108 z maj Chworosna vel Chworostno parc. Nr. 60 z maj. Chworosna vel Chworostno parc. Nr. 14/15 z maj. Chworosna vel Chworostno parc. 59 z maj. Chworosna vel Chworostno parc. 196 z maj. Chworosna vel Chworostno parc. 62/63 z maj. Chworosna vel Chworostno	Piński " " " " " " "	1237,04 42,70 16,51 5,66 12,21 25,22 11,97 38,25 10,11	13498,48 809,33 322,91 317,34 253,78 401,12 535,34 11242,98 232,99	923,34 200,— 73,33 26,67 53,33 66,67 50,01 176,67 46,67	27137,57 5878,17 2155,33 783,76 1567,52 1959,39 1469,55 5192,39 1371,58

Licytacje na nieruchomości ziemskie, położone w rejonie Nowogródzkiego Okręgu Sądowego, odbędą się w Wilnie, w gmachu Wileńskiego Banku Ziemskiego (ul. Mickiewicza 8) o godzinie 12-ej.

Pierwsza 7-go czerwca 1932 r., druga 30-go czerwca 1932 r.

5305 47891 6207 7158 ¹ 42249 ^{2/1} 9790 ^{2/2}	1935 — 431 —	Hr. Potocki Jarosław - Jan - Stanisław - Chrystjan - Marjan - Józef Truszyński Kazimierz spadk. Żywicki Otton Skorbeż Akselwer i Demidowicz Wasyl, a faktyczni posiadacze: Ciechanowicz Jan, Downar Witold, Wileńczyc Jan i Truszyńska Ksaweryna	Rzepichowo - Ostrów- Bakanowo Stankiewiczze Ostaszyn-Murowany	Baranowicki Nowogródzki "	26726,45 265,39 273,73	6637,89 \$ 18323,75 497,46 5738,72	2960,53 \$ 17120,— 70,93 437,07	81932,— \$ 300000,— 1286,30 11043,16
22072 31601 45921	— 406	Szczerbo Antoni i Mateusz i Kozielec Wincenty Hr. Plater - Zyberk Henryk	Rudziszczce Worobjewicze Swojatywce	Stolpecki Nowogródzki Baranowicki	86,98 212,68 378,65	466,89 682,36 9116,15	29,87 211,47 3277,07	735,03 5852,29 75523,85 w tem 23600 pożyczki krótkotermi- nowej 12568,02 4701,02
36293 38275 38415 ^{5/3} 40096 ¹ 47189 47232 40433 40534 47362 40706 47124 47388	— — 2233 1522 — 1684 — 384	Walicki Adam - Ludwik i Zamojtel Zofja - Melanja Ławrynowiczowej Moniki spadkob. Maraczukowie Teodor, Wiara i Anna, Fursowie Joa- chim, Dawid i Andrzeja s. Daniela spadkob. Mertz Aleksander Swietlik Józef Hutorowicz Józef	Songajłowszczyzna i folw. Antonowo Wierzbnow. Kamionka Zofjówka Niesutycze Niesutycze-Bogato- wo	" Nowogródzki " " "	691,60 311,58 218,18 46,71 54,62 71,71	2926,98 848,02 5882,59 402,68 \$ 233,94 281,71 \$ 208,15	454,13 169,87 403,34 93,33 \$ 95,20 90,— \$ 85,35	12568,02 4701,02 11854,33 2743,15 \$ 1263,04 2645,18 \$ 1146,51
41061 ¹ 41762 41796 42016 47092 47376 42031 ¹ 42031 ⁹ 42443 ¹ 42443 ³ 42443 ¹⁰ 42443 ¹⁰	2264 1007 1620 425 — — 415 2957 2727	Izraelita Abram Żmigrodzki Józef Ks. Radziwiłłowa Marja - Ewa - Joanna - Apolonja - Ju- styna Daniewko Bolesław Wojniczowie Antoni i Jana spadk. Oganowscy Juljan, Józef i Fabjan Tupalska Marja Tarłowski Henryk Borodko Makar	Brecianka S. Chrólcyce Dworzec Korośno Dobropol Dobropol Oćminów parc. Oćminów R. parc. Oćminów J.	" " " " " " " "	9,20 114,46 235,69 w/g plan. 218,36 w/g hipot. 229,67 55,21 31,40 362,88 18,65 9,21	286,95 2093,62 14441,51 3046,33 \$ 1568,52 758,58 341,30 2523,52 854,58 342,12	33,33 216,67 2163,34 396,67 \$ 193,68 93,33 46,67 716,67 33,33 16,67	979,70 6368,03 63582,34 11658,40 \$ 2564,95 2743,15 1371,58 20573,60 979,70 489,85

1	2	3	4	5	6	7	8	9
42885	428	Hr. O'Rourke Anna-Marja-Jadwiga i Jan-Józef Rafał	Klukowicze z folw. Bordziane	Nowogródzki	1101,54	10350,23	1570,01	46143,73
43210	—	Święcickiego Aleksandra spadkob.	Nacz-Hlebowska z folw. Nowy-Dwór i Kłopotycze	Nieświeski	646,06	4238,95	730,01	21455,37
43330 ^{1/4}	997	Czarnoccy Wilhelm-Czesław i Idalja-Marja	Nacz-Bryndzowska B	Baranowicki	166,69	1978,89	263,34	7739,61
43330 ²	1083	Czarnocka Jadwiga-Elżbieta	Siarkowszczyzna	"	249,46	3618,37	406,67	11952,30
47180						\$ 3224,—	\$ 370,95	\$ 4926,62
47268								
43347	1934	Lisowski Antoni	Mołowidy	"	277,28	3386,86	366,67	10776,67
43769	1945	Kandybowie Sabina i Mieczysław	Dąbrówka	Nieświeski	85,29	796,51	86,67	2547,21
43780 ²	413	Rudnicki-Sipayłło Florjan-Ignacy	Naliboki	Nowogródzki	a w/g hip. 99,48 261,27	514,10	186,67	5486,30
47708						\$ 408,83	\$ 185,47	\$ 3250,—
44066	2471	Mazuro Wincenty i Filomena spadkob.	Romanówka	"	158,44 z czego odchodzi 36,39 za serwitut	3749,50	270,01	7935,53
44180	1906	Swietlikowie Stefan i Edward, Hładkowa Dominika, Polulechowie Piotr, Teodor, Dymitr, Aleksander, Siemion, Szymon, Jan, Stefan i Aleksander s. Teodora, Giermanowie Bazyli i Aleksy, Piwowarczykowie Grzegorz, Aleksander, Józef, Daniel i Konstanty, Ostapczukowie Ignacy i Mikołaj, Borysewicz Michał, Łojkowie Tadeusz, s. Jana i Tadeusz s. Tadeusza, Hryniak Stefan, Apanasiuk Józef, Rybakowie Roman, Mikołaj, Szymon i Aleksander, Szumski Konstanty, Jakimiec Stefan, Laborowie Bazyli, Mikołaj, Antoni, Bazyli s. Grzegorza i Trofim, Sałasz Jakób, Kardasz Piotr, Kostusikowie Józef i Pelagja i Kuchta Maksym	Ksawerpol	Baranowicki	w/g hip. 515,52 w/g plan. 501,75	3984,84	633,33	18614,21
47618						\$ 2805,73	\$ 562,11	\$ 9850,—
44206	1457	Wendorf Bolesław	Sawicze	"	408,04	3702,55	783,34	23022,85
47262						\$ 3774,10	\$ 1052,56	\$ 16134,62
47744								
44302	112	Nowicy Andrzej i Wanda	Bereśniewicze	"	5971,44 z czego odchodzi 429,68 za serwitut	14381,26	4096,67	120404,57
44446	1507	Lipnicki Jan	Sieliszcze vel Antoinowo	Nowogródzki	69,75	472,11	183,34	5388,33
47716						\$ 324,78	\$ 122,70	\$ 2150,—
44556	—	Murawska Lubow I voto Demczenko	Pucewicze	"	204,84	2882,07	323,34	9503,06
44566	—	Czajewiczowa Marja	Nulewa-Dola	Nieświeski	87,27	1160,59	106,67	3135,03
44712 ²	414	Krupska Aleksandra	Skuraty cz. maj. Kłodyczewo	Baranowicki	76,48	3055,36	233,33	6857,88
44757	1282	Strawiński Jan-Eustachy	Nakryszki Południowe i folw. Porzece	Nowogródzki	920,38	47531,07	4080,—	119914,71
44877	—	Bulhak Stefan	Ostrówki z folwark. Izabelin	Nieświeski	382,40	1182,20	290,01	8523,36
44992	31/390	Brzozowski Adolf i Stanisław i Ancuta Kazimierz	Mszanów	Nowogródzki	415,22	2059,52	666,67	19593,91
45016 ²	555	Zochowska Zofja-Joanna	Mszanów	Baranowicki	598,82	1339,54	143,34	4212,70
45115	805	Kiersnowski Witold	Michałów	"	172,23 w tem 29,23 wspólnego pastwiska	4058,31	600,—	17634,60
47105						\$ 1980,95	\$ 249,48	\$ 3265,76
45174	856	Bochwic Witold	Waszkowce	"	103,42	1861,77	360,—	10580,71
47119						\$ 2570,63	\$ 399,48	\$ 5390,40
47499								
45369 ¹	1561	Obuchowicz Napoleon-Teodor-Heronim	Hołowce-Ksawerowo	Nieświeski	35,73	3041,41	226,67	6661,94
45369 ²	1563	Makowska Zofja	Hołowce-Ksawerowo A	"	131,21	618,98	1216,67	3722,85
47152						\$ 720,23	\$ 258,57	\$ 3890,—
47873								
45373	—	Gnoińska Teresa-Józefa-Szczęсна	Stokroć	Stołpecki	104,89	2179,65	353,33	10384,77
45483 ¹	—	Hr. Breza Anna	Derewno	"	330,82	3203,46	163,34	4800,52
45483 ²	—	Bielanowicz Franciszek	Derewno parc. 1-13	"	31,97	1245,63	73,33	2155,33
45483 ³	—	Kowzan Helena	Derewno-parc. 47, 48 i 49	"	18,80	752,34	33,33	979,70
45483 ⁴	—	Czerniawski Franciszek	Derewno parc. 77	"	7,68	471,40	20,—	587,82
45709	973	Kuroczycki Bolesław	Mała-Sworotwa Kundwlańska	Baranowicki	127,85 z tego odchodzi 8,30 na serwitut	837,05	133,33	3918,70
47309						\$ 1400,27	\$ 233,07	\$ 3130,—
45714 ³	2231	Bochwic Florjan	Paulinów-Koczereszka B.	"	791,71	1151,25	290,01	8523,35
45714 ⁴	2232	Rdułtowska Jadwiga	Paulinów-Koczereszka C.	"	223,50	363,99	86,66	2547,21
45771	433	Kraszewska Ida i Wierzbowska Marja	Feliksowo	Nowogródzki i Stołpecki	150,26	5671,95	713,33	20965,48
47260						\$ 523,72	\$ 98,49	\$ 1322,90
45827 ²	—	Smolicza Lucjana spadkob.	Jakubowicze	Nieświeski	325,—	3996,34	473,33	13911,67
46181 ³	1093	Piątkowska Helena	Humniszcz Pierwsze	Nowogródzki	253,30	4907,84	670,01	19691,91
46349	435	Tukałto Mieczysław	Boracin	"	985,41	10181,51	2903,34	85331,47
47780						\$ 3964,07	\$ 1158,45	\$ 20300,—
47155	426	Daniewko Bolesław	Mikulicze	"	42,54	116,39	\$ 32,83	\$ 429,71
47198	189	Owczynnikow Dymitry	zagroda Mitropol	Nowogródzki, ul. Grodzieńska 53	19,70	\$ 283,53	\$ 150,99	\$ 1940,26
47321						\$ 161,02	\$ 83,89	\$ 1147,70
47200	1488	Mierzejewski Antoni	Dobrypol	Baranowicki	565,03	\$ 485,22	\$ 459,57	\$ 6173,53
47213	31	Gorczycka Janina	Teofilin	"	152,24	79,80	\$ 229,79	\$ 3086,77
47223	298	Baliński-Jundziłł Jan-Kazimierz-Ignacy	Reginów i Rudnia	"	6011,03	\$ 2802,44	\$ 860,06	\$ 11553,32
47249	852	Kiersnowski Michał	Pietrewicze vel Pietrowicze.	Nowogródzki	74,98	\$ 83,—	\$ 177,27	\$ 2381,22
47261	1886	Kiersnowski Witold	Michałów A	Baranowicki	131,20	\$ 951,60	\$ 305,29	\$ 4100,99
47300 ¹	1193	Mierzejewski Michał Edward	Kuncowszczyzna-Demby	Nieświeski	165,37	183,17	\$ 225,57	\$ 531,80
47314	1398	Kiersnowski Jerzy	Moch	Baranowicki	121,88	\$ 2019,46	\$ 98,49	\$ 1322,90
47366	1691	Połubiński Antonina, Bolesław, Zbigniew i Władysław	Lipin-Karolin	"	199,92 z czego odchodzi 27,13 za serwitut	\$ 81,40	\$ 124,75	\$ 1675,67
47378	32	Łopot Witold	Korzeniowszczyzna	"	232,60	162,47	\$ 225,54	\$ 242,92
47409	1883	Bulhakowa Wanda	Burdziewicze	Stołpecki	115,92	\$ 426,81	\$ 925,72	\$ 12435,26
47429	352	Jasiuk Bazyli	parc. Małe Żuchowicze	"	21,53	\$ 5717,70	\$ 331,55	\$ 4453,76
47436	505	Dzierdziejewski Jan	Gielowicze	Nieświeski	104,26	\$ 1094,65	\$ 45,96	\$ 617,35
47437	1535	Peuckerowa Lidja	Lubcza G	Nowogródzki	262,97 w tem placów 32,17 wiecz.-czynsz.	\$ 79,53	\$ 256,05	\$ 3524,—
47526	8302	Jabłoński Aleksander	Zaborze	Stołpecki	319,91	\$ 819,34	\$ 961,82	\$ 13237,59
47542 ¹	8303	Czarnocki Bolesław	Mały-Karack A.	Nieświeski	85,86	\$ 641,58	\$ 242,92	\$ 3343,28
47562 ¹	1529/706	Woynilowicz Józef-Celestyn-Franciszek	Kuncowszczyzna	"	318,87	\$ 6887,59	\$ 226,51	\$ 3117,80
47562 ²	5348	Woynilowicz Józef-Celestyn-Franciszek	Kuncowszczyzna A.	"	401,33	\$ 117,81	\$ 319,57	\$ 5600,—
47569	110	Bandrowski Władysław-Ludwik	Bandrówka	Nowogródzki	220,76	\$ 1198,78	\$ 222,56	\$ 3900,—
47632	9800	Kossakowski Mikołaj	Cichowo	Stołpecki	67,40	\$ 101,98	\$ 74,19	\$ 1300,—
47652	2154	Poraj-Nowicka Helena-Marja	Haciszczce	Baranowicki	97,88	\$ 2233,36	\$ 302,45	\$ 5300,—
47655	441	Oleszyna Ludwika	Niehrynów	Nowogródzki	484,64	\$ 240,27	\$ 619,18	\$ 10850,—
47686	1042	Porebski Ignacy	Burdykowszczyzna-Pokrowskie	"	336,93	\$ 1159,02	\$ 405,18	\$ 7100,—
47702	528	Gronostajski Wacław	ur. Borki	"	287,76	\$ 167,43	\$ 315,73	\$ 5550,—
47724	1084	Czarnocka Zofja	Godlewszczyzna	Baranowicki	117,93	\$ 266,88	\$ 219,71	\$ 3850,—
47774	194	Kozakiewicz Aleksander i Miśkiewicz Mikołaj	Siniawa	"	78,59	\$ 83,02	\$ 194,03	\$ 3400,—
47814 ¹	454	Sawoniewicz Edward-Adolf, Odolska Kazimiera, Wiśniewska Wanda i Gorzuchowska Janina	Marjanowo	Nowogródzki	33,01	\$ 952,50	\$ 79,78	\$ 1400,—

1	2	3	4	5	6	7	8	9
51222	721	Wołosiewicz Natalja	Wielka Horodnica	Dubieński	114,35	832,76	166,40	4681,75
51252	4558	Hr. Chodkiewicz Mieczysław	Antonowce	Krzemieński	2519,35	3947,35	1001,87	28188,05
51257	811	Luba - Radziwińska Marja - Tekla - Gabriela	Krasnotuka	"	57,84	2269,16	426,40	11996,99
51260	516	Bukowiński Michał spadkob.	Mała Itowica	"	333,54	4225,97	343,20	9656,11
51338	1768, 6347 i 6369	Jezierska Marja - Eleonora, Wydżga Zofja, Siemiatkowska Olga - Karolina - Salomea, Krawczuk Jan i Żywy Wasyl	Żalin, Wólka Żalińska, kol. Żalin i kol. Żalin 9	Kostopolski	487,31	4179,35	561,60	15800,91
51354	5935	Saryusz - Romiszowski Eugenjusz	Huta-Perejma	Sarneński	661,10	1538,27	128,28	3608,85
51413	7763	z Orłowskich Jelita - Dobrzyńska Bronisława-Olimpja, Grynach Bazyl, Krajczuk Jan, Stolarec Marja, Denysiuk Stepan, Wakulicz Piotr, Jakowczuk Roman, Naumec Paweł i Milenty	Marjanówka	Rówieński	103,64	1027,01	58,93	1658,12
53103 ¹¹	6511	Litner Jan	kol. Sernikowa-Niwa, parc. 28	Sarneński	10,93	284,34	38,13	1072,90
53121 ¹	4906	Hulewicz Władysław - Stanisław - Leopold	ur. Pięta	Dubieński	42,70	780,52	94,45	2438,41
53127 ¹	7256	André Zofja	Stara Moszczanica	Zdobunowski	147,85	1609,57	122,20	3218,70
53204	2475	Zabużko Włas i Andrzej	kol. Sapożyn 9	Rówieński	9,73	244,83	24,27	682,76
53213	6465	Kaszencew Grzegorz i Bezsmertna Anna	Kudrianka	Kostopolski	1585,35	16499,29	1242,94	36714,69
53214								
53223 ²	9129	Lessig vel Laessig Gustaw spadkob.	Zaborol	Rówieński	625,59	22056,46	1303,47	36673,73
56437 ¹	10200	Hulewicz Marja	Borbin i Pełża	Dubieński	około 775	9154,46	1404,—	39502,28
56907	12266	Pszeniczny Tymoteusz, Michalczuk Maksym, Jakowczuk Nestor i inni	Mokre	"	74,33	1281,94	104,—	2926,10
51478 ¹	1619	Strawiński Adam - Stefan - Ksawery, Ksawery-Tomasz i Antoni - Mikołaj	Kamiennie z przyległościami	Sarneński	15341,89	44957,05	5763,34	170770,31
51489	2192	Zawadzki Mieczysław	Jeziro	"	983,21	10148,91	706,67	20938,87
51438 ¹	4715	Hr. Ledóchowski Leon spadkob.	Rydkodub folw.	Krzemieński	26,22	2148,41	86,67	2567,97
51498 ²	7694	Kociuk Mateusz	kol. Rydkodub Nr. 3	"	19,78	1103,43	110,01	3259,35
51498 ³	7696	Didowicz Nikita	kol. Rydkodub Nr. 4	"	25,35	865,39	140,—	4148,26
51498 ⁴	7696	Didowicz Julita	kol. Rydkodub Nr. 4	"	9,00	293,89	50,—	1481,52
51498 ⁵	12372	Mazur - Kaszczuk Aleksander	kol. Rydkodub 14	"	12,20	642,72	66,64	1975,36
51509	1292	T-wo Agrarno Osadnicze we Lwowie	Cminie	Sarneński	522,56	2799,29	510,—	15111,54
51565 ¹	9195	Porczyński Darjusz - Zygmunt	Nowosiółki	Rówieński	54,13	2671,28	143,34	4247,03
51598	6182	Dębińska - Pióro Helena	Bryków	Krzemieński	457,58	5528,49	1516,67	44939,55
51607 ¹	4683	Colonna - Czosnowska Bronisława	Bołozówka	"	20,11	2076,42	93,33	2765,51
51608	6972	Hr. Korwin - Kossakowska Marja - Ludwika	Bołozówka część	"	297,03	5481,43	1000,—	29630,48
51621 ¹	925	Polska Spółka Akcyjna Przemysłu Leśnego	Długowola	Sarneński	2054,54	22764,42	2183,34	64693,21
51622 ¹	642	Luba - Radziwiński Włodzimierz spadkob.	Bereh Mińkowce	Dubieński	693,99	9771,03	1226,67	36346,72
51812	7074	Grządkowski Kazimierz spadkob. Grządkowska Teofila i Trojanowska Anna	Michajłówka	Krzemieński	168,91	2117,91	276,67	8197,76
51898 ²⁹	12720	Winiarz Tomasz i Rozalja	kol. Rudka Nr. 50	Dubieński	17,41	1277,78	43,34	1283,99
51898 ³⁰	12718	Adamczyk Czesław	parc. 4 a, b, c, d.	"				
51902	508	Rybnikow Aleksander spadkob.	kol. Rudka Nr. 49	"	10,79	942,17	26,67	790,15
51918	469	Szańkowski Feliks	parc. 40 a, b, c, d.	Sarneński	2140,85	8681,91	1770,01	52445,94
			Romejki i Wielichów	"	w/g ks. hip 2443,92	18733,53	1343,34	39803,61
			maj. Stepanhorod przy wsi Hurno i Huta	"	w/g planu 2468,53			
51933	83	Poniatowski Szczesny - Leon	Wielkie i Małe Cepcewicz	"	1067,37	11678,29	1653,33	48989,05
52010	6532	Michałowski Władysław - Piotr spadkob.	Murawica	Dubieński	29,90	457,87	56,67	1679,06
52096	6287	Kozak Eufemjusz	Golubne kol. Sarcówka	Kostopolski	109,25	1108,62	153,33	4543,34
52099 ¹	221	Hr. Ponińska - Walewska Zofja	Mokwin Cholopy	"	1751,84	18401,19	2306,67	68347,63
52100 ¹	595	Hr. Poniński - Walewskie Marta i Zofja	Mokwin	"	464,81	7303,42	1110,01	32889,83
52118 ¹	299	ks. Lukomska Aleksandra spadkob.	Siemnoje vel Sinnoje	Rówieński	451,53	28524,02	2333,33	68578,68
52121 ¹	2215	Jurczyk Piotr, Nagorny Szymon i Kalczuk Karol	kol. Dolganiec	Kostopolski	34,63	998,64	96,67	2864,28
52125	2218	Sawczuk Terenty, Borchert Ferdynand, Szejder Ferdynand, Mejster August i Elke Ludwik	kol. Dolganiec	"	35,57	757,70	103,34	3061,82
52133	2724	Żukowski Walery i Zinzienko Piotr.	kol. Niespodzianka I parc. 5C i kol. Dolganiec parc. 10	Rówieński	18,48	563,87	53,33	1580,29
52136	2978	Prokopczuk Jan i Jaworski Feliks	kol. Niespodzianka I	"	22,12	661,17	63,34	1876,59
52137	3796	Żukowski Adam spadkob. i Bronowicka Antonina spadkob.	kol. Niespodzianka I parc. 40 i 41	"	35,79	1246,47	103,34	3061,81
52138	3797	Berdyczko Józef i Grochowski Mikołaj	kol. Niespodzianka I parc. 13 i 63	"	26,36	981,46	76,67	2271,67
52146	2204	Ozarczuk Teofilat, Kuczeruk Michalina, Ratke August i Kuczeruk Borys	kol. Krógluk parc. 1-4	"	16,28	476,97	46,67	1382,65
52148	2206	Ratke Adolf, Frejlich Gotfryd-Emanuel, Łosk Kungunda i Frejlich August	z maj. Siemnoje kol. Krógluk 13, 15, 17, i 19	"	25,21	1060,12	73,33	2172,90
52165 ¹	826	Hr. Chodkiewicz Mieczysław-Andrzej-Antoni	Młynów	Dubieński	4448,62	50132,79	9930,01	294230,62
52185 ³	5355	Czajuk Teodor	kol. Chorupań 5	"	18,10	678,24	150,01	4444,57
52185 ¹⁷	5366	Dziuba Stefan	kol. Chorupań 16	"	6,01	253,36	50,01	1481,52
52236	283	Kritmanowie Rochla, Fejga i Michel	Płoska przy wsi Uhorsk	Krzemieński	43,18	1141,77	103,34	3061,81
52243	7032	Szeremeta Pantelejmon spadkob.	Turja	Dubieński	156,72	1997,39	343,34	10173,13
52245	3565	Lipińska Zofja	Małe Cepcewicz	Sarneński	770,24	4869,91	300,—	8889,14
52251	490	Tuszuwska Anna oraz Czyżewicz Mieczysława spadkobiercy	Bereżki i Kolki	"	3890,65	18135,81	2193,33	64989,51
52263	6468	Olejnik Prokop spadkob.	Lulince	Krzemieński	368,17	6480,06	1423,34	42174,04
52295	6216	Świętochowski Walery-Józef i Zbigniew Franciszek, Jelska Karolina-Janina, Orłowska Helena-Aniela i Czugańska Konstancja	Nowosiółki	"	131,10	2458,08	406,67	12049,73
52303	7730	Palecki Teodor	Totowicze	Sarneński	153,20	2692,67	166,67	4938,41
52319	7837	Pawłowski Stefan spadkob.	Rafałówka instrukcyjny	"	127,10	1419,21	200,—	5926,09
52320	7133	Chrzanowski Ludwik, Kazimierz - Marjan i Marjanna	Sarny	"	251,15	1323,64	260,—	7703,92
52361	6207	Mieleniewski Daniel spadkob.	Antonówka vel Rośnicki Las	Rówieński	44,07	722,76	80,—	2370,44
52364	6571	Wizner Juljusz	Żeleznica—parc.	"	36,84	757,30	60,—	1777,83
52395	6750	Bukowińska Amelia-Ludwika	Kuty	Krzemieński	53,15	2448,55	260,—	7703,92
52414 ¹	350	Skorzewska Marja	Olibowo i część Żarnowa	Dubieński	79,36	2804,71	249,95	7407,62
52414 ³	12100	Pogruszewski Antoni, Kleka Franciszek i inni	z maj. Olibowo i Żarnowo, działka	"	34,41	1296,83	146,67	4346,80
52443	5886	Olszańska Kazimiera-Babjanna	Kuraż przy wsi Teosów	Zdobunowski	26,22	594,70	70,01	2074,13
52446	5942	Granicki Aleksander spadkob.	Żeleznica	Rówieński	44,21	804,58	103,34	3061,81
52447	5933	Młodzianowski Hipolit	Tynne, Czebele i Zabar	Sarneński	10760,03	34362,33	2533,33	75063,83
52467 ¹	159	Woźniuk Teodor i Sajczuk Antoni	Dziuksyn Leśny	Kostopolski	462,16	4463,18	303,33	8691,61
52467 ²	9211	Adam Wacław i Orłowski Sylwin	Dziuksyn Leśny A	"	285,84	1834,23	256,67	7605,16
52511	6197	Cywiński Stanisław i Kazimierz	Makoterty	Rówieński	406,98	4411,79	926,67	27457,57
52512 ¹	2361	Hr. Starzeńska Adamina-Natalja	Boczanica	Zdobunowski	227,96	7163,16	616,67	18272,13
52516	3999	Nazarczuk Jakób spadkob.	Osada Nr. 4 w folw. Klapiń	"	5,03	573,56	10,01	296,30
52557	1259 12152 12154 12156 i 12158	Grinberg Abram	Rakowiec - Czosnowski	Krzemieński	226,44	8829,53	850,01	25185,90
52567	1806	Czapliński Feliks spadkob.	z maj. Piszczatyńce kol. 4	"	56,65	1198,91	153,33	4543,34
52583	6573	Kumanowski Ludwik spadkob.	Zielinica	Sarneński	386,84	1069,52	240,—	7111,31
53709 ¹	6974	Hr. Tarnowski Teofil-Jan Antoni	Kozin	Dubieński	431,56	17686,04	1990,01	58964,65
53709 ²	12358	Łętek Michał	Kozin dz. 17	"	29,11	2092,73	243,34	7210,08
52619 ²	12530	Bajdecki Andrzej, Litwin Julian, Daniluk Jerzy i inni	w ur. Czarny Las — parc. od 1 do 12	Krzemieński	22,87	865,16	46,67	1382,76
52625	6496	Koźmakow Sergjusz	Jarosławicze	Dubieński	132,06	766,37	103,34	3061,82
52686	6251	Bożenow Aleksander obecnie Bogolubow Eugenjusz	Znosicze i Niemowicze	Sarneński	586,74	1852,47	136,67	4049,50
52692	6818	Rybickiego Józefa-Karola spadkob.	Wielkie Żabokrzyki	Dubieński	355,18	3999,58	640,—	18963,50
52697	6075	Paszkiwicz Makar, Piotrowski Grzegorz, Łomaniuk Jan i inni	Bakorzyn	"	80,09	1871,71	136,67	4045,50
53363 ¹	32	Hr. Grocholski Adam	Kołodno	Krzemieński	2052,23	98552,29	10290,01	304897,59
53366 ¹	166	Hr. Ledóchowski Aleksander	Smordwa	Dubieński	170,39	4836,07	643,34	19062,26

Licytacje na nieruchomości miejskie, położone w rejonie Grodzieńskiego Okręgu Sądowego, odbędą się w Wilnie
w gmachu Wileńskiego Banku Ziemskiego (ul. Mickiewicza 8) o godz. 12-ej.

Pierwsza 1 czerwca 1932 r., druga 22 czerwca 1932 r.

1	2	3	4	5	6	7	8	9
1396	—	Gożański Abram i Corfasa Altera spadkobiercy	Grodno	Wróblewskiego 19	783	1795,48	235,34	3554,82
2859	2272	Halpernowie Józef-Szloma, Mejer i Estera	„	Kołożańska 17	575 ziemi własnej i 59 wiecz. czynsz., z czego odchodzi pod ulicę 191	1184,88	99,62	1673,60
4509					942	292,99	72,47	563,96
12933	1897	Białobłockie Marja i Melanja	„	Bośniacka 8		\$ 267,03	\$ 114,36	\$ 1411,09
47306					789	2630,16	296,48	2307,11
18668	2212	Ratny-Ratnerowie: Michel, Lejzer, Sima, Basza i Makowowie Rajna i Chaim	„	Dominikańska i Kolożańska 27/3				
24728	2268	Kaplickich Dawida-Szlomy i Hindy-Malki spadkobiercy	„	Mieszcząnska 6	710	1575,97	118,59	922,84
36410	2174	Bulkowsztejn Cyrli spadkobiercy	„	Brygidzka i Mistrzowska 6/1	1785	3936,56	446,97	9308,63
37005	2406	Załuckich Eljasza i Frumy spadkobiercy	„	Dominikańska 13	637	2708,34	417,45	8693,90
37492 ¹	1941	Gordonowie Aron i Szmul oraz Wysokier Chana	„	Napoleona 4	222	1630,01	164,45	3424,87
38589	3119	Preńscy: Izidor, Anna, Leja, Eugenja, Frejda, Helena, Tania i Debora	„	Dominikańska 22	790	5879,86	497,57	10362,43
39392	2243	Chodźkowej Katarzyny spadkobiercy	„	Stanisławowska 7	1135	937,42	84,33	1756,84
40326	2455	Lubicz Newach i Rap Mowsza Wulf	„	Kurhan 4	817	2325,23	417,45	8593,90
40410	2230	Lewitowie Hirsz, Masza, Chaim, Załucka Pesza, Neustadt Sara i Milsztejn Fruma	„	Skidelska 9	1851	1109,75	118,07	2458,88
42939	2221	Krynicy Jankiela spadkobiercy	„	Garncarska 11	1081	1975,29	162,08	3767,01
43371	2175	Kulbackiego Icka spadkobiercy	„	Bonifraterska i Bankowa 16/14	1907	4330,35	371,59	8636,55
43641	2069	Szereszewski Szloma	„	Dominikańska 5	1141	1672,55	585,06	13597,97
47838						\$ 424,56	\$ 191,86	\$ 3250,—
44262	27	Maraszów Izraela i Chany spadkobiercy	„	Orzeszkowej i Jagiellońskiej 56/52 a	2602	5467,86	557,39	12954,82
44367	2289	Zakowie Jochel i Merka-Rochla	„	pl. Batorego 5	674	2925,27	422,98	9830,96
44934	2256	Zydrańscy Szloma, Ela, Lejba i Wigdor	„	Kolożańska i Skarbo- wa 4/5	723	2587,67	332,06	7717,76
45108	2232	Pomeranc Abram	„	Mostowa 18	364	1105,64	94,88	2205,08
45166	2700	Błońskiej Zofji spadkobiercy	„	Wileńska 12	3526	1235,12	135,20	2042,13
45392	14	Winicy Chaim i Gotlib	„	Garncarska 9	1531	2686,95	288,58	6707,10
45429	2022	Gurewiczowie Jakób, Weselil i Eugenja	„	Orzeszkowej 27	5885	12378,16	1221,52	28390,35
45712	1952	Janowska Salka vel Salomea	„	Podolna 13		1144,15	165,24	2495,94
					2581, z których odchodzi pod ulicę 155			
45881	58	Margolisowa Rachela-Gitla i Margolis Judela spadkobiercy	Grodno	Ogrodowa i Karmelicka 2	6583	20285,17	1913,31	44469,02
47811	1486	Junowicz Mowsza	Wolkowysk	Kościuszki 14	475	\$ 188,69	\$ 85,60	\$ 1450,—
						76,60		
50193	3762	Kwiata Abrama spadkobiercy	„	Rynkowa 12	250	630,01	46,12	493,07
50436	2332	Sawickie Chana i Fejga	„	Bernardyńska 11	1094	298,82	40,06	681,75
50510	959	Kaganowa Ahsa-Nosen i Kagana Jankiela-Izraela spadkobiercy	Grodno	Zamkowa 13	1048	4898,47	674,67	14817,52
50533	636	Solomonowie Iser i Minia	„	Krzywa 14 a	254	570,77	92,77	2057,41
50632	3191	Szmigielscy Mowsza i Izrael	„	Listowskiego 19	796	3994,97	371,06	8149,65
50633								
50638	3606	Oszerowicza Judela spadkobiercy	„	Zamkowa 10	1042	3675,64	316,25	6945,72
50643	3598	Ottowicza Felicjana spadkobiercy	„	Listowskiego 27	1650	2359,93	392,15	8612,69
50648	1665	Lutenbergowie Jankiel-Judel i Leja	„	Wyzwolenia 8	847	1358,84	227,70	5000,92
56356	1252	Strelec Józef-Lejba i Follendorf Katarzyna	„	Napoleońska i Ry- dza-Smigłego 11/16	1761	1660,43	220,32	3749,64
	3483							
56601	4586	Sokolów Josela i Simy spadkobiercy	„	Kolożańska 12	925	1844,30	295,17	6482,67

Licytacje na nieruchomości miejskie, położone w rejonie Pińskiego Okręgu Sądowego, odbędą się w Wilnie
w gmachu Wileńskiego Banku Ziemskiego (ul. Mickiewicza 8) o godz. 12-ej.

Pierwsza 1 czerwca 1932 r., druga 22 czerwca 1932 r.

919	1322	Icekzonowie Icek-Dawid i Sara	Brześć n/B.	Dąbrowskiego 15	1646	978,17	140,20	2117,76
1303	1366	Łabrys Wolf-Abram	„	Długa i Mickiewicza 16/21	1598	810,10	197,66	1538,07
1296	14	Gwircowie Gdal i Itka	„	Długa 76	577	378,64	65,89	512,69
1304	1398	Lipińscy Fiszal i Chana-Enta	„	Listowskiego 30	554	308,01	55,08	831,98
2041	1305	Chawanowicz Berko	„	Dąbrowskiego i Sienkiewicza 31	1724	2274,39	540,79	8168,52
2683	1431	Gart Ziskiel	„	Zyguntowska 50	890	719,29	90,13	1361,42
3319	—	Sołowiejczyk Chaim	„	Długa 67	1421	851,24	85,12	1285,79
3690	1310	Goldfarbowie Sról-Ber i Chaja-Rochla	„	Dąbrowskiego 63	913	1037,31	260,38	3932,98
4053	1017	Ajzner Aron	„	Krzywa 77	489	811,77	90,13	1361,42
4922	—	Gruszko Judel i Czertok Wolf	Pińsk	Honczarska 11/23		149,38	19,77	153,81
					wiecz. czynsz. 843, w/g aktu 683			
35951	1304	Ligorowicza Samsona spadkob.	Brześć n/B.	Piotrowska 11	1547, w/g aktu 1490	2791,75	349,98	7288,83
36447	116	Basewiczowie Sara, Judel, Abram, Izaak, Tania, Chaja, Genia i Hilel	Pińsk	Kościuszki 32	1761	1274,36	257,22	5356,85
47392						\$ 587,14	\$ 171,53	\$ 2116,64
37645	—	Grejm Wiktorja	Brześć n/B.	Dąbrowskiego 7	629	480,89	67,47	1405,08
40077	—	Szewes Josel	Pińsk	Browarna i Szkolna 8/7	227 i w. cz. 483	185,37	40,06	605,08
40085 ¹	1414	Jaffe Doba i spadkob. Szaca Jeruchima	Brześć n/B.	Pereca 103		3357,70	164,45	3424,87
40085 ²	1414	Szacowie Wolf, Naftal Hersz i Doba	„	Pereca 101		609,24	88,55	1844,16
40086	1328	Raf Josel	„	Pereca 41	941	498,74	63,25	1317,26
40502	455	Sołowiejczyk Icko-Wolf	„	Jagiellońska 2	2859	986,66	366,85	7640,10
41030	3098	Bejlin Etlia	Pińsk	Nadbrzeżna 54		676,58	118,07	2458,88
					w. czynsz. 1748 i własnej 499			
44124 ²	763	Pines Cypa	Brześć n/B.	Dąbrowskiego 107 a	279	402,67	142,31	3307,61
44271 ²	201	Stolarowie Josel i Bejla	Pińsk	Ogińskiego i Nadbrzeżna 47	616	190,82	46,38	965,99
47264						\$ 153,45	\$ 46,46	\$ 573,26
44982	1359	Gutner Józef vel Józef-Hirsz	Brześć n/B.	Listowskiego 28	1813	1186,38	106,73	2480,71
45087	1315	Berlin Nechemja	„	Pereca 20	1222	1417,01	565,30	13138,57
47740						\$ 219,65	\$ 94,45	\$ 1600,—
45167	1278	Bralbasz Lejzor i Rywa i Wotasewicz Leon	„	3-go Maja 33	1566	653,47	118,59	2756,34
45690	3070	Salnikowych Szymona i Aleksandry spadkob.	„	3-go Maja 17	1746	1865,55	513,91	11944,16
46489	3003	Luccy Rubin i Malka	Pińsk	Wiśniowieckich i Wólecka 6	455	135,50	20,03	302,54
47404	248	Chejfiac Chaja	„	Dominikańska 29a/56		89,60		
					w. cz. 387	\$ 129,96	\$ 35,74	\$ 440,97
47815	1951	Glauberman Morduch, Mejer, Gerkowiczowie Roza vel Rochla i Zofja	„	Kościuszki 42	461	76,60		
						\$ 327,87	\$ 200,71	\$ 3400,—
47848	4928	Liberman Hirsz	„	Albrechtowska 45	1991	76,60		
						\$ 110,85	\$ 50,18	\$ 850,—
50134	344	Frydlender Mozes vel Mojżesz i Dwejra	Brześć n/B.	Zyguntowska 8		897,02	144,95	1549,64
					2019 w/g planu			
50288	4847	Jabłoński Fajwel Szmul	„	Długa 108	819	162,79	6,59	70,44
50488	2918	Raszberg vel Raszberg Abram	„	Pereca 15	881	2124,64	225,33	3834,86
50483	2558	Nadelowie Owsiej i Sora	„	pl. Marsz. Piłsudskiego 10	1516	2282,—	255,37	4346,17
50718	2463	Cukierman Cypora	„	Pereca i Krzywa 27/28	434	2578,60	316,25	6945,72
50746	10	Skorbnik Abram	„	Dąbrowskiego i 3-go Maja 23/22	1707	9763,91	1019,91	24528,83

1	2	3	4	5	6	7	8	9
56367	1020	Pisocki Sról-Icko	Brześć n. B.	Białostocka i Krzywa 28/18	598	1540,76	223,48	4908,30
56584	2731	Piszczalenko Konstanty	"	Kobryńska 51	610	502,55	80,12	1363,50
56588	1178	Gibgot Dawid	Kobryń	Brzeska 2 i 4	7,9543	2523,86	595,87	10141,06
56605	50	Sawczycki Szymel	Brześć n/B.	Krzywa 29	1106	2997,06	312,03	6853,11
56706	4426	Piszczacera Chaima spadkob.	"	Perca 14	351	932,51	105,42	2315,23
56788	4709	Stokowie Benjamin i Szejna	"	Szpitalna 33	1415	467,80	52,71	563,50
56801	848	Grosłajt Alter Morduch-Ber	"	Jagiellońska i Dąbrowskiego 30/109	1540	9606,08	683,10	15002,76
56804	4428	Muszkiesowie Judel-Wolf i Marjam-Bejla	"	Jagiellońska 48	860	1044,26	113,85	2500,27
56884	4710	Szczedrowicka Chaja-Brucha	"	Dąbrowskiego 150	546	680,03	39,53	422,63
56899	6588	Liwszycowice Josel i Chana	Pińsk	Honczarska i Kolejowa 87/56	1024	893,70	59,30	633,94

Numbry pożyczek	Numbry hipoteki	Nazwisko i imię właściciela	NAZWA MAJĄTKU	POWIAT	OBSZAR W HEKTARACH	Suma należnych Bankowi zaległości w ratach, odsetkach i wydatkach, poniesionych na rachunek dłużnika, która musi być uiszczoną przez nabywającego nieruchomość. Suma ta, z doliczeniem do niej mających pierwszeństwo przed pożyczką Banku zaległości podatkowych, skarbowych i komunalnych, o których informacje będą otrzymane przed dniem licytacji, oraz wydatków, które ujawnione zostaną w dniu przetargu, winna być złożoną jako wadium przed rozpoczęciem licytacji.		Należności, które mogą pozostać na hipotece sprzedawanej nieruchomości	
						Zł. i gr.	Zł. i gr.	Rata bieżąca z odsetkami	Nieumorzona pozostałość pożyczki na dz. 1 lipca 1932 r.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	

Licytacje na nieruchomości ziemskie, położone w rejonie Wileńskiego Okręgu Sądowego, odbędą się w Wilnie w gmachu Wileńskiego Banku Ziemińskiego (ul. Mickiewicza 8) o godzinie 12-ej.

Pierwsza 3 czerwca 1932 r., druga 30 czerwca 1932 r.

2848 16346 47556 47609	2545	Gierłowiczowa Teresa	Zaborze vel Zaborze	Wilejski	615,48	1563,04 \$ 1545,97	558,97 \$ 451,19	9978,16 \$ 8000,—
3065 20283 3697	10033	Iwanowa Myny spadkobiercy	Biesiednoje (Biesiednaja)	Brasławski	88,85	618,39	59,56	1164,47
4125 ¹ 47165 ¹ 47330 ¹	6844	Czarnocki Bolesław, Artajew Radjon, Artajewowa Agafja, Wilejto Witold vel Witalis i Brunia Jan	Czernopol vel Czarnuszka Poleś	Swięciański	121,31	587,93 \$ 1882,10	41,11 \$ 262,79	1151,27 \$ 3784,17
5169 ¹ 5222 5325 ¹	3637 7482 770 i 771	Sadowski Antoni Trojan Marjan Bar. Uxkül-Gyllenband Helena	Szymanów Pomerecz Dryświaty	Oszmiański Wileńsko-Trocki Brasławski	69,68 314,57 4768,13	854,98 529,57 2536,07	116,49 65,09 979,89	3261,93 1822,84 27438,59
6657 47209 47680 6889	1658	Bukowski Wiktor	Deguciszki	Swięciański	206,73	641,60 \$ 750,06	184,48 \$ 228,47	4593,91 \$ 3513,87
17274	9136	Łopuszyński Antoni, Kazimierz i Konstanty i Powiniczowie Mikołaj, Paweł, Wincenty i Ignacy	Kukawka	Dziśnieński	188,09	617,59	56,92	461,42
17726 18450	— 9138	Antroprowie Mateusz i Józef i Łukaszewicz Michał Rusakowowie Aleksy i Wasyl, Szykowcowie Teodor, Stefan, Wasyl i Teodor, Małafiejewie Emiljan i Michał, Barański Jan, Zańkowicz Stefan, Sielunowie Jan, Danjel, Stefan i Michał, Siwiec Klementjusz i Krot Magdalena	Kijuciszki Kurzeniec vel Halinowo	Wileńsko-Trocki Wilejski	43,36 315,73	348,61 1787,31	42,69 171,29	680,71 4796,96
20877 21386	8364 5731	Pietkiewicz Felicjan Bochwicowa Bronisława, Dmochowska Jadwiga, Zejdlar Kazimierz, Cywiński Władysław, s. Józefa, Hajdukiewiczowa Alina, Cywiński Stanisław, s. Seweryna, Cywiński Władysław, s. Seweryna, Cywińska Barbara, Cywińska Klaudia, Cywińska Tatjana i Cywiński Wiktor, s. Edwarda	Ponczany Kuźmicze	Brasławski Postawski	186,45 240,51	912,69 1106,40	174,73 140,47	4125,38 3933,50
22302	8799	Towstik Aleksander, Jagiellowicz Franciszek, Grzybowski Piotr, Romanowscy Władysław i Tekla	Kurzeniec vel Nowy Kurzeniec	Wilejski	207,69	1387,02	109,63	3070,05
23432 31350 45980	2183 4871	Łaszkiwicz Justyna spadkob. Świętorzecki Bolesław	Waleryn-Poprudzie Malinowszczyzna z przyległościami	Oszmiański Mołodeczański	134,50 1074,42	323,78 17816,73	54,82 3748,75	1535,02 90517,25 w tem 23800 krótkoterminowej pożyczki terminowanej 9249,76 w tem 2000 krótkoterminowej pożyczki
31357 46341	8775	Dowoyno Tadeusz	Dobrzeitak	Postawski	164,98 a w/g hip. 158,76	2619,49	370,28	
35851	8414	Kazimirscy Edmund-Maksymilian i Michał	Marjampol	Wilejski	87,79 a w/g aktu 98,56	850,20	109,63	3070,05
36640 ¹ 37406 ¹	6250 10708	Stolypinowie Mikołaj i Teodor Waluje Antoni i Mikołaj, Cierechowice Adam, Jerzy, Napoleon i Wincenty i Gopcar Sawwa	Kojrany Pasieka	Wileńsko-Trocki Wilejski	1152,57 91,60	2511,89 816,94	726,32 85,65	20339,09 2398,48
37930 ¹ 37930 ^{19/1} 37930 ^{19/2} 38520	— 306 1393 —	Hr. Tyszkiewicz Michał Hr. Tyszkiewicz Jan-Michał i Michał-Zygmunt-Marjan Ks. Czartoryska Zofja-Marja-Joanna-Katarzyna Rodziewicz Michał i Pietrowski Adam	Wołożyn Wołożyn cz. I Sakowszczyzna Szudonie vel Szudonie	Wołożyński " " Oszmiański	3962,57 16128,58 4145,26 220,68	4813,03 35670,45 9929,90 497,19	1678,76 6091,50 2178,96 112,01	47010,15 170579,67 61017,26 3330,97
38663 ²	8719	Tomkowie Dymitr i Stefan	Bordzieńce II z zaściankiem Nowe Sielce vel Nowe Sielenie	Brasławski	65,69	657,33	51,39	1439,09
38717 ^{1/2/23}	1160	Walicki Jan, Zapaśnik Romuald, Bocewicz Nikodem i Sakowicz Marjanna	Uroczyńska: Musiakolonia, Dojlidy i Huta przy folw. Mackiszki	Lidzki	37,24	1124,25	46,12	1371,58
38717 ^{1/3/1}	122	Styczyński Franciszek i spadkob. Adamskiego Hieronima	Przewoża	"	298,66	9314,50	606,41	16981,22
38717 ^{1/7/1}	1140	Dziatko Teodor	Pelasa Stara część folw.	"	73,35	791,33	135,07	4016,76
38717 ^{1/8/1}	1330	Niżycki Jan	Soltaniszki - Soboluńce	" "	425,52	2506,13	461,20	13715,73
38738 ¹ 38738 ⁴ 38738 ⁶ 39383 ^{1/1}	641 641 641 237	Rutkowski Henryk Bohdanowicz Bolesław, s. Wincentego Dauksza Antoni Skarbek - Ważyńskiego Józefa - Edwarda - Antoniego spadkob. i inni	Marjampol Marjampol parc. 3 Marjampol parc. 6	Wileńsko-Trocki " "	333,49 22,27 33,10	630,64 283,49 490,85	37,69 10,28 10,28	1055,33 287,82 287,82
39383 ^{3/6/1} 47115 47876	4824	Rodziewiczowa Marja-Johanna	Taboryszki Ościukowszczyzna	" "	862,59 557,71	15873,48 1506,44 \$ 1028,65	740,03 387,14 \$ 425,32	20722,85 10841,12 \$ 6784,47

1	2	3	4	5	6	7	8	9
47054 47090 ¹ 47696 47064 ¹ 47424	1356	Gieczewicz Hipolit	Wiazyń	Wilejski	5209,83	182,90 \$ 5673,72	\$ 1895,41	\$ 26665,73
47067 ² 47067 ³	9705 9940	Stawiński Witold Żebrowska Marja (Marjanna)	Kiena A. kol. Zalesie A.	Wileńsko-Trocki Mołodeczański	138,32 141,40 100,14	86,10 \$ 1504,71 79,80 \$ 711,28	\$ 341,41	\$ 4481,48
47082 47147 47192 47090 ²	12207 2573	Osipowicz Mikołaj Taruńska Marja - Jadwiga, primo-voto Korsakowa z Świątopelk-Mirskich	Zalesie F. Hołomyśł	„ Dziśnieński	29,72 317,67	76,60 \$ 199,61 260,29 \$ 1760,12	\$ 216,66 \$ 75,50	\$ 2417,38 \$ 842,42
47090 ³ 47097 47576 47098	11495 11496 7781 6988	Gieczewicz Hipolit Gieczewicz Hipolit Awinasówna Tekla Borowik Antoni	ur. Jacyzno i folw. Wiazynek Wiazyń osada Młyń- ska Adelinowo Laudyszki	Wilejski „ Święciański „	360,29 26,40 62,80 72,36	141,93 \$ 1864,77 141,93 \$ 128,08 76,60 \$ 219,72 77,93 \$ 159,35	\$ 544,93 \$ 26,26 \$ 64,93 \$ 72,22	\$ 6938,66 \$ 334,39 \$ 1070,48 \$ 945,35
47126 ⁰ 47128	12181 3620	Buczynski Feliks Ancuta Eugenjusz-Michał	Lasbrzeż kol. Nr Nr. 7 i 12 Wirydowo vel Irydo- wo	„ Mołodeczański	13,36 113,08	94,90 \$ 36,94 113,20 \$ 376,29	\$ 9,85 \$ 78,78	\$ 128,91 \$ 1031,29
47140 47146 47158 47240	2313 1250 2350	Taubmanowie Dawid i Załman, Taubmana Mojżesza sp-cy: Taubmanowa Dwejra i Bekerowa Rewe- ka (Riwa) Filemonowiczowa Ksienja Polikowska Zofja, Turczynowicz Stanisław s. Kle- mensa, Turczynowicz Stanisław s. Benedykta, Rzeczycki Antoni, Maciejun Piotr, Turczynowicz Józef, Pisuk Stanisława, Pisuk Jan, Filipowicz Jan, Konowalczyk Bonifacy, Pachom Adolf, Pa- chom Antoni, Rzeczycki Juljan, Pisuk Aleksan- der, Turczynowicz Antoni, Maciejun Edward, Witko Sabina, Filipowicz Paweł, Holik Juljan, Janukowicz Józef, Filipowicz Kazimierz, Filipo- wicz Cezary, Filipionok Franciszek, Żuk Stefan, Holik Antoni, Janukowicz Aleksander, Szyłko Wincenty, Pachom Józef, Rowda Filip, Pietkow- ski Edward, Hermanowicz Piotr, Pietkowski Antoni, Pietkowski Władysław, Pietkowski Piotr, Zubrzycki Stanisław, Pietrowicz Feliks, Pietro- wicz Juljan, Kokora Feliks, Pietkowski Florjan, Pietrowicz Jan i Sadowska Anna	Baluji Boksyzski Darewo	Brasławski Woleżyński Postawski	378,37 234,86 w/g hipoteki 531,17 a w/g no- wego planu 475,49	195,88 \$ 490,23 201,23 \$ 1146,17 483,27 \$ 5489,33	\$ 131,31 \$ 236,35 \$ 676,24	\$ 1718,82 \$ 3093,88 \$ 8953,28
47164 ³ 47165 ³ 47203 47241 47265 47269 47277 47438 47279 47280 47281 47315 47330 ² 47330 ³ 47330 ⁴ 47349 47434 47389 47738 47419 47431 47440 47441 ⁶ 47441 ⁷ 47442 47444 47445 47478 47446 47465 47467 47579 47473	13500 14328 7099 539 837 154 2016 9061 9063 9062 8246 6844 6844 6844 4578 755 9733 208 2839 13577 12088 9532 780 2186 7372 838 4981 1572	Munduć Aleksander Artajewowa Agafja Brynkowa Marja Cierniewska Emilja-Klementyna Stefanowicz Józef-Wiktor Hr. Tyszkiewicz Jan-Michał Walicki Władysław Fiedorowicz Michał Fiedorowiczowa Julja Fiedorowiczowa Jujja Priachinowa Marja, Skwarczewski Antoni, Żdanowicz Antoni i Gryszeł Bazyli Bukowski Konstanty Bukowska Marja Bukowski Michał Hurynowiczowie Jan i Janina i Bortnowska z Hury- nowiczów Wanda Wróblewski Bronisław-Jan Cywińska Jadwiga-Teresa Szeliga-Szafańska Emilja Miłoszowa Marja Andrzejewski Józef s. Józefa Tulkiewicz Tomasz Szemiothowa Marja Adamowicz Wacław i Woronis Stefan Boguccy Robert i Konstanty-Edward Witkowski Jan i Jurewicz Bazyli Wołk-Karaczewska Marja Czerniawski Anatoljusz Gigola Wawrzyniec i Gigolówna Agnieszka	folw. Morgi kol. Poleś parc. 8 folw. Słomianka - Ma- rylin Kwiatkowce kol. Pogaj Nr.Nr. 1 i 5 Waka Ponary Sićkowo Piotrowszczyzna Lisowszczyzna Szapowały Poleś parc. 1 Poleś parc. 5 Poleś parc. 6 Krystynopol Wiżulany Bołtupie A. Trokieniki Nowa vel Surmacze- wo z działką łąki Ług Slimany I A. parc. 13 Slimany I A. parc. 9 Góry i Żwirele Łuszczkowszczyzna Lipniaki Berwenciszki vel Ber- weńce kol. Pogaj 2 Kisarewsczczyzna Nr. 2 Zaborze, Czyścik i Borok I	Święciański „ „ Lidzki „ Wileńsko-Trocki Oszmiański Dziśnieński „ „ Mołodeczański Święciański „ „ Wilejski Wileńsko-Trocki Oszmiański Wileńsko-Trocki Oszmiański Lidzki Dziśnieński Oszmiański Lidzki Dziśnieński Postawski i Dziśnieński	41,36 28,00 109,11 345,99 36,03 w/g planu 1151,46 170,48 112,29 34,49 45,23 358,10 32,34 34,95 32,92 366,14 274,23 403,98 363,19 25,46 15,99 10,82 304,69 287,33 159,52 76,73 36,08 142,02 243,64 234,53	87,70 79,73 87,70 \$ 401,18 98,37 \$ 410,10 98,80 \$ 4219,93 110,50 \$ 275,36 162,09 \$ 5279,15 217,97 \$ 552,24 190,70 \$ 995,89 193,63 \$ 343,87 198,17 \$ 323,57 127,80 \$ 2302,01 76,60 \$ 261,27 76,60 \$ 232,23 76,60 \$ 239,49 161,01 \$ 1509,06 76,60 \$ 899,54 175,80 \$ 3753,88 153,19 \$ 3510,15 97,20 \$ 468,01 90,63 \$ 81,77 90,63 \$ 56,15 78,20 \$ 531,95 373,70 \$ 4609,25 79,80 \$ 699,66 98,80 \$ 696,98 160,76 \$ 257,63 200,84 \$ 922,63 98,90 \$ 1143,31	\$ 45,96 \$ 78,78 \$ 134,59 \$ 682,79 \$ 78,78 \$ 1444,37 \$ 213,37 \$ 213,38 \$ 62,37 \$ 62,37 \$ 384,07 \$ 118,18 \$ 105,05 \$ 108,33 \$ 380,80 \$ 339,96 \$ 577,75 \$ 1175,20 \$ 121,46 \$ 22,98 \$ 16,42 \$ 229,79 \$ 722,19 \$ 239,64 \$ 200,24 \$ 75,50 \$ 175,82 \$ 265,90	\$ 601,59 \$ 1031,29 \$ 1807,96 \$ 9172,10 \$ 1058,32 \$ 19402,53 \$ 2903,10 \$ 2866,29 \$ 837,84 \$ 837,84 \$ 5159,31 \$ 1587,48 \$ 1411,09 \$ 1455,19 \$ 5182,35 \$ 5145,80 \$ 7761,01 \$ 15786,60 \$ 1671,64 \$ 316,26 \$ 225,90 \$ 3086,77 \$ 9939,48 \$ 3297,50 \$ 2755,95 \$ 1039,13 \$ 2537,90 \$ 3659,54
47484 ¹ 47484 ¹ 47484 ² 47484 ³ 47484 ¹¹ 47484 ¹⁵ 47484 ¹⁶ 47484 ¹⁸ 47484 ¹⁹ 47484 ²¹	6052 i 6547 11958 11958 11958 11959 11959 11959 11959 11960 11960	Dziewicki Tadeusz-Zygmunt Łęski Włodzimierz Malawko Walery i Kiejzik Hipolit Protas Edward Otwałko Marja Łęski Włodzimierz Łęski Włodzimierz Sienkiewicz Teodor Łęski Włodzimierz Łęski Włodzimierz	Kozłowski - Włodzi- mierzowo i Koz- łowski A. Zamosze A. parc. 226 Zamosze parc. 229 i 229-a Zamosze parc. 230 Zamosze B. parc. 236 Zamosze B. parc. 238 Zamosze B. parc. 240 Zamosze parc. 242 Zamosze C. parc. 243 Zamosze C. parc. 245	Postawski „ „ „ „ „ „ „ „	2479,02 7,09 18,12 8,67 9,18 9,38 9,78 33,04 9,36 8,42	635,74 \$ 14414, - 254,72 \$ 78,92 103,60 \$ 169,78 77,93 \$ 67,42 232,06 \$ 101,19 91,97 \$ 63,18 225,85 \$ 104,48 76,60 \$ 309,61 247,33 \$ 127,89 247,28 \$ 127,89	\$ 2176,41 \$ 13,13 \$ 39,39 \$ 19,70 \$ 19,70 \$ 19,70 \$ 19,70 \$ 75,50 \$ 19,70 \$ 19,70	\$ 29953,99 \$ 180,72 \$ 542,15 \$ 271,08 \$ 271,08 \$ 271,08 \$ 271,08 \$ 1039,13 \$ 271,08 \$ 271,08

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
47484 ²²	11960	Łęski Włodzimierz	Zamosze C. parc. 246	Postawski	8,86	246,66 \$ 127,87	\$ 19,70	\$ 271,08	
47484 ²⁵	11960	Łęski Włodzimierz	Zamosze C. parc. 249	"	8,85	248,31 \$ 127,87	\$ 19,70	\$ 271,08	
47484 ²⁶	11960	Kuźmicz Kazimierz	Zamosze parc. 250	"	10,12	77,93 53,07	\$ 22,98	\$ 316,26	
47484 ²⁸	11961	Łęski Włodzimierz	Zamosze D. parc. 252	"	9,56	260,32 \$ 127,89	\$ 19,70	\$ 271,08	
47484 ³⁰	11962	Rzeczycki Ludwik	Zamosze E. parc. 263	"	30,66	97,20 \$ 349,51	\$ 68,94	\$ 948,77	
47484 ⁴²	11962	Wojcieszonok Antoni	Zamosze E. parc. 266	"	5,73	191,13 \$ 66,74	\$ 13,13	\$ 180,72	
47484 ⁴⁴	11964	Kukliński Jarosław	Paryż B. parc. 1	"	57,47	272,41 \$ 991,14	\$ 203,53	\$ 2801,13	
47484 ⁴⁷	11963	Łęski Włodzimierz	Paryż A. parc. 5	"	4,66	157,44 \$ 86,83	\$ 16,42	\$ 225,90	
47484 ⁴⁸	11963	Łęski Włodzimierz	Paryż A. parc. 6	"	8,38	155,84 \$ 154,42	\$ 32,83	\$ 451,79	
47484 ⁴⁹	11963	Łęski Włodzimierz	Paryż parc. 7 i 8	"	26,05	78,20 \$ 284,68	\$ 72,22	\$ 993,95	
47484 ⁵⁰	11963	Łęski Włodzimierz	Paryż A. parc. 9	"	7,66	170,09 \$ 148,56	\$ 29,55	\$ 406,62	
47484 ⁵²	11963	Łęski Włodzimierz	Paryż A. parc. 11	"	2,83	308,65 \$ 49,12	\$ 6,57	\$ 90,36	
47484 ⁵³	11965	Łęski Włodzimierz	Paryż C. parc. 4	"	16,74	243,24 \$ 334,66	\$ 59,09	\$ 813,23	
47484 ⁵⁴	11965	Łęski Włodzimierz	Paryż C. parc. 12	"	14,91	243,35 \$ 312,94	\$ 55,81	\$ 768,05	
47484 ⁵⁵	11965	Łęski Włodzimierz	Paryż C. parc. 13	"	5,30	243,25 \$ 123,81	\$ 19,70	\$ 271,08	
47484 ⁵⁶	11965	Łęski Włodzimierz	Paryż C. parc. 14	"	3,81	236,97 \$ 76,83	\$ 13,13	\$ 180,72	
47484 ⁵⁷	11965	Bondarzewski Józef	Paryż parc. 15	"	20,27	76,60 \$ 153,10	\$ 72,21	\$ 993,95	
47484 ⁵⁹	11957	Łęski Włodzimierz	Zubowicze parc. №3	"	11,56	180,70 \$ 112,51	\$ 16,42	\$ 225,90	
47485 ¹	10077	Łoś Marja	Kozia Góra parc. 12	"	16,53	179,37 \$ 293,—	\$ 55,81	\$ 768,05	
47485 ²	11638	Kozak Piotr	Kozia Góra A. parc. 1/6	"	14,27	154,46 \$ 80,98	\$ 19,70	\$ 271,08	
47485 ⁶	11638	Kozak Włodzimierz	Kozia Góra A. parc. 5	"	6,86	132,07 \$ 52,28	\$ 13,13	\$ 180,72	
47485 ⁸	11638	Maciejkowicz Maciej	Kozia Góra A. parc. 8 i 13	"	26,28	184,35 \$ 390,71	\$ 65,65	\$ 903,59	
47485 ¹¹	11638	Maciejkowicz Józef	Kozia Góra A. parc. 14	"	22,42	283,46 \$ 392,69	\$ 52,52	\$ 722,87	
47485 ¹³	10077	Kirej Donat i Antoni	Kozia Góra parc. 20	"	20,11	92,50 \$ 145,99	\$ 45,96	\$ 632,51	
47485 ¹⁴	10077	Romańczyk Filip	Kozia Góra parc. 17	"	14,89	97,20 \$ 177,39	\$ 32,83	\$ 451,79	
47485 ¹⁵	10077	Dziemiszonek Henryk	Kozia Góra parc. 19	"	20,75	102,— \$ 216,18	\$ 39,39	\$ 542,15	
47485 ¹⁶	10077	Obuchowicz Wacław	Kozia Góra parc. 18	"	9,96	338,51 \$ 171,78	\$ 22,98	\$ 316,26	
47485 ¹⁷	10077	Siemionkowicz Stanisław	Kozia Góra parc. 11	"	13,66	76,60 \$ 112,47	\$ 33,83	\$ 451,79	
47493 ¹	680	Hr. Łubieński Wincenty	Murowana Oszmianka	Oszmiański	394,65	218,69 \$ 4281,22	\$ 735,32	\$ 10120,20	
47493 ³	14434	Topol Juljan	Murowana Oszmianka parc. 4	"	6,29	76,60 \$ 59,61	\$ 9,85	\$ 135,54	
47493 ¹⁰	14652	Zawadzcy Szymon i Zofja	Murowana Oszmianka parc. 23	"	31,72	76,60 \$ 99,39	\$ 16,42	\$ 225,90	
47501	1249	Jamontowa Marja	Zakrzewszczyzna	Lidzki	117,26	95,17 \$ 367,25	\$ 131,31	\$ 1807,18	
47525	6163	Zrinyi-Szrynowej Marji-Rozalji sp-cy	Marcybelin	Dziśnieński	267,98	76,60 \$ 851,14	\$ 384,07	\$ 5286,—	
47535	917	Wolk-Karaczewski Kajetan	Nowijanka	Lidzki	525,90	189,75 \$ 2607,75	\$ 761,98	\$ 11132,31	
47601	10218	Zellowa Marja-Alina i Zaleska Zofja	Mańkowo	Wilejski	52,99	80,87 \$ 190,75	\$ 75,50	\$ 1039,13	
47616 ¹	9909	Czerniewski Stanisław	kol. Godulin 3	Wil.-Trocki	23,09	129,24 \$ 309,67	\$ 51,36	\$ 900,—	
47616 ²	9909	Ryczko Jan	kol. Godulin Nr. 3 parc. 11 i 12	"	17,38	120,27 \$ 293,72	\$ 48,51	\$ 850,—	
47626	5257	Sterdziukowa Anna i Rokicki Ignacy	Michalino	Święciański	232,38	320,95 \$ 965,01	\$ 205,44	\$ 3600,—	
47733 ¹	10663	Matoszek Zygmunt, Hapanionek Aleksander, Hapanionek Szymon, Żyzniewski Antoni, Żyzniewski Ignacy, Żyzniewski Józef, Szkielko Stefan, Lisza Mikołaj, Lisza Aleksander i Matoszek Magdalena	Pohrebiszcze	Dziśnieński	56,22	158,85 \$ 322,43	\$ 94,16	\$ 1650,—	
47733 ⁵	10663	Jackiewicz Paweł	Pohrebiszcze parc. 6	Dziśnieński	14,83	76,60 \$ 107,42	\$ 31,39	\$ 550,—	
47743 ²	14461	Szewierga Marja	Stary Raków I A. parc. 55 i 56	Mołodeczański	4,07	51,60 \$ 19,53	\$ 5,71	\$ 100,—	
47743 ³	14461	Sokół Piotr	Stary Raków I A. parc. 9	"	10,51	76,60 \$ 58,58	\$ 17,12	\$ 300,—	
47743 ⁴	14461	Sokół Awdotja	Stary Raków I A. parc. 72	"	8,50	76,60 \$ 68,36	\$ 19,98	\$ 350,—	
47743 ⁵	14461	Mojkienowicz Bazyl	Stary Raków I A. parc. 59, 60 i 61	"	7,23	51,60 \$ 29,31	\$ 8,57	\$ 150,—	
47743 ⁶	14461	Koczerga Marta	Stary Raków I A. parc. 69, 70 i 71	"	6,53	51,60 \$ 19,53	\$ 5,71	\$ 100,—	
47743 ⁷	14461	Dzieruha Antoni	Stary Raków I A. parc. 6	"	4,47	51,60 \$ 29,31	\$ 8,57	\$ 150,—	
47743 ⁸	14461	Takuszewicz Eljasz	Stary Raków I A. parc. 14	"	18,17	76,60 \$ 107,42	\$ 31,39	\$ 550,—	
47743 ⁹	14461	Żukowski Teodor	Stary Raków I A. parc. 17 i 19	"	6,01	51,60 \$ 39,06	\$ 11,42	\$ 200,—	
47743 ¹¹	14461	Mojkienowicz Helena	Stary Raków I A. parc. 52, 53 i 54	Mołodeczański	6,04	51,60 \$ 19,53	\$ 5,71	\$ 100,—	
47743 ¹²	14461	Pastuchowicz Bazyl	Stary Raków I A. parc. 26 i 27	"	14,50	76,60 \$ 88,79	\$ 25,69	\$ 450,—	
47786 ²	14458	Joda Teodor	Stary Raków II C. parc. 59	Mołodeczański	26,89	76,60 \$ 94,63	\$ 42,81	\$ 750,—	
47786 ³	14458	Ciechanowicz Melanja	Stary Raków II C. parc. 63	"	16,49	76,60 \$ 50,47	\$ 22,84	\$ 400,—	
47791	1055	Kurnosow Wasyl	Krasówka	Wileńsko-Trocki	176,60	628,22 \$ 100,15	\$ 146,66	\$ 4345,80	
55742	47808	11779	Kazieko Jan	Hulidów Nr. 23	Postawski	26,70	80,87 \$ 70,66	\$ 34,24	\$ 600,—
47816	629	Sawiccy Włodzimierz, Michał, Aleksander, Leonid i Paweł	Koźlany	Szczuczynski	239,21 aw/ghipot. 238,81	113,77 \$ 554,52	\$ 251,11	\$ 4400,—	
47834	10401	Zawistowska Aleksandra	Aleksandrówek	Wileńsko-Trocki	43,70	80,87 \$ 94,64	\$ 42,81	\$ 750,—	
47847	13139	Wazgird Olgierd	Lebidzieniec	Dziśnieński	133,86	277,72 \$ 320,65	\$ 186,67 \$ 145,53	\$ 5531,03 \$ 2550,—	
55822 ²	47861	3382	Ciszewska Marja i Bogusławiewiczowa Janina	Biruki	Brasławski	563,83	839,25 \$ 478,79	\$ 276,67 \$ 216,84	\$ 8197,76 \$ 3800,—
55692	47866	1657	Walicki Jan	Gojdzie	Lidzki	72,05 aw/ghipot. 69,92	100,23 \$ 239,40	\$ 108,43	\$ 1900,—
47869 ¹	14650	Abramowicz Soter	Lubów parc. 3	Wileńsko-Trocki	66,82	76,60 \$ 43,39	\$ 19,98	\$ 350,—	
47869 ²	14650	Geczewska Genowefa	Lubów parc. 1	Wileńsko-Trocki	38,28	51,60 \$ 37,85	\$ 17,12	\$ 300,—	
47869 ⁴	14650	Gasperowiczowa Stefanja	Lubów parc. 6	"	24,24	51,60 \$ 18,94	\$ 8,57	\$ 150,—	
47870	13532	Slizień Rafał-Jan-Kazimierz-Antoni	Kuna Nr. 4/19	"	31,53	80,87 \$ 81,26	\$ 37,10	\$ 650,—	
47928	9439 i 18	Hr. Tyszkiewicz Benedykt-Jan	Niemierz i Dubinki	Wileńsko-Trocki i Święciański	2412,68	100,90 \$ 350,65	\$ 173,20	\$ 3000,—	

Licytacje na nieruchomości ziemskie, położone w rejonie Rówieńskiego Okręgu Sądowego, odbędą się w Wilnie w gmachu Wileńskiego Banku Ziemińskiego (ul. Mickiewicza 8) o godz. 12-ej.

Pierwsza 13 czerwca 1932 r., druga 30 czerwca 1932 r.

1	2	3	4	5	6	7	8	9
53366 ³¹	6266	Lipiński Michał	kol. Brzezina Nr. 3	Dubieński	3,05	156,75	16,67	493,84
53366 ³⁰	7214	Jakuszczyńska Katarzyna, Sanecka Urszula i Zmija Agnieszka	kol. Klin i Zapust par. 24 i 24a	"	13,15	214,34	40,—	1185,22
53395	4620	Hr. Ledóchowski Aleksander	Smordwa	"	1611,68 w/g planu, a 1557,08 w/g hipoteki	43428,97	5746,67	170276,47
53422 ¹	543	ks. Lubomirski Adam	Dobra Rówieńskie	Rówieński	1146,10	93782,67	5593,33	165733,13
53437	3209	Ziółkowska Marjanna i Grek Jan	kol. Bojarka Nr. 16	"	6,55	442,19	26,67	790,15
53446	3248	Dycha Stanisław	kol. Bojarka Nr. 27	"	19,67	598,21	86,67	2567,97
53454 ¹	544	ks. Lubomirski Hubert	Aleksandrja	"	9412,03	212286,18	16613,33	492260,97
53454 ³²	6015	Bagińscy: Franciszek, Szymon i Anicenty; Górczyca Franciszek; Andrejczuk Bogumił; Miarek Józef; Zacharzewski Władysław; Kuczeruk Antoni; Sićciński Aleksander, Banaszek Antoni i Janert Albert	kol. Aleksandrja Nr. 4	"	8,21	242,01	40,—	1185,22
53609 ¹	162	Hr. Dunin-Karwicki Józef	Mizocz	Zdołubowski	106,65	2187,92	398,34	11802,80
53609 ³⁴	11066	Hr. Dunin-Karwicki Józef	kol. Czerniawa	"	32,10	1497,67	256,67	7605,15
53691	5417	Morstin Pelagja-Paulina spadkob.	Bereże	Krzemieński	2095,13	40641,81	5210,01	154374,78
53702	10584	Iltar Stefan	Załuże	Dubieński	195,40	3467,77	703,34	20840,10
53735	8734	Pruchniak Marja	Kozin par.	"	14,99	333,28	36,67	1086,45
53756	8970	Pruchniak Stanisław	Kozin par.	"	8,99	212,61	23,34	691,38
53766	8524	Worobjew Marcin	Kozin par.	"	7,06	357,57	16,67	493,84
53834	95	Grüner Anna	Postójno III	Kostopolski	301,74	2697,23	383,34	11358,35
53363 ³¹	13024	Hr. Grocholski Adam-Józef-Marja	os. Bolizuby Nr. 6 w maj. Kolodne par. 63	Krzemieński	4,37	465,43	43,34	1283,99
53363 ³²	13024	Hr. Grocholski Adam-Józef-Marja	os. Bolizuby Nr. 6 w maj. Kolodne par. 98	"	5,46	551,39	50,01	1481,52
53363 ³⁰	13024	Hr. Grocholski Adam-Józef-Marja	os. Bolizuby Nr. 6 w maj. Kolodne par. 112	"	3,28	373,98	33,33	987,68
53363 ³⁷	13024	Hr. Grocholski Adam-Józef-Marja	os. Bolizuby Nr. 6 w maj. Kolodne par. 122	"	12,29	1160,94	116,67	3456,89
53363 ³⁵	13024	Hr. Grocholski Adam-Józef-Marja	os. Bolizuby Nr. 6 w maj. Kolodne par. 142	"	3,82	434,93	40,—	1185,22
53363 ³⁹	13026	Rzymsko-Katolicka Parafia Kolodne	os. Bolizuby Nr. 7 w maj. Kolodne par. Nr. 183	"	28,48	2227,59	233,33	6913,77
54357	2552	Szyszkini Andrzej i Lifszyc Mejlach	Kruszyny	Sarneński	2761,60	7674,46	1450,—	42964,19
54369	4474	Lesle Leonidas spadkob.	Tryputnia	"	w/g planu, a 2731,25 w/g hipoteki	386,98	1442,59	290,01
54473	8518	Furmanik Paraskowja, Dymitr i Tychon; Nowosad Piotr; Michaluta Eudokim; Juchimiuk Dymitr, Jan s. Eljasza, Teodozy s. Jana, Zacharjasz, Herasim s. Mojżesza i Herasim s. Jakóba; Romka Trofim; Marczuk Anna; Slepčuk Jan, Archip s. Kornieja, Jakób i Nikon s. Archipa, Krotiuk Trofim; Muron Paweł; Karasliński Zygmunt; Kalenobrodzki Jan; Dudas Auksenty; Golowaczuk Filip; Omelczuk Nikifor; Koladiuk Nikon; Juzeczuk Eudokim; Łowicki Walenty; Zieleńczuk Jakób, Pantelejmon i Polikarp; Charkowski Archip; Bondaruk Grzegorz; Kozaczuk Zenowja; Wabuluk Grzegorz; Szydtowski Daniel; Kuszneruk Charyton; Daniluk Eudokim, Włodzimierz i Andrzej; Majstruk Bazyl; Lewczuk Protazy; Koszmianuk Mateusz; Poliszczuk Andrzej i Mojżesz; Kowalczuk Dymitr; Sinica Maksym; Wojczuk Jakób; Łozicki Nazar; Gonta Teodora i Daciuk Terentij	Paszowo	Dubieński	7,19	636,34	16,67	493,84
54476	3457	Kamiński Jan	Żolobki	Krzemieński	około 487	16347,11	1686,67	49976,74
54478	5729	Babij Mikołaj	Żolobki par.	"	14,20	329,15	53,33	1580,29
54495	804	Dydyński Eustachy	Hołubno	Kostopolski	120,47	1832,25	346,67	10271,90
54512 ¹	451	Hr. Tarnowski Kazimierz-Marcin	Tarnówka	Dubieński	370,18	30997,52	2124,99	62964,73
54513	4174	Hr. Tarnowski Kazimierz-Marcin	kol. Fiki	"	8,20	324,18	33,33	987,68
54542	8733	Hr. Tarnowski Kazimierz-Marcin	Tarnówka lit. A	"	269	1932,24	540,—	16000,46
54551	6931	Dziewanowska Zofja	Lipniki, Mały Lasek i Zasieka	Kostopolski	272,32	5812,61	476,67	14123,86
54561	418	Meysztoźyc Zygmunt	Lubikowice	Sarneński	3846,44	4908,66	2183,34	64693,21
54563 ¹	—	Saburow Włodzimierz, Dawidowska Marja i inni	Warkowice - Kryłowo	Dubieński	670,20	41194,91	3406,67	100941,15
54563 ³⁷	6876	Klek Anna	Warkowice parcela	"	7,65	563,12	40,—	1185,22
54563 ³⁹	7448	Wedler Leonard	Warkowice parcela	"	16,39	1228,07	96,67	2864,28
54564	1211	Woronkowa Olga	Warkowice lit. A	"	71,06	1293,24	330,01	9778,06
54565	548, 2134, 5461, 5613 i 5614	Dawydowska Marja	Warkowice	"	275,46 w tem sprzedanych różnym osobom 17,67	18150,21	2236,67	66273,50
54566 ⁵	7678	Szewczuk Helena	kol. Warkowice Nr. 5	"	6,—	324,27	56,67	1679,06
54566 ⁸	7676	Kalenczuk Teodor	kol. Warkowice Nr. 4	"	7,—	355,62	63,34	1876,59
54589	6933	Juszczuk Jan spadkob.	Hołubne par.	Kostopolski	31,22	582,04	70,01	2074,13
54592	2795	Rojewski Antoni spadkob.	Komnatka kol. Nr. 1	Krzemieński	83,36	1515,61	203,34	6024,86
54597	6939	Ditkowski Mikołaj spadkob.	Rubcze	Rówieński	416,33	10239,41	1286,67	38124,54
54698	4434	Kononow Jan	Nowiny - Dobratińskie	Dubieński	14,70	219,43	30,—	888,91
47689	—	—	—	—	—	\$ 312,08	\$ 91,31	\$ 1600,—
54709	4433	Kononow Eufim	Dobratiń parcela	"	14,68	216,40	30,01	888,91
47688	—	—	—	—	—	\$ 243,45	\$ 91,31	\$ 1600,—
54810	11502	Paszczenko Piotr spadkob.	Kruki	"	360,52	7223,44	1120,—	33186,13
54816	8948	Pasiecznik-Mielnik Michał, Nikifor, Mikołaj i Jona	Warkowice parcela	"	33,15	1734,32	163,34	4839,64
54817	8950	Pasiecznik Wiktor, Mielniczuk Jan i inni	Warkowice parcela	"	41,24	1778,86	153,33	4543,34
54818	8990	Lipnik Semen, Zajczuk Mikołaj i inni	Warkowice parcela	"	21,85	1262,63	106,67	3160,58
54819	8988	Wowczuk Antoni, Lipnik Paweł i inni	Warkowice parcela	"	21,85	1233,43	106,67	3160,58
54820	8938	Bemczuk Jan, Kapralczuk Tomasz i inni	Warkowice parcela	"	21,85	850,50	106,67	3160,58
54831	691	Bujalska Marja	Dederkały Wielkie	Krzemieński	131,28	997,29	416,67	12346,03
47720	—	—	—	—	—	\$ 1328,72	\$ 593,49	\$ 10400,—
54928	1237	Rykowski Marcei i Generowicz Leontyna	Prożar	Kostopolski	224,82	8040,04	580,—	17185,68
54949	7270	Dubikowskie Felicja-Lucja i Anna-Benedykta	Kulikowo, Bereżanka i Domaninka	Krzemieński	około 281	13114,96	833,33	24692,06
54960	8251	Rąbalski Mieczysław	Chmielówka	Kostopolski	172,18	641,65	166,67	4938,42
54987	1400	Rąbalski Mieczysław	Marjanówka	"	345,12	1696,61	483,34	14321,40
54997 ¹	483	Jasieński Władysław-Konstanty-Wincenty spadkob.; Bondarczuk Helena, Oksenczuk Emilja i Ol-szański Szymon	Tudorów	Rówieński	331,12	17698,64	2120,—	62816,61
56729	10624	Lizun Jan	Złoczówka parcela	Dubieński	4,37	318,09	13,33	395,07
56743	10612	Cizar-Prusak-Trofim	Złoczówka parcela	"	7,65	592,27	20,—	592,61
56747	8427	Jansupow Osman spadkob.	Kazimirka vel Kazimierzówka	Kostopolski	502,28	9896,84	686,67	20346,25
56854	11160	Mielnik Anna, Szabada Michał i inni	kol. Warkowice	Dubieński	36,18	2706,77	193,33	5728,56
56855	11162	Potapczuk Jakób, Wozniuk Cyprian i inni	kol. Warkowice	"	33,86	2781,18	240,—	7111,31
56903	10578	Garłowa Franciszka, Goławska Marja i inni	Wolica	Krzemieński	128,48	2906,99	316,67	6518,70
56912	12150	Leszczyński Ostap	Duża Berendówka par. Nr. 5	"	2,89	438,43	30,01	888,91
47288	724	Korzeniowski Józef-Marjan	Wielka-Milcza	Dubieński	322,69	87,80	—	—
47737	—	—	—	—	—	\$ 4283,59	\$ 1155,61	\$ 17215,84

1	2	3	4	5	6	7	8	9
47369	1569	Podhorscy Włodzimierz, Waclaw i Zygmunt	Chinocze-Radyżew	Sarnański	4668,—	301,92		
47403	4668	Hr. Colonna-Czosnowski Piotr	Wielkie Dederkały-Obory	Krzemieński	450,—	\$ 19991,04	\$ 3177,61	\$ 42685,56
47418 ³	11024	Kliczuk Dymitr	kol. Długoszyje 2 ur. Szóste Pole	Dubieński	15,71 w/g planu, a 15,77 w/g hipoteki	\$ 7032,19 78,20 \$ 302,79	\$ 1240,85	\$ 16668,53
47423	415	Hr. Grocholskie Izabella i Zofja	Szymkowce	Krzemieński	870,84	383,94		
47425 ⁵	5818	Huk Paweł	kol. Kalinowica parc. Nr. 4	Dubieński	20,—	\$ 25861,81 79,80	\$ 3512,45	\$ 47183,42
47425 ⁷	5820	Krawczuk Jan	kol. Humnyńska parc. Nr. 25	"	7,—	\$ 504,49 158,20	\$ 91,91	\$ 1234,71
47425 ⁸	5821	Spilniuk Sydor	kol. Humnyńska parc. Nr. 23	"	15,—	\$ 179,62 248,93	\$ 32,83	\$ 440,97
47425 ⁹	7124	Stychaluk Jakób	kol. Humnyńska parc. Nr. 26	"	8,—	\$ 571,33 78,20	\$ 68,94	\$ 926,03
47425 ¹⁰	7426	Andruszczuk Wasyl	kol. Kalinowica parc. Nr. 8	"	7,—	\$ 313,14 270,70	\$ 36,11	\$ 485,06
47425 ¹¹	11026	Kowalczuk Michał	kol. Humnyńska parc. 28, 29, 30	"	12,—	\$ 280,09 89,93	\$ 32,83	\$ 440,97
47425 ¹²	11028	Burman Icek	kol. Humnyńska parc. Nr. 31	"	4,—	\$ 354,51 89,93	\$ 59,09	\$ 793,74
47469	4913	Radziwińska Marja	Wółkowce lit. A	Krzemieński	128,46	\$ 167,71 104,90	\$ 19,70	\$ 264,58
47482 ²	7122	Skalski Józef	kol. Berehy Nr. 1	Dubieński	20,—	\$ 885,97 180,16	\$ 193,66	\$ 2665,59
47482 ³	7410	Rymar Tomasz	kol. Berehy Nr. 2	"	6,34	\$ 367,14 78,20	\$ 91,91	\$ 1265,03
47482 ⁴	7412	Koziar Danilo	kol. Berehy Nr. 3	"	7,22	\$ 65,89 144,87	\$ 29,55	\$ 406,62
47482 ⁷	7418	Żajczuk Antoni	kol. Berehy Nr. 7	"	4,—	\$ 150,72 265,64	\$ 32,83	\$ 451,79
47482 ⁸	7420	Omelczuk Marek	kol. Berehy Nr. 8	"	5,48	\$ 133,— 144,86	\$ 19,70	\$ 271,08
47482 ⁹	7422	Tarapatowa Karolina	kol. Berehy Nr. 9	"	4,08	\$ 96,82 259,77	\$ 26,26	\$ 361,44
47482 ¹⁰	7424	Bojko Marja	kol. Berehy Nr. 10	"	4,14	\$ 143,21 226,52	\$ 19,70	\$ 271,08
47482 ¹¹	11030	Mielnik Gerasim	kol. Berehy Nr. 6	"	8,86	\$ 110,16 231,05	\$ 19,70	\$ 271,08
47487 ¹	4682	Hr. Colonna-Czosnowska Bronisława	Symonów	Rówieński	862,80	\$ 203,65 81,40	\$ 42,68	\$ 587,33
47508	1476	Grogol Eustachy	Konstantynów kol. Nr. 1	Dubieński	8,39	\$ 17421,— 76,60	\$ 3512,45	\$ 48342,04
47509	6133	Hunzeluk Paweł	Konstantynów kol. Nr. 16	"	10,—	\$ 152,58 76,60	\$ 59,09	\$ 813,23
47510	1479	Semeniuk Leoncjusz	Konstantynów kol. Nr. 4	"	7,28	\$ 153,79 76,60	\$ 68,94	\$ 948,77
47511	6131	Kozik Afanazy	Konstantynów kol. Nr. 14	"	12,—	\$ 176,62 76,60	\$ 52,52	\$ 722,87
47512	1478	Humeniuk Bazyl	Konstantynów kol. Nr. 3	"	5,60	\$ 200,60 76,60	\$ 78,78	\$ 1084,31
47513	6132	Tymoszczukowie-Mironczukowie Jan i Zofja	Konstantynów kol. Nr. 15	"	9,70	\$ 126,90 76,60	\$ 39,39	\$ 542,15
47528	6667	Pasiecznik Maksym	Konstantynów kol. Nr. 18	"	11,87	\$ 183,95 76,60	\$ 55,81	\$ 768,05
47531	4584	Łukicz Marja-Klementyna	przy wsi Milatyn	Zdołbunowski	468,52	\$ 216,08 87,80	\$ 65,65	\$ 903,59
47742						\$ 5944,62		
47552	933	Hr. Colonna-Czosnowska Klementyna	Potaturów	Krzemieński	214,34 w/g planu a 218,04 w/g hip.	81,40	\$ 1424,36	\$ 19588,66
47673						\$ 2512,32		
47566	4653	Iltar Higin-Benedykt-Juljusz-Werjan	Młynskoje	Dubieński	168,37	93,13	\$ 1027,20	\$ 18000,—
46574	5783	Hr. Ledóchowski August	Ostrożec lit. „A”	"	2045,21	\$ 1883,33 89,40	\$ 462,24	\$ 8100,—
47577	4327	Pospyszyl Włodzimierz	Glińsk	Rówieński	47,52	\$ 33269,— 289,64	\$ 6123,26	\$ 107300,—
47590	5050	Drowanowski Aleksander	Perekale, Ochmatków i Wojnica lit. „A”	Dubieński	257,22	\$ 1316,11 162,19	\$ 239,68	\$ 4200,—
47607	5058	Czernicka Helena	os. Michałowka Nr. 1	Krzemieński	35,—	\$ 1445,79	\$ 422,29	\$ 7400,—
47608	5059	Kucewicz Edward	os. Michałowka Nr. 2	"	35,—	89,40	\$ 188,32	\$ 3300,—
47614	5675	Czosnowski Jakób	Wółkowce	"	99,53	\$ 816,73 78,20	\$ 131,25	\$ 2300,—
47615	6384	Luba-Radziwińska Marja-Tekla-Gabryela	Krasnołuka lit. „A”	"	198,44	\$ 364,76 147,80	\$ 265,37	\$ 4650,—
47666	6726	Djaczuk-Andrijczuk Jan	os. Ozierany Nr. 1	Dubieński	6,07	\$ 621,52 79,80	\$ 639,15	\$ 11200,—
47667	6782	Kucy Aleksander	os. Ozierany Nr. 43	"	5,33	\$ 3428,95 99,57	\$ 25,69	\$ 450,—
47672	4403	Zadembski Kamil	Boczanica lit. „A”	Zdołbunowski	241,77	\$ 107,16 103,11	\$ 22,80	\$ 400,—
47754						\$ 94,06	\$ 806,66	\$ 23901,92
52523						\$ 1861,38	\$ 1366,74	\$ 23950,—
47694	5397	Stepaniuk Nikita	Dobratyń parcela	Dubieński	17,72	\$ 2771,74		
47755	5424	Soroka Jakób	os. Michałowka parc. Nr. 10	Krzemieński	7,—	77,93	\$ 97,01	\$ 1700,—
47756	664	Mogilnicka Jadwiga	Stadniki	Rówieński	537,96	\$ 244,78 78,20	\$ 39,95	\$ 700,—
52698						\$ 107,51	\$ 2176,68	\$ 64495,67
47778	9364	Kurzeniecki Józef	Kopytków vel Okawin lit. „A”	Zdołbunowski	404,31	\$ 2354,11	\$ 1132,78	\$ 19850,—
47823 ¹	5740	Gruzinowowie Piotr, Stefan i Bazyl	Wysokoje i Staromiszczyn	Krzemieński	223,07	\$ 78,20	\$ 1141,34	\$ 20000,—
47840	6043	Somol Eugenja	Piatihorce vel Piatihory	Zdołbunowski	29,59	\$ 921,26 80,86	\$ 724,74	\$ 12700,—
47841	9968	Somol Włodzimierz	Piatihorce vel Piatihory	"	150,99	\$ 182,62 78,20	\$ 82,74	\$ 1450,—
						\$ 1291,35	\$ 604,90	\$ 10600,—

Licytacje na nieruchomości ziemskie, położone w rejonie Wileńskiego Okręgu Sądowego, odbędą się w Wilnie w gmachu Wileńskiego Banku Ziemskiego (ul. Mickiewicza 8) o godzinie 12-jej.

Pierwsza 15 czerwca 1932 r., druga 30 czerwca 1932 r.

47016	10094	Skarbak • Ważyńskiego Józefa • Edwarda • Antoniego	Taboryski A	Wileńsko-Trocki	880,06	769,19	\$ 490,89	\$ 6810,66
47443		sp-cy				\$ 3750,11		w tem \$ 350
47020	1472	Illaszewicz Jan-Mikołaj	Kulniszki	Świeciański	198,77	88,78	\$ 27,61	pożyczki
						\$ 60,53		krótkotermi-
47023	837	Parczewscy Jan-Klaudjusz, Tomasz-Stefan, Józef- Ignacy i Andrzej-Godfryd i Rzewuska Stefanja- Józefa	Borek vel Szafarnia	Wil-Trocki	270,82 z czego od- chodzi na likwid. serwit. 172,13	186,28	\$ 70,54	nowej \$ 1150,—
47029	37 i 867	Ks. Drucki-Lubecki Józef	Żyrmuny	Lidzki	598,68	124,20		pożyczki
47030						\$ 9509,43	\$ 124,58	krótkoterm.
47031	4920	Czechowiczowie Zbigniew-Marjan-Adam i Władysław- Emanuel	Heljanów	Postawski	283,69	125,—	\$ 293,65	przeterno-
47254						\$ 1008,10		wanej

1	2	3	4	5	6	7	8	9
55061 55155	4377 10865	Orzeszkowski Stanisław Doboszyńskiego Jana sp-cy	Tabor Prosiotkowice z folw. Jaroszczyno i We- rosy	Świeciański Dziśnieński	398,76 299,94	3644,10 1677,27	410,67 231,47	10458,03 5894,—
55199 ² 55200	13267 1639	Firkowa Alina Miaszewicza Michała sp-cy	Scholin część Szenkieliszki vel Grin- dziszki	Świeciański Lidzki	111,20 49,16	369,83 435,11	70,93 67,20	1806,39 1711,31
55264 55292	568 304	Szalewiczówna Marja-Eugenja i Mejerowa Emilja Peżarscy Bogusław i sp-cy Bolesława	Szalewo Zajki	„ „	374,30 224,07	2173,29 1412,22	429,87 284,27	12094,53 7997,99
55324 ¹ 55341	10549 1815	Krasowski Cyprjan Puciata Leon	Bryckoje Opoleje dz. Nr. Nr. 1 i 4	Wilejski Mołodeczański	66,78 18,58	1134,30 984,41	97,07 110,93	2731,02 3121,17
55356 ¹	13986	Wojciechowiczowie Władysław, Zdzisław - Romuald, Emilja i Zofja, Golańska Johanna i Rudakowa Olimpia	Nadziejerie A. parc. 4	Postawski	45,50	1184,17	58,93	1658,12
55357	1415	Bondarowie Michał, Jerzy, Szymon, Stefan, Tomasz, Wincenty, Leon i Filip, Stefanowiczowie Wasył, Tichon, Józef, Aleksander, Antoni, Edward s. Zygmunta, Edward s. Edwarda i Włodzimierz, Kijenia Andrzej, Eustachy i Włodzimierz i Si- dorowie Leon, Mateusz i inni	Wasilewicze Feliksowo A. parc. 1	Lidzki Oszmiański	1326,30 30,21	3384,61 969,33	474,93 58,93	13362,51 1658,12
55366 ²	12697	Rybicy Kazimierz i Helena	folw. Nauka	Dziśnieński	110,45	713,59	79,73	2243,34
55373 55375	11666 10554	Cytowicza Józefa sp-cy Dobraczejew Szymon, a obecnie Rynkiewicz Włady- sław, Karpowicz Kazimierz i Łapiński Broni- sława, Marja, Antoni, Stanisław i Kazimierz	folw. Malinówka Lit. A. Pudzino	Wileńsko-Trocki Lidzki	416,68 431,06	2825,89 1130,44	308,53 141,97	8680,75 3999,—
55394 55399 55407	647 11799 1152	Zacharzewska Marja Wróblewskiej Michaliny-Jadwigi sp-cy Wiszarowa Anastazja	Jacuny Krasny Bór i Za- czepka	Wileńsko-Trocki Wileńsko-Trocki	36,45 1094,26	806,77 7184,68	52,—	1463,05
55432	5845	Brzozowskiej Julji sp-cy	Dębówka	„	156,23	3236,12	253,33	18727,01 7506,38
55477 ¹	6980	Durasowowa Zofja	Anisimowicze vel Bo- niani z jeziorem Rycza	Brasławski Wileńsko-Trocki	240,29 91,23	4031,75 1587,30	430,01 183,34	12741,09 5432,25
55534 55556	1308 5484	Nowoszyński Jan Kozłowski Bolesława sp-cy	Bekarty Kozłowski Włodzimie- rzowo parc. 98	Postawski	21,50	381,73	16,67	493,84
55654 55677 55690	2730 514 510	Hałko Ignacy (w/g Hipoteki Gałko Ignacy) sp-cy Hallerowa Marja-Magdalena Grygonis Wincenty, Misiukonis Marcin i Makutuno- wicz Michał	Niewiery vel Niewiary Mańkowicze	„ „	779,76 935,50	7578,95 13290,75	390,01 1170,01	11555,88 34667,64
55722 55749 ¹ 55767 55771 ¹ 55778	8580 995 10548 10555 7232	Woiłowiczowa Leonarda Sokołowskiego Eugenjusza sp-cy i Sokołowska Marja Korybut-Daszkiewiczówna Pelagia Pażusińskiej Urszuli sp-cy Mejlunowie Jan, Augustyn i Kazimierz, Mackiewi- czowa Franciszka, Wiźniowa Paulina i Kluszo Helena	Zabłocie Mokrzyce Leonowo Karolinowo	Świeciański Postawski Wilejski Wileńsko-Trocki	25,20 284,70 131,10 45,31	854,07 4971,09 1139,07 306,03	123,34 420,— 200,— 53,33	3654,42 12444,79 5926,09 1580,29
55795	1448	Kawlukiewiczowie Adam i Anna	Antonowo - Buda vel Iwanówka Złota Rzeczka vel Bie- lica	„ Lidzki	52,37 73,96	983,17	116,67 143,34	3456,89 4247,03
55811 ¹	413	Żukowski Waclaw, Jutkiewicz Józef, Jasiulewicz Feliks i Jutkiewicz Wincenty	Czarnobyl vel Anto- nowo	Wileńsko-Trocki	222,16	5074,64	526,67	15605,38
55816	1439	Korecki Tomasz	Daukszyński zaśc. Po- obiedziewszczyzna	Oszmiański Oszmiański	30,65 42,65	301,25 563,14	33,33 50,01	987,68 1481,52
55830	1765	Nowicki Franciszek	Małe Trokiele	„	120,76	989,21	93,34	2765,51
55841	1417	Ejsmonta Franciszka sp-cy	Siedziejmy	Lidzki	160,66	2606,24	283,34	8395,30
55855	8545	Dziatlukowa Bronisława	Polany Górne i Dol- ne B parc. 95	Świeciański	20,77	434,66	43,34	1283,99
55861	9074	Kuroczycki Bolesław	Polany Górne i Dol- ne parc. 96	„	146,13	1859,89	293,33	8691,60
55864 56534	11805	Maksiewicz Jan	Golombiewszczyzna	Oszmiański	147,49	1291,06	157,20	4507,62
55902	937	Mikułski Karol	Dokzyce	Dziśnieński	580,92	5510,01	956,67	28346,48
55906	3240	Wasilewski Jerzy, i inni	Mościszcze	Mołodeczański	441,05	3100,99	430,01	12741,09
56003	4939	Baran Owsiej	z m-tku Ostrowiec parc. 8 (w/g hip. 10)	Wil.-Trocki	12,40	288,60	36,67	1086,45
56007	10384	Ulewski Roch-Fryderyk	Czaplówka	„	w/g hipoteki 31,68	436,21	66,67	1975,36
56025	1575/ 18	Bielski Kazimierz	Rundpol parc. 10 i 11	Dziśnieński	27,27	406,41	36,67	1086,45
56111	4831	Montygierd-Łojbo Józef-Gabriel	Horowce	„	81,72	1082,20	103,34	3061,81
56245	11112	Tarasowicza Konstantego-Stanisława sp-cy	Czerczenowo vel Wielkie Siolo	Mołodeczański	1959,75	13774,58	1086,67	32198,43
56274	10068	Kulikowskiej Heleny-Wincentyny sp-cy	Cimanowszczyzna vel Cemanowszczyzna	Dziśnieński	72,10	1471,26	160,—	4740,87
56514	2079	Bank Kredytu Spółdzielczego w Warszawie, Kurec Mikołaj, Horbacewicz Adam, Kozuro Aleksan- der, Mackiewicz Ignacy	Żwada	Wilejski	793,53	3683,88	653,33	16637,78
56516 56517	1185	Burnosowa Stefanja	Powidaki	Wileńsko-Trocki	476,20	8225,76	714,40	19701,37
56519 56520	5042	Peżarski Bogusław	Kiemele	„	455,72	3425,83	565,06	16028,01
56531	11670	Kajkowskiego Adama sp-cy	Bujle i uroc. Were- dowo	Wilejski	125,11	2319,71	159,47	4486,68
56532	11660	Stankiewicz Jerzy	Leśniki	Wileńsko-Trocki	46,98	766,34	94,10	2633,49
56619	11457	Tabeńscy Władysław i Longin i Juchniewiczowie Jan i Maciej	Byliniszki	Lidzki	210,85	1179,37	196,80	3493,98
56633 ¹ 56634 ¹	3672	Surinowa-Masalska Eugenja	Głębokie	Dziśnieński	153,40	2181,19	246,66	7147,26
56676	1822	Giecowiczowa Jana sp-cy	Ogrodniki działka	Lidzki	2,73	878,51	—	—
56769	13551	Polska Macierz Szkolna ziem Wschodnich	folw. Woksa	Świeciański	326,01	2061,03	120,—	3526,90
56873	10892	Aborowiczowie Maciej, Jan, Łasowski Józef i Bort- nik Antoni	Mikołajewo	Dziśnieński	404,49	3755,94	305,07	8583,21
56877	6290	Dynersztejn Mendel	Osada młyńska Ło- zowe Drugie	Wilejski	12,78	1086,12	130,01	3851,96
56934	13914	Sumorok Marja	Mokrzec działka	Szczuczynski	93,60	1047,25	56,67	1679,06
56941	3725	Rabuzsko Ławrenty i Żołnierkiewicz Jan	Romanowo	Mołodeczański	111,43	2746,52	193,33	5728,55

Licytacje na nieruchomości ziemskie, położone w rejonie Łuckiego Okręgu Sądowego, odbędą się w Wilnie
w gmachu Wileńskiego Banku Ziemskiego (ul. Mickiewicza 8) o godz. 12-ej.

Pierwsza 15 czerwca 1932 r., druga 30 czerwca 1932 r.

1	2	3	4	5	6	7	8	9
54370 ¹	6685/3356	Hr. Ledóchowski Adam-Nestor-Marjan	Falemicze z folwar-kami	Włodzimierski	2433,—	26716,38	4450,01	125632,49
54426	2099	Bomba Andrzej, Stasiołek Andrzej i Świetlik Marcin	kolonja Nr. 11 przy wsi Biskupicze	Łucki	18,06	325,71	30,01	888,91
54447	10429	Martynowska Antonina i Paszkowska Marja-Antonina	Twerdyń	Horochoowski	326,13	4314,07	570,01	16889,07
54468	1118	Bykowska-Jaxa Anna, Zabotin Włodzimierz, Aleksander i Marja	Horajmówka	Łucki	2203,29	15553,30	1656,67	49087,82
54483	232	Hr. Poniński-Walewski Lech	Babie - Jasienówka lit. A	"	1160,36	15011,90	1610,01	47705,04
54501 ¹	8099/4168, 5216/2672, 440, 9776, 10142	Hergert Zygmunt, Siek Tomasz, Wojciech Nadzieja, Subito vel Sobito Piotr, Pytlak Walenty, Kania Dominik, Kania Anna, Bocznik Wasyl i Jewsiuk Siemion	Turzysk z przyległościami	Kowelski	1924,23	47177,92	2873,33	85138,19
54504	1143	Jochenzona Dawida spadk.	z m. Turzysk folw. Bobly	"	454,26	4683,72	619,50	18370,89
54550 ¹	4716/2387	Grodki Karol	Chrypsk i Wólka Chrypska	Lubomelski	832,19	2316,40	116,67	3456,89
54570	6000	Ejsmont Dominika	Ulaniki	Łucki	40,20	800,29	130,01	3851,96
54590 ¹	697	Kaczkowscy Marjan-Henryk i Franciszek	Nałęczówek	Włodzimierski	196,03	7407,50	546,67	16197,99
54595	7239	Peretjatkowicz Bronisław-Adam i Peretjatkowicz Światopelk	przy części dóbr. Pułhanów	Łucki	92,26	3404,41	403,34	11951,96
54596	5011	Rodziewicz Kazimierz	Niemir	"	277,26	5485,12	393,33	11654,65
54598	7190/3642	Le Blanc Kamilla-Magdalena	Oderady-Podberezie	"	423,42	2102,03	316,67	9387,98
54602	244	Hr. Potocki Franciszek i Orlikowski Stanisław	Brany i Katerynówka	Horochoowski	214,69	7793,21	590,01	17481,97
54612	1013	Jankowscy Michał i Wiktoryn	Brany i Katerynówka lit. A.	"	370,26	4600,50	1373,33	40692,52
54715	702	Martynowski Tadeusz	Zaturce Nr. 1	"	230,11	6383,21	816,67	24198,22
54719	4881/2493	Hr. Krasickiego Stanisława spadk.	Gabrjelówka-Krynica	Kam.-Koszyrski	2267,97	21003,96	4490,01	133040,84
54720 ¹	6228	Chlebowa Jana spadk.	Krzeczewice	Kowelski	1307,73	8256,58	453,33	13432,48
54749	7227	Serafin Wiktorja	przy wsi Werba kol. Helenówka	Włodzimierski	12,15	556,43	40,—	1185,22
54761	4704 i 9004	Mendil Łukasz i Litwinowicz Kazimierz	Požarki	Łucki	20,85	357,77	30,01	888,91
54763	9472 i Rej. wiecz. cz. 28 Nr. 5903	Sakowska Marja i Niczyporuk Izaak	Podberezie i Oderady	"	29,92	815,07	106,67	3160,58
54764	7312	Wasiekowice Kondrat i Grzegorz, Czekaluk Grzegorz i inni	Matwiejki	"	60,11	1002,55	70,01	2074,13
54769	7492	Dulski Maurycy	Białystok	"	27,91	993,53	123,34	3654,43
54833	432	S-ka Akc. pod nazwą „Leśna S-ka Akc. „Gaj“	Karpilówka-Karasin	Kam.-Koszyrski	4015,56	41346,83	3836,67	113682,26
54834 ²	581/363	Lejbuś Dula, Binem Brener, Szyja Brener	przy miast. Kamień-Koszyrski i folw. Dubieckim	Kamień-Koszyrski	163,87	2300,26	126,67	3753,19
54873	10816	Dmitrukowice: Michał, Potap i Józefata, Sołowiej Jakób, Baszczuk Grzegorz i Baszczuk Mikołaj	Kamień-Koszyrski przy wsiach Kretyckie i Jałowackie	"	62,92	422,68	63,34	1876,60
54888	9608	Żytyński Konstanty-Szczepan-Franciszek	z m. Semerynki kol. Janów	Łucki	25,09	765,86	86,67	2567,97
54889	4831/2457	Kamińskiego Stanisława-Tomasza spadkobiercy	Semerynki dział.	"	9,23	221,92	10,01	296,30
54890	6793/3405	Pocheć Paweł	Semerynki dział.	"	4,37	361,43	13,33	395,07
54898	2163	Szczewski Władysław	Uścice	"	302,63	15063,—	1406,67	41680,20
54900	11468	Domalewski Ludwik	Hawczyce	"	25,40	727,43	26,67	790,15
54958	7743	Niedzielski Konstanty	Dobra ziemskie przy wsiach: Borowno, Jajno, Helenin i Kraśnica	Kamień-Koszyrski	5134,90	33240,62	2006,67	59458,49
54998 ¹	2172	Peretjatkowiczowie: Kazimierz i Michał, Chońska Zofja-Agata i inni	Hat'	Łucki	321,54	8222,40	1250,01	37038,09
55000	2731/1497	Poliszczyk Elżbieta	kol. Hat' Nr. 2	"	6,—	680,40	26,67	790,14
55006	2933/1591	Kowalczyk Stefan	kol. Hat' Nr. 8	"	4,—	415,38	16,67	493,84
55026	546/338	Dymensztejn Elukim i Zajd Szmul	Hilarów	Kowelski	63,66	2008,12	183,34	5432,25
55027	10928	Szklarowski Józef	Hilarów dział.	"	16,38	664,39	46,67	1382,76
55809	7388	Sojmonowa Anna	Łyszczce	Łucki	64,94	1872,66	133,33	3950,73
56810	11202	Szomańska Natalja	Wiczynie	"	123,08	1465,88	130,01	3851,96
56823	13035	Gadon Ewy-Marji spadkob.	Raków-Las	Kamień-Koszyr.	78,66	1068,59	83,34	2469,21
56834	11919	Piątkowie Jan i Agnieszka	kol. Cegielnia	Kowelski	15,82	316,71	16,67	493,84
56921	8696,8698, 8700-2-4- 6-8, 8710- 12-14-16- 18 8720,8722	Knysak Jan	kol. Dziadowice przy wsi Ratniowie	Łucki	17,48	1657,46	56,67	1679,06
56926	1749/943	Stachurscy: Antonina, Edward, Franciszek i Marjanna	folw. Powursk Nr. 2	Kowelski	194,—	1034,47	136,67	4049,50
40052 ¹	4660	Matuszczyk Zygmunt	Szłapań vel Obszcze	Kamień-Koszyr.	277,36	778,62	298,13	8250,76
47828						\$ 469,87	\$ 279,63	\$ 4900,—
40869 ¹	75	Tuszowska Anna-Franciszka i Czyżewicz Mieczysław	Lubieszów	"	8273,17	19148,85	2476,67	72791,37
45109 ¹	241	Dąbrowski Tadeusz	Wólka Lubieszowska	"	973,09 w/g planu 923,94 w/g hip.	15368,01	1410,01	41441,11
46418 ¹	528	Haberman Szaja-Bendyt	Nabincze	"	1071,26	3166,66	953,33	28019,29
46418 ²	—	Spadk. Swiszcz Nikifora, oraz Staś Grzegorz i Piłeczuk-Drozdziuk Atanazy	z m. Nabincze ur. Kurgany i Pobyał	"	54,48	635,57	43,36	1273,61
47303	7153	Wozniuk Makar	kol. Gadomicze Nr. 45	Łucki	13,02	76,60	\$ 29,55	\$ 396,87
47374	102/56	Ende Edmund-Gustaw	Nabraska i Mały-Obzyrek	Kamień-Koszyr.	2001,57	\$ 166,92	\$ 1050,45	\$ 14110,93
47422	7669/3960	Antonowicz Władysław	Kwasów	Horochoowski	228,50	\$ 4417,68	\$ 748,45	\$ 10054,04
47459	7920	Zieleński Michał	Dąbrowa-Jezierzecka	"	112,05	\$ 88,33	\$ 341,40	\$ 4698,67
47534	668	Chodorowska Marja	Majówka	Łucki	107,77	\$ 983,12	\$ 302,01	\$ 4156,51
47583	5423	Maciąg Jan	kol. Głębczyca Nr. 1	Włodzimierski	8,82	\$ 966,43	\$ 22,83	\$ 400,—
47585	5425	Iwański Andrzej	kol. Głębczyca Nr. 3 przy wsi Turyczany	"	13,55	\$ 79,54	\$ 34,24	\$ 600,—
47587	5427	Rauzner vel Rozzen Bronisław	kol. Głębczyca Nr. 5 przy wsi Turyczany	"	7,20	\$ 62,53	\$ 19,98	\$ 350,—
47588	5428	Sławski Tomasz	kol. Głębczyca Nr. 6 przy wsi Turyczany	"	9,46	\$ 143,54	\$ 25,69	\$ 450,—
47746	6148	Ajzenberg Szmul-Lejb	Łobaczówka lit. B.	Horochoowski	375,56	\$ 87,42	\$ 753,28	\$ 13200,—
47748 ¹	7131/3599	Hr. Krasicy Marja, Janina i Aleksander	Dąbrówka-Zalazie	Kamień-Koszyr.	1343,20	\$ 88,33	\$ 1540,80	\$ 27000,—
47748 ¹³	12197	Michalik Kuźma	Osada Zalazie-Dąbrówka Nr. 9	"	11,88	\$ 1537,94	\$ 11,41	\$ 200,—
47748 ¹⁶	13242	Samoluk Adam i Józef	Os. Zalazie-Dąbrówka Nr. 15	"	9,40	\$ 86,20	\$ 11,41	\$ 200,—
47748 ¹⁷	13243	Samoluk Adam	Os. Zalazie-Dąbrówka Nr. 16	"	2,59	\$ 52,93	\$ 2,86	\$ 50,—
47748 ¹⁸	13245	Liszتمان Jakób	Os. Zalazie-Dąbrówka Nr. 18	"	7,39	\$ 28,21	\$ 8,57	\$ 150,—
47748 ¹⁹	13246	Nestoruk Fiodor	Os. Zalazie-Dąbrówka Nr. 19	"	14,05	\$ 51,60	\$ 19,98	\$ 350,—
47748 ²⁰	13247	Ardor Adam	Os. Zalazie-Dąbrówka Nr. 20	"	4,17	\$ 68,26	\$ 5,71	\$ 100,—
47748 ²¹	13248	Romanowicz Michał	Os. Zalazie-Dąbrówka Nr. 21	"	6,65	\$ 51,60	\$ 5,71	\$ 100,—
47794	4693	Dwernicka Natalja	Myszów	Włodzimierski	228,27	\$ 19,53	\$ 1389,58	\$ 24350,—
47858	105	T-wo Przemysłowo-Rolne „Staw” Sp. Akc.	Czerwiszcze	Kamień-Koszyr.	11873,64 w/g planu, około 13405,62 w/g hipoteki	\$ 81,40	\$ 4228,64	\$ 74100,—

1	2	3	4	5	6	7	8	9
Licytacje na nieruchomości miejskie, położone w rejonie Nowogródzkiego Okręgu Sądowego, odbędą się w Wilnie, w gmachu Wileńskiego Banku Ziemskiego (ul. Mickiewicza 8) o godz. 12-ej.								
Pierwsza 30 maja 1932 r. druga 22 czerwca 1932 r.								
47839	2016	Zuśman Sender	Nieśwież	Wileńska 42	1006	79,80 \$ 273,58	\$ 123,97	\$ 2100,—

Licytacje na nieruchomości miejskie, położone w rejonie Rówieńskiego Okręgu Sądowego, odbędą się w Wilnie, w gmachu Wileńskiego Banku Ziemskiego (ul. Mickiewicza 8) o godzinie 12-ej.

Pierwsza 30 maja 1932 r. druga 22 czerwca 1932 r.

50025	4913	Rejdel Mendel spadkob.	Równe	Francuska 5 obecnie Marszałka Focha	2899 w/g planu	3254,28		
50069	8130	Lieberman Zuzanna; Giller Helena; Hak Cecylja; Ryganielowicz Ernestyna-Tatjana i Simsiewicz Emilja	"	Wartowa 28	4509 w/g hipoteki 2124 w/g planu 1524 w/g hipoteki	3119,06	360,53	6135,77
50083	7605	Rykowski Tomasz spadkob.	"	Hallera 26	4138	2211,44	535,78	9118,43
50786	10074	Barac Sruł i Chaja Sura	Krzemieniec	Dubieńska Rogatka61	5066	1051,14	336,81	6393,23
50801	5179	Kapuzka vel Kapuzer Aba	"	Górna 21	840	458,09	94,88	1800,91
50814	7533	Lifszyc Szaja	Równe	Wiejska 3	215	1213,73	270,39	5132,59
50818	8075	Kacman Moszko-Hersz i Libertowa Golda	"	Piłsudskiego 11	608	877,26	256,16	4862,46
50823	5838	Bondar Berko spadkob.	"	Poniatowskiego 1	555	631,61	232,44	4412,23
50840	5837	Siwicki Jan	"	Wysoka 95	698	1109,95	61,67	1170,59
50866	10076	Szepetin Nachman Michel spadkob.	Krzemieniec	Szeroka 132, 134 i 136	około 2454	3244,83	825,41	15667,92
56562	5832	Keselman Manus spadkob.	"	Krawiecka 49 a	146	399,54	28,46	540,27
50033	8130	Lieberman Zuzanna; Giller Helena; Hak Cecylja; Ryganielowicz Ernestyna-Tatjana i Simsiewicz Emilja	Równe	13-ej Dywizji 5 i 7	1365	7355,21	1248,13	27412,41
50035	8059	Raże Józef	"	3-go Maja 92	234	1095,69	366,85	8057,03
50043	6183	Nimenowie: Abram, Moszko, Aron, Rejza i Gerszman Leja	"	Poniatowskiego 72	318	8354,28	763,22	16762,34
50874	8343	Glejt Pinchas-Tewel-Josew	"	Wartowa 25	410 ziemi wiecz. czynsz.	3613,74	539,73	12162,90
50890	10066	Wajsberg Azril i Wajsberg Chany spadkob.	Krzemieniec	Rynek 4	840	950,18	231,92	5226,25
50897	3126	Fiks-Fuks Moszko-Zelman	Równe	Chmielna 34	2080	2016,64	417,45	9407,26
50903	489	Wanek Józef i Aleksander	"	Legjonów 36 a	610	656,80	113,85	2565,62
50914	8071	Chazanczuk Pinchas	"	Wąska 9	240	350,17	122,28	2755,66
50927	4934	Rejdel Mendel spadkob.	"	Poniatowskiego 39	285	3986,75	640,93	14443,47
50929	6327	Szyrer Jankiel	"	Berka Joselewicza 83	238	490,10	177,10	3990,96
50937	5692	Rozentul Moszko i icko	"	Dubieńska 16	1160	1158,03	354,20	7981,92
50938	194	Dodik Chaskiel-Lejba, Kruk Jankiel i Goldman Bejnisz	"	Hallera 57	756	2450,83	430,10	9692,33
50939	6367	Dubikirer Moszko i Idla	"	3-go Maja 167	341 ziemi wiecz. czynsz.	2791,84	493,35	11117,67
50954	3597 3697 8781	Aszpis Jankiel i Nuta i Rozensztejn Chana	"	Zamkowa 3-go i Ma- ja 2/85	248	5840,60	687,32	15488,72
50958	1069	Buczyn Abram	"	3-go Maja 58	517	2516,29	687,32	15488,72
50968	688 4918	Charał Ide-Mendel i Merenlender-Kühl Jenta	"	3-go Maja 61	551	5364,68	699,97	15773,78
50970	43	Ides Mojsze-Lewi i Roskis Mendel	"	Dyrektorska 3/5	2677	1534,77	649,37	14633,51
50979	5805	Sirotna Klawdja	"	Hallera i Cicha 55/12	2951	6785,51	552,38	12447,99
50983	5791	Herman Iser i Mordko	"	Klasztorna 27	433	854,90	341,55	7696,85
50997	1572	Szachtin Nysen, Rejdburd Awrum, Glejzman Jan-kiel-Lejb i Jelski Salomon	"	Niecała 7	236 ziemi wiecz. czynsz.	1176,20	181,32	4085,98
50999	2220 7011	Sucharczuk Nachman Cal i Goldman Bluma	"	3-go Maja 96	343	1117,09	189,75	4276,03
51009	6277	Berensztejn Icko spadkob.	"	Handlowa 15	382	3032,98	468,05	10547,53
51010	6034	Rojchel Mordko-Mojsesz	Krzemieniec	Słowackiego 6	2185	\$ 169,82 zł. 87,80	\$ 76,74	\$ 1300,—

Licytacje na nieruchomości miejskie, położone w rejonie Białostockiego Okręgu Sądowego, odbędą się w Wilnie, w gmachu Wileńskiego Banku Ziemskiego (ul. Mickiewicza 8) o godzinie 12-ej.

Pierwsza 31 maja 1932 r. druga 22 czerwca 1932 r.

134	1195	Ramm Icek-Hirs	Białystok	Alejowa 10	397,49	1386,83	125,18	974,11
1102	1193	Lewin Szloma-Bendet i Chackiel-Chana-Rochla	"	Piotrkowska 8	209,74	1412,59	112,01	871,57
3966	227	Melnicka Chawa i Niewiadomska Złata	"	Kościelna 8	652,37	771,39	115,17	1739,59
4246	1049	Lubczyński Włodzimierz i Zofja	"	Pałacowa 7	1213,72	5170,78	531,30	11 64,97
47671	5388	Wajsman Neszka	"	Kraszewskiego 17	712,31	\$ 432,63	\$ 106,26	\$ 1800,—
31355	1053	Bursztejn Itka-Rejzla	"	Częstochowska 29	1120,9	2253,59	265,39	4008,62
37804					i wspólny przejazd			
31382	758	Rozental Jakób spadkob.	"	Rynek Kościuszki 13	2808,5	4847,49	767,43	14206,09 w tem 5600 pożyczki krótkotermi- nowej
50741							1215,99	31207,67 w tem 8200— krótkotermi- nowej po- życzki prze- terminowanej
31386	506	Czernichowskich Mendela i Asny spadkob.	"	Nowy-Swiat 1	783 a w/g hip. 790,3	9063,70	825,41	19258,40 w tem 3700— krótkotermi- nowej po- życzki prze- terminowanej
50576								10889,34 4303,04
39025	1047	Dojlidcy Wolf i Basia spadkob.	"	Zamenhofa 29	860,85	2726,03	522,87	
41893	12 i 458	Hendler Golda i S-ka pod firmą „Przędzalnia, tkalnia i wyrób sukna dawn. L. Hendler w Białymstoku, S-ka z ogr. odp.	"	Kupiecka 46 i 46 a	2263	1481,54	206,62	
42343	1060	Kotok Simchy-Szlomy spadkob. i Kotok Jacha	"	Polna 17	847 z tego pod ulicę odchodzi 44	4628,36	451,18	9396,44
42498	1096	Sokołower Gitla i Choroszczka Rejzla	"	Polna 10	749,09	1441,36	172,88	3600,51
42570	1373	Wereblud Sora-Liba	"	Ciemna 23	111,80	665,39	31,62	735,03
42607	1091	Bramson Leja	"	Malinowskiego 8	995	256,01	142,31	3307,62
47796						\$ 162,74	\$ 73,79	\$ 1250,—
42928	1099	Jastreblański Jeruchim	"	Sienna 8	507,29	1558,73	172,88	3600,51
43946	15	Gotlib Kalman i Selecki Abram	"	Ogrodnia 7 dawniej Więzienna 7 i 7 a	1899,27	2192,04	209,52	4869,55
44311	342	Grynberg Hersz-Lejzor i Abram i Grodzka Sora-Mindla	"	Berdyczowska 7	674	2859,42	367,64	8544,67
44348	130	Walendziuk Romuald	"	Wiatrakowa 4	4631,17	1223,44	118,59	2756,35
45210	605	Baraszowie Aleksander i Oszer Jenzel, Beszkin Bejla-Hinda i Bielinka Dwora	"	Sienkiewicza 42	1115,26	3639,36	383,72	7991,36
45233	1198	Judzik Oszer	"	Polna 43	1000,9	1772,50	225,33	3403,55
45321	1082	Rudawski Lejba (spadkob.)	"	Kupiecka 45	473,42	2487,52	162,08	3767,—
45459	196	Ginzburgowie Kalman, Naum i Josel vel Józef, Ła-pidus Sora vel Zofja i Ginzburga Mowszy- spadkob.	"	Brudna 36	647,49	4914,27	675,98	15711,16
45593	359	Rybałowski Mejer	"	Św. Rocha 35	710 i wspólnego przejazdu 192	1886,10	245,09	5696,44
47276						\$ 124,82	\$ 28,59	\$ 352,77
45653	1135	Kantorowicz Gecel i Małka	"	Sienkiewicza 67	1622	15896,82	1296,62	30136,03
47316						\$ 346,05	\$ 135,80	\$ 1675,67

1	2	3	4	5	6	7	8	9
46086	364	Kupliński Fiszle i Sora	Białystok	Krakowska 10	2508,71	2427,53	324,16	7534,01
47116	139	Wernika Nachmana spadkob. i Wernik Liba-Rejzel	"	Sienkiewicza 79	2526,8 a w/g hip. 2512	91,— \$ 2401,35	\$ 521,75	\$ 6366,04
47225			"			100,13		
47130	1278	Gurewicz Brucha-Leja i Herman vel German Chana	"	Kilińskiego 6 b	3414 i udział w 1448 przeznaczonych pod ulicę w/g planu 1220	\$ 1197,40	\$ 214,42	\$ 2578,23
47176	1142	Kantora Szewela spadkob., i Kantor Estera-Fejga	"	Brańska 4		83,— \$ 385,03	\$ 117,93	\$ 1418,03
47177	649	Hepner vel Epsztejn Judel-Lejma spadkob.	"	Kijowska 10	w/g hip. 1343, a w/g planu 1697	95,80 \$ 523,98	\$ 110,78	\$ 1332,09
47470	862	Druskin Dawid i Dora	"	Szlachecka 4	815,56	92,60 \$ 1277,18	\$ 350,21	\$ 4427,59
47604	1155	Kesler Sonia i Miesonznik-Kesler Chaja-Rochla	"	Częstochowska 13	223	78,20 \$ 188,49	\$ 79,69	\$ 1350,—
47621	653	Neumark Herc	"	Lipowa 14	545,51	182,61 \$ 574,78	\$ 168,24	\$ 2850,—
47634	201	Alter Elja i Perec	"	Pałacowa 1	688,89	89,25 \$ 113,47	\$ 59,03	\$ 1000,—
47643	751	Ostrowscy Wilhelm Leopold, Wilhelm-Aleksy i Edita-Marja i Berndt, Irma-Marja	"	Sienkiewicza 15	1503,3	2203,46 \$ 1023,02	\$ 485,71 \$ 366,01	\$ 8266,24 \$ 6200,—
50188	1419	Cudik Enta	"	Zamenhofska 39	1104,33	1855,31	224,01	2394,90
50212	1528	Grynbergowie Chona, Abram i Rochla, Salomanowie Jona, Zelik, Sról, Lejba i Aron, Szafranski Hirs-Zelman i Lubiczowie Mojżesz, Nochim i Iser	"	Zamenhofska 15	910,2	4408,78	382,14	4085,41
50247	1555	Hepner Masza spadkob.	"	Jurowiecka 7	4675	5537,57	810,39	8663,89
50359	591	Flakier Juljusz	"	Kościelna 10	2572 8	1232,91	155,23	2641,79
50384	1432	Kanel Brajna i Zelik	"	Zamenhofska 10	295,8	1672,99	170,25	2897,45
50388	24	Sznajder Pesza i Wolf	"	Rybny Rynek 7 a	779,76	2063,11	235,34	4005,29
50548	5	Litwinowie Caiko vel Calel i Majka	"	Kilińskiego 13 a	921,1	5495 60	438,53	9631,40
50574	501	Głaz Hersz i Salomon i Słobodzka Chaja	"	Sienkiewicza 8	509,8	4488,07	349,98	7686,59
50579	432	Giercyk vel Gierczyk Józef	"	Wilcza 12	58,97	920,31	67,47	1481,75
50593	1486	Fogel vel Ptaszek Chaja-Basia i Kalman	"	Biała 14	218,54 w/g hip. 304	692,30	126,50	2778,29
50600	336	Bramson Cywja, Goldsztejn Rochla-Hinda, Bursztyn Roza, Zylberblat Mozes Mowsza, Szolom i Abram, Serejska Szejna i Gorfinkiel Morduch	"	Nowy-Świat 10	992,12	7695,11	864,42	18984,95
50615	1359	Sicz vel Sycz Chackiel spadkob.	"	Nowy-Świat 17	377,20	4415,39	354,20	7779,21
50628	1412	Czaczkowski Szmul spadkob.	"	Sienkiewicza 74	5975,12	7882,49	948,75	20837,16
50742	757	Zelikowicz Dawid-Icko i Rywka	"	Częstochowska 1	587,2	3516,72	415,08	9982,67
56365	1444	Rozenblumowie Chiel, Szymon-Lejb, Froim-Elja, Dawid, Elka i Tauba, Kagan Estera-Chana i Sonia i Zygiel Bejla	"	Polna 24	546	5051,58	438,53	9631,40
56597	1302	Zylberfenig Chaja	"	Białostoczańska 14	4668,30	2215,91	415,61	7073,18
56700	86	Birż Leja, obecnie Farber Dwejra-Ester i Marejno Chana i Srol	Sokolka	Białostocka 3	756,73	859,71	80,12	1363,50
56771	Sokolka	Wilkoszyński Józef	"	Kościuski 5	4151,86	560,67	19,77	211,31
56891	930	Dobniewscy Benjamin i Aron i Kane Berko	Białystok	Jurowiecka 54	1152	1854,81	156,—	3611,77

Licytacje na nieruchomości miejskie, położone w rejonie Łuckiego Okręgu Sądowego, odbędą się w Wilnie w gmachu Wileńskiego Banku Ziemskiego (ul. Mickiewicza 8) o godzinie 12-ej.

Pierwsza 31 maja 1932 r., druga 22 czerwca 1932 r.

50005	11266	Wajsman Mejer	Łuck	Konopnickiej 4 i 6	1807 w/g rej. wiecz, około 2325 w/g ks. hip.	708,91	118,59	1267,89
50006	5217	Zilbersztejn Doba i Kagan Ester-Leja	"	Bazylińska 12	675	1046,30	217,42	2324,46
50048	1120	Rojzenowie Szyfra, Pejsach, Michel i Lejbisz	Kowel	Łucka 42	7423	302,05	85,65	915,70
	648		"					
50061	12912	Klejner Szebsel vel Szabsia	"	Warszawska 45 i 49	1651	1185,49	250,36	2676,65
50023	11270	Wajnbergowej Cipy spad. i Ajzenberg Genia	Łuck	Jagiellońska 25 obecnie 39	153	403,55	85,12	1448,72
50029	7398	Blinder Jos	"	Ks. Skorupki 3	1875	1750,25	415,61	7073,18
50080	6601	Karpiński Damazy, Władysław i inni	"	Dominikańska 14	400	683,10	150,22	2556,57
50817	12642	Oks Jos-Ber	Kowel	Pograniczna 8	965	550,82	85,39	1620,82
50827	12672	Wajkes Moszko	"	Włodzimierska 15	wieczysto czynsz. 534	1646,76	156,55	2971,50
50836	12662	Wajnberg Gitli spad.	"	Brzeska 53	3766	6010,78	403,22	7653,87
50836	3485	Chusyd Duwid, Chusyd Ruchla, Szapiro Jankiel	"	Brzeska 55, 57	wieczys. czynsz. 3737 w/g hip. 3880 w/g planu wieczys. czynsz.	8517,43	573,99	10895,50
50841	689	Bryk Jakób, Opaliner Dawid i inni	"	Warszawska 41, 41 a	1073	1313,66	597,71	11345,73
50846	7154	Kudrawcew Grzegorz	Łuck	Krakowska 6	1374	187,72	56,93	1080,55
50861	8248	Rozenfeld Joanna	Kowel	Pomnikowa róg Wygonowej 1	3970	498,03	75,90	1440,73
56561	603, 762	Widrycz Ita, Grincwajg Mordko i inni	Włodzimierz	Farna 18, 20, 22, 24, 26 i 3-go Maja 4	1345	3502,94	308,34	5852,96
	477							
	2312							
	1293							
	2056							
	1173							
	6688							
	1460/805							
56564	8500	Kasztan Idel-Szloma	Kowel	Magistracka 17	394	723,99	175,52	3331,68
50042	11272	Kucharenko Kazimierz	Łuck	Berka Joselewicza 20	460	2378,08	160,24	3519,17
56689			"					
50085	9226	Zaleska Henryka	"	Katedralna 2	910	1619,79	253,—	5556,57
50882	2623	Szapiro Benjamin	"	Jagiellońska 139	1456	1389,60	362,63	8171,96
50888	7152	Ettingera Szai spadkob.: Ettingerowie Boruch, Manes Szmul i Ela	"	Jagiellońska 20	464	4838,98	687,32	15488,72
50892	12620	Sigał Udla	"	Miedziana 4	249	488,98	139,15	3135,75
50899	6021, 7334	Fisz Pinchas-Lejb	"	Jagiellońska 29 obecnie 43	554	2343,57	489,13	11022,65
50906	4573	Oksa Moszki spadkob.: Oksowie Cipa-Rejza, Jakób, Zejlik, Rywka, Icek, Mala, Fajwel-Lejba, Krakauer Chana, Drikerowa Bejla, Wajsenbergowa Sura, Gurfinkielowa Rechla	"	Jagiellońska 47	437	1470,89	312,03	7031,69
50909	8279	Teper Basia	Włodzimierz	Poniatowskiego róg Mało-Kowelskiej 2	333	824,81	455,40	10262,46
50910	12648	Jeruchimowicz Abram	Kowel	Włodzimierska 14	250	2159,18	206,62	4655,09
50916	8300	Erlach vel Erlich Hersz Lejba	"	Warszawska 130 i 132	3665	4936,03	1184,88	26701,41
50921	12638	Bereza Owsiej	Łuck	Jagiellońska 13	227	763,32	215,05	4846,16
50942	113 9	Sztern Golda	Włodzimierz	Mało Kowelska 14	159	659,58	210,83	4751,14
50945	11118	Ruchman Rywka	Łuck	T. Kościuski 13 b	163	1021,37	134,93	3040,73
50949	5378	Gitmuł Icek, Gringluz Mordko Icek, Kloc Szmul Hersz	Włodzimierz	Budkiewicza 11/13	659	1122,13	88,55	1995,48
	2727							
	12801							
50955	2410	Boksenbomowie Mojsze Mendel i Bluma	"	Staro-Łucka 5 obecnie Zamkowa 3	350	864,31	147,58	3325,80
50957	12654	Buchwach Chaim-Abram	Kowel	Włodzimierska 28	151	703,33	59,03	1330,32
50974	7650	Peretjatkowicz Erazm	Łuck	Kołatąja 6	910	1307,84	333,11	7506,80
	3954							
50978	2749	Ruchmanowie Mordko i Szmul	"	Ks. Skorupki 8	89	374,37	63,25	1425,34

Byrski i Wysocka NA „ŚRODZIE“

Dnia 27 kwietnia 1932 roku na Srodzie Literackiej w Murach Bazylijskich (Cela Konrada) przy ul. Ostrobramskiej, od godziny 21 do godziny 24, zęgnalo Wilno Stanisławę Wysocką.

Program uroczystego pożegnania, trwającego trzy godziny, składał się z następujących numerów:

1) Słowo wstępne, wypowiedziane przez p. Tadeusza Byrskiego.

2) Recytacja Stanisławy Wysockiej, „niezrówanej mistrzyni słowa“. Tak głośno zapowiedzi.

3) „Czarna dama z sonetów“, sztuka w jednym akcie Bernarda Shaw w wykonaniu p.p. Wysockiej, Kamińskiej, Jaskiewicza, Wyrwiczy i Radulskiego.

Ad. I. Słowo wstępne p. Tadeusza Byrskiego, wypowiedziane wnikliwym a do głębiń szepem, miało za cel ustalenie stosunku Stanisławy Wysockiej do młodego pokolenia aktorskiego. W sposób niezwykle emocjonalny nakreślił prelegent fizjologiczne walory słowa jako wyłącznego tworzywa aktora. Słowo, w jego materjalnej, nie mał namacanej wartości, jest obecnie zaniedbane. Jedynie Reduta usiłowała przywrócić mu dawne znaczenie. Stanisława Wysocka czuje słowo niemal fizycznie i usiłuje, jako reżyserka i wychowawczyni, w duchu tym wychować młode pokolenie aktorskie. Lepiej jednak byłoby, zakończył prelegent, aby wielka tragiczka, miast uczyć młodych aktorów, występowała sama na scenie. Byłoby to z pożytkiem dla aktorów.

Ad. II. Recytacja Stanisławy Wysockiej ilustrowana, rzecz można, w pewnym stopniu prelekcją p. Tadeusza Byrskiego. Trwały one trzy kwadransy i wykazały, na czym polega fizjologiczna wartość słowa. Niektóre wiersze Leśmiana, ogłoszone pojedykczym, dojmującym szepem, wstrząsnęły publicznością.

Ad. III. „Czarna dama z sonetów“, zainteresowała słuchaczy. Zainteresowanie to należy przypisać wypytę w przerwie herbacie z ciastkami i Bernardowi Shaw.

Po zakończeniu Srodzie rozwinęła się w szatni gorąca dyskusja na temat: dokąd wyjechała Stanisława Wysocka, dlaczego pożegnała sroda nie była transmitowana przez radio i dlaczego na zamknięcie uroczystości nie odśpiewano staropolskim obyczajem „Sto lat“.

KRONIKA wileńska

PIĄTEK
Dzień 29
Piotra
Katarzyny

Wschód słońca g. 4.33
Zachód słońca g. 19.22

Spostrzeżenia Zakładu Meteorologicznego U.S.B. w Wilnie.
z dnia 28 kwietnia 1932 r.

Cisnienie średnie: 763.
Temperatura średnia: +8.
Temperatura najwyższa: +15.
Temperatura najniższa: +1.
Opad w mm: —.
Wiatr: południowo-zachodni.
Tendencja: słaby wzrost.
Uwagi: zachmurzenie zmienne.

MIEJSKA

Nominacja nowego prezidenta. Protokół z posiedzenia Rady Miejskiej, dotyczący wyboru p. Małeszewskiego prezydentem miasta, został przez Województwo przesłany do ministerstwa spraw wewnętrznych do ostatecznego zatwierdzenia.

Powrót viceprezidenta. Po krótkim pobycie w Warszawie, powrócił do Wilna viceprezydent miasta, p. Cz. Jak słychać, poruszana przez niego sprawa natychmiastowego udzielenia kredytów na prowadzenie niezbędnych prac w mieście, została pomyślnie załatwiona i potrzebne pół miliona złotych, magistrat otrzyma w najbliższych dniach.

Biuro kolejowe przy Izbie Przemysłowo-Handlowej. Przy Izbie Przemysłowo-Handlowej w Wilnie zorganizowane zostało biuro kolejowe, które będzie miało na celu załatwienie wszystkich formalności, związanych z transportem towarów nadanych na kolej przez kupców.

Otarta na jezdni drzewna. Złożoną niedawno ofertę Polskich Zakładów Impregnowania w sprawie jezdni drzewnych w Wilnie, rozpatryje obecnie magistrat przy pomocy rzeczoznawców.

W związku z zainteresowaniem się siozoną propozycją, P. Z. I. mają zamiar ułożyć w średnicę próbny odcinek z kostki drzewnej.

Usprawnianie gospodarki miejskiej. W związku z mianowaniem delegata rządowego przy magistracie, na stąpią duże zmiany w projektowanym wykonaniu nowego budżetu.

W najbliższym czasie p. A. Piłsudski poweźmie w tej mierze odpowiedź.

wiednią decyzję i zaproponuje magistratowi poczynienie niezbędnych poprawek w preliminarzu.

— Kto będzie szefem sekcji zdrowia? — Sprawa mianowania nowego szefa sekcji zdrowia, nie została jeszcze konkretnie zdecydowana. W magistracie uważają, że najpoważniejszym kandydatem na to stanowisko jest dr. Borowski.

— Odwołanie magistratu w sprawie kina miejskiego. W związku z odrzuceniem przez władze wojewódzkiej uchwały R. M. w sprawie udzielenia kina miejskiego, magistrat postanowił zaskarżyć decyzję Województwa do Ministerstwa.

— Władze miejskie uważają, że anulacja uchwały nie oparta jest na konkretnych podstawach prawnych i z tego powodu winna być zmieniona.

— Porządkowanie ogrodów. W związku z okresem wiosennym, magistrat przystąpił do uporządkowania ogrodów i skwerów miejskich.

— Ponadto prowadzone będą roboty nad całkowitem zadzwieniem stoczków Altarzy.

ZEBRANIA I ODCZYTY

— Zarząd Rodziny Radjowej zawiadania, iż dnia 30 kwietnia r. o godz. 17-jej odbędzie się walne zebranie Rodziny Radjowej w lokalu Radjostacji przy ulicy Witoldowej nr. 21. Na porządku dziennym: — Likwidacja stowarzyszenia „Rodzina Radjowa“.

— Klub Włóczągów. W piątek dnia 29 bm. w lokalu przy ul. Przejazd 12 odbędzie się 80-te zebranie Klubu Włóczągów Seniorów. Początek o godz. 19. min. 30. Na porządku dziennym dyskusja na temat „Polityka narodowościowa Sowietów w piatilecie“.

— Nadzwyczajne walne zgromadzenie członków Bratniej Pomocy Słuchaczy Wyższej Szkoły Instytutu Naukowo-Badawczego Europy wchodzącej w Wilnie odbędzie się w dniu dzisiejszym o godz. 20-jej w gmachu uczelni. Porządek zebrań: 1) Zagajenie, 2) wybór przewodniczącego, 3) uchwalenie preliminarza budżetowego na r. 1932-33, 4) sprawy organizacyjne, 5) wolne wnioski.

— Komunikat Związku Pił Gomuła. Dnia 29 kwietnia w piątek, w sali gimnazjum Lelewela, o godz. 6-jej w. odbędzie się zebranie Zw. Pił Gomuła, na którym ogłoszone będą odczyty: p. dyr. Krauzego p. t. „Zdobniczo kwiatowe ogrodów i balkonów“ i p. Dziewanowskiej — „Hodowla roślin doniczkowych“. Wstęp dla członków bezpłatny.

— Posiedzenie Sekcji I T-wa Prziaciół Nauk odbędzie się w Działekaniu Szuki U. S. B. w sobotę 30 kwietnia br. o godz. 19.30. Na porządku dziennym: komunikaty prof. Ja na Oki o „Seminarium Grodzka“ oraz dr. Si. Cywińskiego „O zagadnieniu podziału natury polskiej na okryty“. Wstęp wolny. Goście mile widziani.

— Wykłady dr. Sośnickiego. W dniu 29 i 30 kwietnia br. odbędzie się na kursie wychowawczym dla nauczycieli m. Wilna wykłady dr. Sośnickiego na temat: „Psychologia uczenia się“ i „Psychologia kwalifikacji“.

— Wykłady odbędzie się w sali Kuratorium (Wolana 10). Początek o godz. 17-jej.

— Walne Zebranie Stowarzyszenia Absolwentów Instytutu Nauk Handlowo - Gospodarczych w Wilnie zawiadania, że w dniu 30-go kwietnia 1932 roku o godzinie 17-jej min. 30 w pierwszym, a o godzinie 18-jej w drugim terminie, odbędzie się walne zebranie członków Stowarzyszenia Absolwentów Instytutu Nauk Handlowo - Gospodarczych w Wilnie w lokalu Instytutu przy ulicy Mickiewicza (gmach braci Jabłkowskich).

UNIwersytecka

— Z Wydziału Hum. USB. W sobotę 30 bm. o godz. 12.30 w auli kolumnowej odbędzie się promocja p. Marij Lowmianskiej na stopień doktora filozofji.

AKADEMICKA

— Z Akademickiego Koła Misyjnego. — Dnia 1 maja br. o godz. 8-jej rano w kaplicy O. O. Jezuitów (Wielka 64) zostanie odprawiona msza św. miesięczna i komunja św. na intencję misyj. Kazanie wygłosi ks. dr. Kazimierz Kucharski T. J.

— Po mszy św. odbędzie się wspólne śniadanie i zebranie ogólne, na którym wygłosi referat delegat Związku p. mgr. Kapitańczyk, p.t. „Wyższe szkolnictwo w Chinach“.

— Obecność członków obowiązująca.

Z Koła Polonistów. —

— W piątek dnia 29 bm. w lokalu Seminarium Polonistycznego, odbędzie się zebranie Sekcji Dramatycznej, poświęcone dyskusji o „Carze Leninie“ Porche’go. Dyskusję zagajają kol. kol. Folejowski i Rodziewicz. Początek o godz. 17 (5 p. p.). Goście mile widziani.

— W sobotę dnia 30 bm. w lokalu Koła Polonistów (Zamkowa 11 — 8) zebranie Sekcji literatury współczesnej z referatem kol. J. Tyszkówny p. t. „Buddenbrookowie“. T. Manna. Początek o godz. 12-jej. Goście mile widziani.

RÓZNE

— Zgon sędziego Miłazewicza. — Wczoraj zmarł nagle sędzia Sądu Okręgowego w Wilnie Miłazewicz.

— Śmierć nastąpiła wskutek zakażenia krwi.

— Będąc w Wilejce na sesji wyjazdowej, sędzia Miłazewicz poddał się operacji wyjęcia zęba.

— Wkrótce potem śp. Sędzia Miłazewicz poczuł się źle i udał się do Wilna do Kliniki Litewskiej.

— Pomoc lekarska okazała się jednak spóźniona, i zgon nastąpił wczoraj o godzinie 2 w nocy.

— Z rączy zgonu nad gmachem Sądów powiewają żałobne chorągwie.

— Więcej uwagi. Wczoraj podobnie jak to miało miejsce kilkakrotnie, wskutek niuwagi robotników, zatrudnionych przy rozkopaniu góry Boufalowej, pedzącą przez ulicę 3-go Maja wagonetka wpadła na przejeżdżający wóz, tak, że omal nie doszło do poważniejszego wypadku. Kierownictwo robot mogłoby pomyśleć o robotnikach, jak to wózki należy prowadzić, by uniknąć podobnych katastrof.

— Konferencja ekspertów drzewnych w Genewie. — W dniu 25 bm. rozpoczęła się w Genewie konferencja ekspertów drzewnych państw europejskich, zwołana przez Komitet Ekonomiczny Ligi Narodów, mająca na celu znalezienie środków zaradczych w związku z lesnictwem bandzi drzewnych.

— W naradach biorą udział eksperci 15 krajów.

— Delegatem Polski na konferencję jest p. K. Ostrowski, prezes Rady Naczelnej Związku Drzewnych. Jednym z ekspertów faunologicznych w polskiej delegacji jest dyr.

leży Przemysłowo - i i Ciołej w Wilnie - inż. Władysław Barański.

— Polska Macierz Szkolna do Szanownego nauczycielstwa m. Wilna. — Zarząd centralny Polskiej Macierzy Szkolnej wyraża dorocznym zwraca się do szan. nauczycielstwa m. Wilna z uprzejmą prośbą o łaskawą pomoc w zbiorce 3-go Maja. Prosi my o zachęcanie dzieci szkolnych, — by w dniu Oświaty i Święta Narodowego zechcieli złożyć drobny datek na cele oświaty. Pan minister WR. i OP. pismem z dn. 22 kwietnia r. nr. 2521 zezwolił na urządzenie na cel Macierzy zbiórki w szkołach.

— Rękawiczki wileńskie do Rumunii. — Wobec wysokich cel, nałożonych na towary eksportowe w Anglii i w Niemczech, w ostat nich czasach wstrzymany został kompletnie eksport rękawiczek wileńskich do tych państw. Obecnie zainteresowani eksporterzy prowadzą pertraktacje z kupcami rumuńskimi na dostarczenie 10 tysięcy par rękawiczek do Rumunii.

— Czy obowiązek? Zakład cynkograficzny Rakowskiego przy ul. Zamkowej Nr. 4 posiadał pięknie wykonane, wartości 150 zł., szalony szklany na branie domu. Przed 14-tu dniami w nocy ktoś potłukł ten szklany na drzazgi.

— Właściciel zakładu zwrócił się do III Komisarjatu PP. z prośbą o przeprowadzenie dochodzenia. Nie następuje o no chyba zbyt trudności, boć przecie przez całą noc dyżurują klucznik ze stowarzyszenia „Klucze“, a o kilka kroków, przy Województwie, jest stały posterunek policji.

— Od czasu rozbicia szklidu upłynęło dwa tygodnie, a owynakach dochodzenia nie nie słychać. Zapewne nie było ono przeprowadzone, skoro p. Rakowski nie był w tej sprawie indagowany.

— Czyż tak być powinno? Tajemnicza ręka niszczy ceny szklid, powodując straty, na który spada odpowiedzialność — kto ma o obowiązek pilnowania bram i szklidów, jeżeli dwaj stróżowie porządku publicznego o całość ich nie troszczą się wcale.

— Koniec strajku. Trwający od kilku dni strajk w tartaku Zingerów w Woropajewie, został zażegnany i w dniu wczorajszym robotnicy przystąpili do pracy.

— Podziękowanie. — Wielce Czcigodnemu Panu Profesorowi Stanisławowi Kościakowiemu za ofiarowanie 200 zł. (dwieście złotych) na rzecz niezamożnych uczniów — Zarząd Bratniej Pomocy gim. im. J. Lelewela składa gorące i serdeczne Bóg zapłać.

— Rejestracja sprowadzonego do m. Wilna mleka. — Centralne Biuro Statystyczne Magistratu m. Wilna przeprowadziło w dniach 13 i 14 bm. jednodniowy (od godz. 17-jej dn. 13 do godz. 17-jej dn. 14) spis sprowadzonego do m. Wilna mleka dla ustalenia ilości przypadającej na jedną osobę.

— W tym celu ważniejsze punkty miasta przezważnie na krańcach, — zostały obsadzone przez specjalnie przygotowanych komisarzy spisowych, zaopatrzonych w odpowiednie druki oraz przyrządy do mierzenia. Na 25 takich punktach, zatrudnionych było około 200 ludzi z pośród bezrobotnych pracowników umysłowych, studentów oraz uczniów szkoły ogrodniczej, pełniących swe funkcje honorowo.

— Rejestracja dała wyniki następujące: Ogółem sprowadzonego z poza granic Wielkiego Miasta Wilna 27,291 litrów, w tem: dworskiego 12,686 litrów, i włościańskiego 14,605 litrów, sprowadzone mleka pieszko — 10,300 litrów, koniami — 11,511 litrów, oraz koleją — 5,480 litrów. Do mieszkań prywatnych dostarczono 6,679 litrów, do sklepów spożywczych — 4,768 litr., do młeczarni — 4,976 litr., do instytucji — 4,758 litr., na ulicach i rynkach rozprzedano 6,110 litr.

— Ponadto w obrębie m. Wilna produkcja dzienna (w dniu spisu) wynosiła 1,744 litr., zatem konsumpcja łącznie daje 27,291 plus 1,744, co daje razem 29,035 litrów.

— Przyjmując pod uwagę ogólną ilość mieszkańców m. Wilna, wynoszącą około 193 tys. — wypada na osobę dziennie 0,15 litra.

W drugą bolesną rocznicę śmierci



inżyniera WIKTORA SIEKLUCKIEGO

odbedzie się nabożeństwo żałobne za spójność Jego duszy, w k.ściele św. Jakóba, dnia 30 kwietnia o godzinie 9.30 rano.

O czem zawiadamia ZONA

Katastrofa kolejowa w Brześciu TRAGICZNA ŚMIERĆ KONDUKTORA

WILNO. Wileńska Dyrekcja Kolejowa otrzymała wiadomość, że w dniu wczorajszym na stacji kolejowej Brześć Centralny wydarzyła się katastrofa kolejowa, podczas której poniósł śmierć jeden z funkcjonariuszów kolejowych.

Przebieg katastrofy był następujący: na stacji zderzyły się dwa pociągi: towarowy

z osobowym. Skutkiem zderzenia się, jeden z wagonów obsługi konduktorskiej został rozbit. Konduktor Czarnecki poniósł śmierć.

W ciągu 2-eh godzin tor był zatarasowany.

Na miejsce wypadku przybyła komisja sądowo-śledcza i władze kolejowe.

Żołnierz-spieg skazany na karę śmierci

WILNO. Wczoraj wojskowy sąd w Wilnie, jako trybunał doraźny rozpatrywał sprawę szeregowca Kuni z pułku lotniczego w Lidzie, oskarżonego o współdziałanie z wywiadem jednego z ościennych państw w kierunku udzielania mu informacji z dziedziny tajemnic wojskowych.

Kunia, przyłapany na gorącym uczynku zdrady, przyznał się do zbrodni szpiegostwa.

Sąd skazał go na wydalenie z wojska i karę śmierci przez rozstrzelanie.

W razie zatwierdzenia wyroku przez odpowiednich dowódców, zostanie on wykonany dziś w nocy.

J. G.

HARCERSKA

— Obozy harcercy. Już sam tytuł wywołuje pogodny uśmiech na naszych zmęczonych twarzach, a odczoła, obfitująca w smaczne przekąski i wiele niespodzianek zabawa na doświadczenia harcercy (błkietnej jedylni i liłowej dwójki), rozweselił napevno wszystkich. Wiec spieszymy w sobotę, 30 kwietnia o godz. 21-jej na Dancinng-Briggs do Kasyńskiego o godzinie 3-jej pułku Saperów — ul. Kosciuszki Nr. 1, wejście naprost pomnika Mickiewicza. Cena biletu 2 zł., akademicki 1 zł.

Jaśkiewicz, Moranowicz i inni. Premjera zawiadania się wesoło.

CO GRAJĄ W KINACH

Hjeljos: Noc w raj.

Hollywood: Puszcza.

Casino: Puszcza.

Pan: Noce kaukaskie.

Stylowy: Gehenna miłości.

Światowid: Odrodzenie.

Ognisko: „W szponach diabły“.

Miejskie: Tajny kurier.

Lux: Skąd nima powrotu.

WYPADKI I KRADZIEŻE

— Licznik jako zastaw. W związku z oskarżeniem, wniesionem przez właściciela tak sówki Malkiewicza (Antokolska 78), o kradzieży na jego szkodę licznika, okazuje się, że podobny wypadek nie miał miejsca.

— Aleksander Kozanowski (Koszykowa 47), i Jan Zawadzki (Młynarska 17), mając z Malkiewiczem nieuregulowane rachunki za prace, w obecności świadków zdjęli wspomniany licznik dla zatrzymania go jako zastaw do czasu wyrownania długu. Ingerencja policji nastąpiła na skutek niewłaściwego zameldowania, złożonego przez Malkiewicza, czego jednak nie można uważać za uwłaczające czci obu zainteresowanych pracowników.

— NAPAD. Ubiegłej nocy do zagrody Piotra Kozaryna, mieszkańca hutora Grzywiński, gm. Piotrowskiej, wdarło się trzech uzbrojonych osobników, którzy zabrali 35 tysięcy złotych w gotówce i woreczek srebrnych rubli karskich. Po doświadczeniu rabunku bandyci zbiegli do pobliskich lasów.

— Okradzione mieszkanie. Zapomocz z wania kłódką, dostali się złodzieje do mieszkania Piotra Kamilewicz (Szeptycka 7), i skradli garderobę męską i damską wartosć 750 złotych. Ustalono, że kradzieży tej dokonali Franciszek Zdaa-wicz, bez szalego miejsca zamieszkania i Kazimierz Urbanowicz (Tatarska 11), który z skradzioną garderobą zatrzymano.

— Na szkole Michała Kozakiewicza (Zacisze 13), została dokonana kradzież palta męskiego, wartości 50 zł. Kozakiewicz palto swoje poznał u Leonarda Grzybowskiego, (Kozia 19). Grzybowski oświadczył, że palto kupił u nieznanego osobnika pod hałą miejską. Paltro od Grzybowskiego odebrano i zwrócono poszkodowanemu.

Walne zebranie kuratorów Fundacji S. i J. MONTWIĘŁÓW

Doroczne walne zebranie kuratorów Fundacji S. i J. Montwiłów dla rozwoju prywatnych instytucji dobroczynnych i użytku ogólnego odbyło się w poniedziałek ubiegły w gmachu Wil. Banku Ziemskiego, przy licznym udziale kuratorów, reprezentujących życie dobroczynne społeczne Wilna Grodna i innych miast kresowych.

Po zagajeniu zebrania przez wiceprezesa p. L. Ostreyko, uczczono przez powstanie pamięć zmarłego długoletniego buhaltera Fundacji p. Walentego Skorupskiego.

Na przewodniczącego zebrania powołano jednogłośnie J. E. ks. Biskupa Kazimierza Michalkiewicza, na sekretarza zaś p. Zbigniewa Smałowskięgo. Do stołu prezycyjalnego zaproszeni zostali p. Maksymilian Maliński i p. Konrad Jocz.

Po zobrazowaniu całokształtu działałności Rady Fundacji, które w okresie sprawozdawczym, zbadala stan i potrzeby bardzo wielu instytucji dobroczynnych i kulturalno-społecznych w Wilnie i na prowincji, odczytane zo stało przez p. Mołochona sprawozdanie kasowe i protokół komisji rewizyjnej.

Sprawozdanie powyższe zostało jednogłośnie zatwierdzone przez zgromadzonych kuratorów.

Dłuższą dyskusję wywołała sprawa podziału zapomog wśród instytucji i stowarzyszeń. Na złożone 22 podania. Rada mogła udzielić pomocy zaledwie 12-tu towarzystwom. Większością głosów przeszły wnioski Rady. Wobec czego uchwalono wypłacić zapomogi za r. 1931 następującym instytucjom:

1. Stowarzyszenie Ziemiaków w Słonimie zL. 3000.

2. Ochrona Matki Boskiej Ostrobramskiej w Wilnie 1000 zł.

3. Tow. Opieki nad dziećmi w Wilnie 686 złotych.

4. Szkoła organistów im. J. Montwiłła

przy Wil. Tow. Muz. „Lutnia“ w Wilnie zL. 686.18.

5. Dom Dzieciątka Jezus w Wilnie 1541.62 złotych.

6) Polska Macierz Szkolna w Nowogródku zL. 804.25.

7. Dom Opieki Matki Bożej Miłosierdzia w Wilnie zL. 710.10.

8. Bursz dla młodzieży wiejskiej w Zdzicie zL. 349.32.

9. Towarzystwo przyjaciół młodzieży w Wilnie zL. 315.

10. Koło Zjednoczonych Ziemiaków na przedszkole w Bezdanych i Nowych Trokach zL. 292.44.

11. Tow. pomocy i opieki nad byłymi pracownikami tajnej oświaty przedwojennej w Wilnie zL. 288.56.

12. Stow. Chrześcijańskiego Uniwersyte-tu robotniczego w Wilnie zL. 263.98, razem zL. 9937.45.

Zaproszony na zebranie p. Konrad Jocz, naczelnik Wydz. Pracy i Opieki Społecznej, zażądał wniesienia do protokołu swego oświadczenia, polegającego na tem, aby wzywano go w charakterze rzeczoznawcy przy dokonywaniu reparycji i zapomog.

Wniosek powyższy, aczkolwiek z punktu formalnego niezgodny ze statutem, i poniekąd krepujący działalność Rady, przyjęto do wiadomości i przekazano Radzie Fundacji. Następnie dokonano wyborów. Na miejsce ustępujących, według starszeństwa wyborów, kuratorów czasowych, wybrani zostali: p.p. W. Godlewski, J. Hoppen, M. Jeleńska, ks. L. Zebrowski, A. hr. Mohl, F. Zawadzki, W. Bańkowski, M. Brensztejn, A. Zwierzyński, W. Kopeć, Z. Jundziłł, J. Malecki.

Do Rady Fundacji, na miejsce ustępujących powołani zostali: S. Montwiłł i ks. A. Kulesza.

Na kandydatów do Rady: K. Świętecki i A. Brochocki. Do Komisji Rewizyjnej: W. Godlewski, K. Prekier, i J. Bądziejewicz. Na kandydatów do Komisji Rewizyjnej: Sokołowski i J. Lachowicz.

WŁADYSŁAWA STUDNICKIEGO

„Rosja sowiecka w polityce światowej“

CENA 8 ZŁ. STR. 196.

W KSIĘGARNI ZAWADZKIEGO

UWADZE GOSPODYNI!

Najlepiej zabezpiecz na lato futra i linne ubrania OD MOLI wypróbowany proszek japoński KATOL, co stwierdza fakt ten, iż podczas rewolucji rosyjskiej ubrania, które były przepięknym proszeniem Katoł i zostały w Rosji, dopiero po upływie długich lat sprowadzone do Polski, okazały się całkowicie nieistniejące przez moli. Katoł ma przyjemny zapach nie psuje ubrań.

KATOL tępil również redykalnie robactwo: pchły, pluskwy, pruski karaluchy oraz owady komary, myszki, niszczące na kwiatkach i t. p. W Polsce Katoł jest zbadany przez sily naukowe i uznany jest za środek najskuteczniejszy do niszczenia robactwa i owadów. Katoł sprzedaje się w słoikach aptekach i aptekach.

Przedstawiciel H. WOJNIEWICZ — WILNO Kalwaryjska 21.

Wielki proces o nadużycia celne

Osmy dzień procesu upływa na dalszym badaniu świadków.

Z podróży najciekawsze zeznania składał sw. Roman MALINOWSKI, emerytowany wywiadowca Puł. Śledczej. Opowiadał on o tem, jak z polecenia Urzędu prokuratorskiego przeprowadzał, na podstawie listów anonimowych, pisaných w języku żydowskim dochodzenie celem wykrycia przemytu, upr-

wianego przez firmy wileńskie B-ci Strakun i Arluków, lecz dochodzenie nie dało żadnych konkretnych wyników.

Następnie zeznał, jak był przydzielony do Komisji Ministerjalnej z ramienia Urzędu Śledczego.

Stwierdził wówczas, że dokumenty, zabierane przez rewizyjnych, nie zawsze były opieczętowane i nie zawsze spisywano pro-

tokoll.

Najważniejsze jest to, że poglądy członków Komisji były w tej sprawie rozbieżne, i powstawały między członkami nieprzyjemne tarcia osobiste.

OSZUŚCI GRASUJĄ NA GRANICY

WILNO. Już kilkakrotnie pisaliśmy, że na terenie powiatów północno-wschodnich grasują jacyś oszuby, którzy prowadzą agitację, nakładając włości do wyjazdu na roboty rolne do Rosji Szw.

Ostatnio wśród agentów komunistycznych pojawiło się wielu oszustów, którzy żerując na naiwności chłopów, popełniają różne nadziejki. Onegdaj kilku takich oszustów na terenie pow. włozyńskiego zrekrutowało 11 włości na wyjazd do Rosji, pobierając od nich po 30 złotych na niezbędne koszty i formalności.

Po otrzymaniu pieniędzy nieznanymi ulotnili się. Onegdaj również dwaj mieszkańcy gminy nalibockiej Konstanty Suszko i Julian Warakso zrekrutowali 13 rolników z wsi Ołchówka pow. stoleczkiego, pobierając od każdego z nich po 20 zł. Zaprowadzili chłopów w głęb puszczy nalibockiej, wskazali im pewne wznieście, twierdząc, iż jest to granica sowiecka. Gdy wieśniacy zorientowali się, iż padli ofiarą oszustwa, usiłowali

odebrać sowieckim werbownikom pieniądze, lecz zostali steroryzowani przez nich rewolwerami.

Po całonocnej tulaczce po puszczy włości dotarli nareszcie do posterunku P.P. w Nałibokach, gdzie złożyli skargę.

Analogiczny wypadek miał miejsce w sąsiedztwie Harnicze w rejonie Domaniewicz, gdzie 4 nieznanymi osobnikami doprowadzili 16-tu włości przed strażnicę K. O. P., wskazując, że są już na terytorium sowieckim.

Włóscianie ci wpłacili oszustom po 25 zł. od osoby. Dnia 25 bm. na jeziorze granicznym Linki, w rejonie Suchodowszczyzna, zatrzymano w łodzi 5 włości, którzy udawali się do granicy sowieckiej. Jak się wyjaśniło, włości tych zwerbował pewien żyd, który, pobrawszy od osoby po 30 zł., doprowadził ich do jeziora granicznego, wskazując, iż po przedostaniu się na drugi brzeg, będą już w Sowdępi. Wypadków podobnych w ostatnich dniach notuje się coraz więcej.

NA FLMOWEJ TAŚMIE

„NOC W RAJU“

„Heljos“

Anny Ondra ma dużo wdzięku. Niema w niej zagadkowości Greta Garbo, ani drażliwości Marleny Dietrich. Jest jedynie i wyłącznie bezpretensjonalna wesołość i pogodność, cieniowana zlekką przemijającą chmurką melancholij. Dlatego może tak lubiana jest ta miła Czeszka o twarzy dziewczęcej, łuchach rozbowionego dziecka i piszczącym głosiku.

„Noc w raju“ — to skrojona z materiału współczesnego bajeczka o Kopcuzku. Wprawdzie Kopcuzek ten jest bardzo rezydentny, i potrafi dać sobie radę, ale zawsze „książę z bajki“ — bogaty Amerykanin znakomicie się przydaje, by sny dziewczęce stać się mogły rzeczywistością.

Cały film jest przesiąknięty pogodnym uśmiechem. A więc niema ani złej macochy, ani ojca — pijaka. Na ich miejsce są poczciwi ludzie, mający normalne zmartwienia z rachunkami od piekara, mleczarza, itp.

Mala Monika (imię w sam raz dla Kopcuzka) korzysta z okazji i z figurantki na przyjęciu w eleganckim domu staje się po przez fantastyczne przygody żoną milionera.

Film od początku do końca zrobiony jest poprawnie. Manekiny w składzie mebli wyzyskane są znakomicie. Pomysły dowcipne, i utrzymane w tonie.

Aktorzy poza główną bohaterką mniej znani, lecz dobrani dobrze, prócz Amerykanki (Andre Pizani), który miał zdecydowanie matołkowaną fizjonomię i chyba tylko przypadkiem zdołał dojść do swoich milionów. Najlepsza była oczywiście Anna Ondra. Dzięki niej film wydaje się lepszy i żywszy. Tyle świeżości i bezpośredniości jest w dokazywaniu rozbowionej Moniki, przyjmującej gości w salonach... skłepu meblowego, że trudno się oprzeć nastrojowi.

Dwie godziny z Anny Ondrą bawia do skonałe i pozostawiają miłe wrażenie.

Dla odświeżenia nerwów przed bieżącym już zdaniem „Szanghaj — express“ — gdzie amatorzy silnych wrażeń znajdą dość emocji, — „Noc w raju“ jest niezastąpiona.

Tad. C.

OGŁOSZENIE

Komornik Sądu Grodzkiego w Wilnie IX rewiru, K. Karmelittow, zam. w Wilnie przy ul. Gimnazjalnej 6-14 na zasadzie art. 1030 U. P. C. ogłasza, że w dniu 10 maja 1932 r. od godziny 10 rano w Wilnie przy ul. Garbarskiej Nr. 1-26 garaż, odbędzie się sprzedaż z przetargu publicznego ruchomości, należących do Władysława Wojciechowskiego, na rzecz firmy „Tatra-Auto“ sp-ka z ogr. odpow. i innych właścicieli i składających się z samochodu 6-cio osobowego l-ny „Tatra“, oszacowanych na sumę złotych 5.000, lecz na mocy art. 1070 U. P. C. licytacja odbędzie się od połowy sumy oszacowania.

Komornik K. Karmelittow.

LIST DO REDAKCJI

Upewnienie proszę Szanowną Redakcję o umieszczenie tych kilku słów w swoim piśmie.

Pragnę tę drogą złożyć wyrazy najgłębszej wdzięczności Panu Doktorowi Szyranowi za skuteczną pomoc lekarską, okazaną memu dziecku, będącemu w ciężkim stanie i za wprost ojcowską troskliwość, jaką je otoczył. Jestem ubogim wieśniakiem i nie mogę należeć Pana Doktora wynagrodzić pieniężnie, niech więc wynagrodzeniem będzie dla Pana Doktora to, że podam do państwa wiadomości, korzystając z uprzejmości sz. redakcji, ofiarność, wysokowartościowości Jego pracy lekarskiej.

Z poważaniem i serdecznymi pozdrowieniami
Michał Profas.

Radjo wileńskie

PIĄTEK, DNIA 29 KWIEŚNIA

11.58: Sygnal czasu.
14.25: Świat w pieśni ludowej (płyty).
15.15: Komunikaty z Warszawy.
15.25: Odczyt dla maturalistów z Warszawy („Rok 1848“).
15.50: „Wojsko polskie w czasie walk o niepodległość“ — odczyt dla maturalistów z Warszawy.
16.10: Słuchowisko dla dzieci: „Sw. Jerzy u harcerzy“.
16.40: Codzienny odcinek powieściowy.
16.55: Lekcja angielskiego z Warszawy.
17.10: „Zygmunt Krasiński“ (z powodu 120-letnia urodzin) odczyt z Lwowa.
17.35: Utwory Leopolda Staffa w słowie i pieśni. Wykonawcy: Zofia Wyleżyńska (sopran), Zbigniew Śmiałowski (recytacje), Walentyna Czuchowska (akomp.).
18.20: Witkowski „Moje jezioro“ — poemat symfoniczny w wykonaniu Roberta Casadesusa (fort.) i ork. pod dyr. kompozytora (płyty).
19.00: Połakom na Kowieńszczyźnie. Ballady bohaterskie — Kazimierz Hłakowiczów now. w wykonaniu znakomitej artystki dram. Stanisławy Wysockiej.
19.25: Felj. humorystyczny w wyk. Leona Wołkaj, art. dram.
20.15: Koncert symfoniczny z Filhm. Warszawskie.
22.40: Kom. i muz. tan. z Warszawy.

SPORT

PRZED MECZEM BOKSERSKIM.

I.K.P. — ŁÓDŹ

Pięcioletni mistrz Łodzi, fabryczna drużyna I.K.P. przyjeżdża do Wilna, aby zagrać w niedzielę mecz z naszą reprezentacją.

Czołowa ta drużyna przybywa w silnym składzie — co niewątpliwie podniesie jakość tej imprezy i da nam możliwość nacznego przekonania się, czy do naszego poziomu dorosła do poziomu drużyn, uważanych za najsilniejsze.

Skład I.K.P. na mecz z Wilnem będzie następujący:

waga musza — Graczyk, mistrz juniorów ma za sobą kilkanaście zwycięstw; kogucia — Spodenkiewicz — mistrz Łodzi, rozegrał przeszło 40 walk, zwyciężył m. in. Borensztejn z Jordanu; piórkowa — Taborek, uważany jest powszechnie za doskonałego technika; lekka — Banasiak, ma za sobą 35 walk; półśrednia — Garncazarek, 44 walki, zwycięstwo nad Wysockim (Jordan) i obecnym mistrzem Polski Karpińskim; średnia — Stahl II, 18 walk, ostatnio remis z Wieczorkiem (BKS. — Katowice) i ciężka — Konarzewski. Mistrz Polski wszechwag. Sława. Potęga.

Mecz ten, jak to już podawaliśmy, odbędzie się w sali teatru ludowego — Ludwisarska 4.

Przedsprzedaż biletów w kawiarni „Spółkowej“ Mickiewicz 4, przy czym ceny biletów w przedsprzedaży o 10 proc. taniej.

POPIERAJ PRZEMYŚL DOMOWY,
OPARTY NA KRAJOWYM WŁÓKNIE.
— KU-URJ SAMODZIAŁY WŁKIANE!



Podaje się do wiadomości, że w majątku Landwarowie sprzedają się

działki letniskowe

położone w miejscowości terenowo urozmaiconej pomiędzy stacją kolejową i jeziorem z przeznaczoną dla ogólnego użytku publiczności plażą z piaszczystym dogodnym dla kąpeli brzegiem.

Wiadomości udziela administracja majątku

Landwarów
i Pierwsza Wileńska Spółka
Parcelacyjna
WILNO, MICKIEWICZA 4.

Dźwiękowe Kino **HELIOS** Dzisiaj. Przejmij wiosenny. Słodko, figurnie **ANNA ONDRA** „NOC W RAJU“ w najpiękniejszym dźwiękowcu erotycznym Na 1-szy seans ceny zniżone. Początek o godz. 4, 6, 8 i 10.15. w dniu świąt. o godz. 2-ej

Dźwiękowe kino **Casino** Dzisiaj. Najpiękniejszy polski film p. t. **PUSZCZA** scenariusz w g powieści Józefa Weysenhoffa z udziałem najnowszych gwiazd polskiego ekranu Jny Benity, Niny Grudzińskiej i Jerzego Marra Nad program: Atrakcje dźwiękowe. Początek o godz. 4, 6, 8 i 10.15.

Dźwiękowe kino **Hollywood** Dzisiaj. Wielka symfonia śpiewu i tańca! Najpiękniejsze tańce gruzińskie! Wszczęświatowy szlager dźwiękowy wykonany przez członków rodziny carskiej przebywających na wygnaniu w Paryżu **NOCE KAUKAJSKIE** Dramat arystokracji rosyjskiej i gruzińskiej w emigracji. W rolach głównych GINA MANES JACQUES CATELAIN Nad program: Aktualne dodatki ożwikowe. Początek o godz. 4, 6, 8 i 10.15. Na 1-szy seans ceny zniżone.

Dźwiękowe Kino-Teatr „STYLOWY” Wielka 36 Dzisiaj. Oddawna zapowiedziane i oczekiwane najnowsze dźwiękowe wydanie arcywspaniałe arcydzieło rosyjskie p. t. **ORŁOWA** czyli **GEHENNA MIŁOŚCI** Przepiękny dźwiękowy dramat w 10 akt. emigracji rosyjskiej wygnanej z ojczyzny przez bolszewików. W rol. gł.: Iwan Petrowicz, Vivian Gibson i Georg Aleksander. — Cygańskie romansy i pieśni w języku rosyjskim.

Wkrótce W wielki monumentalny film **„Plan W“?** Najpotężniejszy twór techniki i geniuszu ludzkiego w kinie „PAN“

Dźwiękowe kino „PAN” Dzisiaj. Wielka symfonia śpiewu i tańca! Najpiękniejsze tańce gruzińskie! Wszczęświatowy szlager dźwiękowy wykonany przez członków rodziny carskiej przebywających na wygnaniu w Paryżu **NOCE KAUKAJSKIE** Dramat arystokracji rosyjskiej i gruzińskiej w emigracji. W rolach głównych GINA MANES JACQUES CATELAIN Nad program: Aktualne dodatki ożwikowe. Początek o godz. 4, 6, 8 i 10.15. Na 1-szy seans ceny zniżone.

Dźwiękowe Kino-Teatr „STYLOWY” Wielka 36 Dzisiaj. Oddawna zapowiedziane i oczekiwane najnowsze dźwiękowe wydanie arcywspaniałe arcydzieło rosyjskie p. t. **ORŁOWA** czyli **GEHENNA MIŁOŚCI** Przepiękny dźwiękowy dramat w 10 akt. emigracji rosyjskiej wygnanej z ojczyzny przez bolszewików. W rol. gł.: Iwan Petrowicz, Vivian Gibson i Georg Aleksander. — Cygańskie romansy i pieśni w języku rosyjskim.

Wkrótce W wielki monumentalny film **„Plan W“?** Najpotężniejszy twór techniki i geniuszu ludzkiego w kinie „PAN“

Poszukiwani są sprytni, uczciwi **Sprzedawcy uliczni pism**
Zgłaszać się do „SŁOWA“

W sklepie bieliznowym p. t. **„TKANINY TANIE“**
S. Ciszewskiego — Wileńska 31 urosz się może za minimalne pieniądze nawet bezrobotni. Skład bogato zaopatrzony w tanie kurtki, cążki, surówki b. różn. kolorowe, perkalie i inne.

ŻADAJCIE we wszystkich aptekach i składach aptecznych naszego średka od odcisków
Prow. A. PAKA.

Mebel nowoczesne
pierwszorzędnej jakości z gwarancją. — CENY ZNIŻONE —
B. ŁOKUCIEWSKI
Wilno, ul. Wileńska 23.

OGŁOSZENIE Komornik Sądu Grodzkiego w Wilnie IX rewiru, K. Karmelittow, zam. w Wilnie przy ul. Gimnazjalnej 6-14 na zasadzie art. 1030 U. P. C. ogłasza, że w dniu 10 maja 1932 r. od godziny 10 rano w Wilnie przy ul. Wileńskiej 23 odbędzie się sprzedaż z przetargu publicznego ruchomości, należących do Polskiej Macierzy Szkolnej na rzecz sp-ki aktywnej Dom Książki Polskiej w Warszawie i składających się z różnych książek naukowych, oszacowanych na sumę złotych 658, lecz na mocy art. 1070 U. P. C. licytacja odbędzie się od połowy sumy oszacowania.

Kosmetyka Lekarzy
GABINET Kosmetyki Lecznicy
WILNO, Mickiewicz 21-4
kobięcą kouserwa-je, dosko-nal, odświeża, nwsza jej akacji i braki, Masz Masz ciała, elektrycz-ny, wyznaczający (p-nie), Natyński „Hormo-na“ według prof. Spah-la. Wypalenie w jaw, łopień. Indywidualne dobrane kosmetyków chorób skóry, wene-d z każdej cery. Ost-rie zdobycie kosmety-ki racjonalnej. Codziennie od g. 10-6 W. Z. P. 42

Urodek
KOBIECE, WENE-RYCZNE NARZADZÓW MOCZOWYCH od 12-2 i od 4-6 w. Mickiewicz 24. tel 277.

Dr. Kenigsberg
choroby skórne, wene-d z każdej cery. Ost-rie zdobycie kosmety-ki racjonalnej. Codziennie od g. 10-6 W. Z. P. 42 Przyjm. od 3—1214—8

GABINET Kosmetyki Lecznicy „Cedib“
J. Hrywiakowej (Wileńska 18 m. 9) został przeniesiony na ul. Mickie-wicza 1 m. 11

Inteligentna wychowawczyni
znająca frelbrow, mel- poszukuje posady do-dzieci, umie szyć. Mo-że się zająć domem, dobre świadectwa i re-ferencje. Skromnych wymag, chętnie wyje-dzie. Adres Baszta 11, 3 a m. od 3 do 7 w.

Skład Forteplanów, Pianin, Fisharmonij
K. Dąbrowska
(F-ma istnieje od r. 1874)
Wilno, Niemiecka 3, m. 11

Tanio sprzedam **Urocze Letnisko** dwa łowarki 50 ha w Miłojawie b. zdrowa okolica Wilna, 300 ha dów na górze nad w pobliżu Bielińsk, jeziorem. Park sosno-Jakoba Jasińskiego 16 wy, łódka, kąpiel, tenis, łowienie ryb, ra-sy, grzybobranie las suchy blizutko. Cena przystępna. Porozu-mieć się Zawalna 60 m. 10 od 9-11 rano łudnie zadzwoniony, z 4-5 popul.

KUPIĘ ośrodek lub małeńki przystępna. Porozu-mieć się Zawalna 60 m. 10 od 9-11 rano łudnie zadzwoniony, z 4-5 popul.

Druskieniki
Hotel Europejski i willa „Marta“ — pensjonaty I. Gliń-skiej. Pokój z calo-dziennym utrzymaniem 8 zł. (można i bez utrzymania) W sezonie b. będzie prowadzona kuchnia dyetetyczna.

CINZANO VERMOUTH poleca D.-H.-**St. Bieliński** Mickiewicz Nr. 26, tel. 18 98.
Ser litewski tłusty od zł. 1.80 gr. klg.

Lokale
MIESZKANIE. słoaczne, ładne 4 po-koje do wyn-jeńcia. Wiadomość tel. 18 78.

Zguby
Zgubione 4 pokoje z kuchnią, N-ry rowerowy 451, wygody, elektryczność, 452, 454, 456, 458 w Antokoł — Piaski Nr. 9 rok 1931 uleważała (róg Gołębiej) się.

S. BEREZOWSKI. Partbilet nr. 7777.

Teraz konie musiały zwozić zboże, a do pomocy im dodano traktory. Borys postawił na dwóch krańcach ziem „sowchozu“ dwie młócznie. Chciał wpiwer znieść ziarno, a potem słome. Popłynęła monotonna melodia młócki, podniosły się tumany kurzu, rosły olbrzymie stogi. Nie wystarczyło worków, przewożono w nich ziarno i wsy pywano do zasiek. Szare od kurzu dziewczyny, nie mogły nadążyć z odzrucaniem plew na bok. Co noce przewożono z miejsca na miejsce młócin, aby nie zwozić zboża z daleka.

Tymczasem w sąsiednich „kolchozach“ zboże osypywało się na polu, dając 20 — 30 proc. straty. Trzeba było wyjątkowej energii, jaką miał Borys, aby tej olbrzymiej pracy podołać.

XXI
Niewiadomo jak się to stało — czy ktoś przez zemstę to zrobił, czy wprost wypadek się zdarzył, ale nieszczęście spadło w czasie młócki.

Beben młócinari kręci się błyskawicznie, chwyając snopy pszenicy, rzucano do młócin kawał żelaza, wylatując z niezwykłą siłą, ze świstem i jest groźny, jak kula karabinowa, jest również śmiercionośny... I oto wpadło nie jeden kawał żelaza, ale sześć! Może kowal spał na snopach i zgubił z kieszeni, śruby, czy ufnale. Zbliżyła się czwarta po południu. Właśnie nowy maszynista stanął do pracy. Wysoki, silny chłopak, wesoly śpiewak. Ale nim kilka snopów podał, straszny krzyk rozdarł powietrze, a on: Porfirij

Czimeczora we krwi cały padł na ziemię. Rzucono się ku niemu, chłopak stracił przytomność. Na szyi krwawa otwarta rana.

— Krtań sterczy sino - krwawym pasmem wśród poszarpanej szyi.

Przybiegł Borys. Stan biedaka wydał mu się beznadziejnym, ale czyż mógł go tak rzucić na pastwę losu?

— Hej, chłopcy, przynieść płachtę, ułożyć go ostrożnie na niej i niech szesciu z was niesie go równo, w nogę do Matwiejki. Do Matwiejki mieli półtora wiorsty — może nie zamrze w drodze!

— Omelka, staj ty do młócin! — krzyknął „brygadjer“ podczas gdy smutny pochód oddalał się, — nie można przerywać pracę!

Na szczęście doktor był w domu. Niedawno skończył przyjmować chorych i właśnie wybierał się na polowanie. Nabijał strzelby, ciesząc się już naprzód z rozkoszy wieczornego polowania. Przywitał wesoło „tow. Wierszynina“, ale kiedy dowiedział się, o co chodzi, spochmurniał.

Wybiegł do ranego, obejrzał go i jeszcze bardziej zmarszczył czoło.

— Bardzo źle: za godzinę umrze. Chyba, że operacja. Co ja mam robić, żeby choć rok pracował w klinice, a tak na własne ryzyko?...

— Hej tam, Wasilenko! — krzyknął nagle, dawając instrumenty do operacji! I Postnikow jak na złość wyjechał do Odessy! Muszę sam to zrobić, ot bieda!

— Ciągnijcie go tutaj, chłopcy. Tutaj, kładźcie na stół, ostrożniutko! I wszyscy won z pokoju, nie czas na próżne gadanie...

Młody felcer przygotowywał śpięszce instrumenty, zapalił maszynkę spirytusową, dla sterylizacji.

— Wy, towarzyszu Wierszynia, wyjdźcie również, nie można być przy operacji. — rozkała ponuro Skrylew.

Borys wyszedł i zatrzymał się przy oknie. Widział, jak doktor i felcer myli ręce do łokci w jakimś roztworze, wkładali czyste płaszcze białe, na to ceratowe fartuchy, potem gumowe rękawice. Felcer rozciął koszulę na rannym i obmywał sublimatem brzegi rany.

Skrylew wyjął z waniarki, w której gotowały się narzędzia, skalpel i jakąś rurkę i pochylił się nad leżącym:

Potem znów wziął jakiś instrument i rozpoczął operację. Felcer podawał mu potrzebne przedmioty; jakież słoiczki, flaszki, narzędzia. Doktor nie śpieszył, a i felcer poruszał się spokojnie. Borysa zaczęło to denerwować — wiec tam człowiek umiera, każda sekunda droga, a oni nie mogą się pośpieszyć? Operacja trwała półtora godziny.

Borys nie mógł opanować zdenerwowania: odchodził od okna, siadał na ławce, znów zaglądał do pokoju — widział wtedy dwie pochylone nad stołem postacie... Wreszcie doktor zaczął bandażować ranę. Potem ostrożnie przelożył ranego na nosze i wyniesił do drugiego pokoju. Po kwadrans dnia, doktor wyszedł, już w zwykłym ubraniu.

— Wybaczcie mi, że byłem taki nieuprzejmy, ale to ciężka robota! — zwrócił się do Borysa. — A słońce już zachodzi! Pójdę choć położyć koło truchłowi.

— Jak się ma ranny, czy będzie

żył? — zapytał Borys, oburzony obójnością doktora.

— Tego nie wiem... Musiałem zszyc mięśnie, były porodzierane na kawaleczki... Chłop będzie miał ładną szyję!

— Ale stan jego jest groźny?

— Naturalnie, że groźny... Czy myślicie, że to żart — taka rana. Musiałem wpiwer rurkę do oddychania wsta-wić, przy nasadzie szyi. Operacja zdaje się czysto zrobić. Jeżeli zakażenia nie będzie, to może i wyżyje — chłop zdrowy, silny! A wy pewnie, patrzcie na mnie i myślicie: ot człowiek bez serca! Niczem go wzruszyć nie można. Racja. Przecież tyle cierpień mam codzień przez oczyma, że gdybym na każde reagował uczucio, to bym już nie żył. Wpiwer ciężko było bardzo — a teraz przyzwyczajenie...

Borys zmieszał się. Pożegnał się szybko i wrócił na step — do pracy. Tam zarzucono go pytaniami.

Następnego dnia Borys spotkał starzego lekarza — Postnikowa i zapytał o zdrowie Czimeczory. Postnikow miał słów zachwytu dla swego pomocnika.

— Pomyślcie tylko: zrobił taką skomplikowaną operację. Ależ połowa odeskich chirurgów by się do niej nie wzięła: któżby chciał brać na siebie taką odpowiedzialność przy minimalnej nadziei powodzenia. A ten zuch, świętnie zrobił. Wybitne zdolności!

— Jeżeli za trzy dni nie nastąpi pogorszenie, to chłopiec będzie zdrowy. Można będzie powiedzieć, że został wydaty śmierci.

I rzeczywicie Czimeczora zaczął szybko powracać do zdrowia. Po

dwóch tygodniach wstał z łóżka, a po trzech tygodniach do „sowchozu“.

Borys dał mu urlop i wystarał się o miejsce w domu wypożyczonym.

Od tego dnia czał do Skrylewa głęboki szacunek.

XXII.
Pewnego dnia Borys znalazł pomiędzy papierami z poczty list z pieczęcią „Medina“, adresowany do Oli Wierszyninej. Ucieszony odniósł list Oli. Druga partja kurczą biegała już po podwórku, tuląc się do nóg Oli, piszcząc i szczebiocząc dokoła niej utrudniając każdy jej ruch.

Widząc Borysa, Oli ucieszyła się szczerze, był teraz rzadkim u niej gościem. Zdziwiona wzięła list z jego ręki.

Niepewnymi palcami rozdarła kopertę, przeczytała i twarz jej rozpromieniała się radością. Gdyby się nie powstrzymała, zaczęłaby skakać jak jej mały pupile.

— Co tam dobrego piszą?

— Nie wiecie?

— Skądże mógłbym wiedzieć, — nie umiem czytać przez kopertę...

— Piszą z kancelarii „Medina“, że jestem przyjęta na trzeci kurs „rab-faku“ i że wyznaczono mi 60 rubli stypendjum. Pozałem dostanę miejsce w bursie przy ulicy Czerwonej Gwardji.

— Winszuję serdecznie. Zaczynać teraz nowe życie.

— Dziękuję wam, towarzyszu, — odpowiedziała cicho Ola.

— Kiedy rozpoczynają się zajęcia?

— Pierwszego sierpnia. Według decyzji „Studkomu“ wakacje zostały

skrócone: potrzebne są nowe kadry pracowników.

— Mamy dziś piętnastego lipca, więc za tydzień możecie jechać. Musicie się tam na miejscu trochę urządzić, rozpatrzyć, poznać Odese...

— Za tydzień... — powtórzyła zasmucona nagle. — A co będzie z naszymi pisłkami?... —

Chciała powiedzieć coś jeszcze, ale zamilkła.

— Kurcząta zostaną tutaj. Ale jeżeli tak smutno wam rozstać się z niemi, to rzućcie „Wuz“ i zostawcie w „sowchozie“, — zażartował Borys.

— Ola roześmiała się: — Nie, już woleć kurczątkę porzucić!... Ale nie wiem, czy dam sobie tam rady. Jestem taka dziwkusia, nie wiem, gdzie iść, co zrobić?...

— Widocznie będę musiał was znowu wieść... Ale czy to nie wstyd! Jechać, zapisywać do „Wuzu“ samodzielnego człowieka, dorosłą mężatkę!

— Ciagle żartujecie sobie ze mnie, Andrzeju Michajłowiczu!

— Czy mam płakać? Ależ dobrze, najchętniej wykonam swe obowiązki: opiekuna i męża i zawiozę was do Odessy!

Ola spojrzała na niego z wdzięcznością.

— A teraz ostatnie dni spędzacie u ojca! — poradził Borys.

— Będę tam codzień... —

— Pieniądze odbierzcie w dniu wyjazdu... Ale będę miał jeszcze z wami do pomówienia, ale to już w Odessie.

Borys znów odszedł do swych zajęć.

(C. d. n.)

